
CATALOGUE- 7()01 QIjAH I LULY 	 CATALOGUE 73-001 TRIMESTRIEL 

Statistical report 
	

Rapport statistique 
on the operation 	sur l'application 
of the Unemployment de la Loi sur 
Insurance Act 
	

l'assurance-chômage 
APRIL-JUNE 1977 
	

AVRIL-JUIN 1977 

Q) 	n 	nun•' t 
I!'. 

GO 

MAR 29 1919 
PUS. 0rS. 
IBLIOTHEQUE 

(mploi et imn'ra$.fl Canada 

Statistics Canada Statistique Canada 

I. 



I 



STATISTICS CANADA 

Labour Division 

STATISTIQUE CANADA 

Division du travail 
ie etde Ia ma.d'oeuvre 

I 
STATISTICAL REPORT ON THE OPERATION OF 

THE UNEMPLOYMENT INSURANCE ACT 

RAPPORT STATISTIQUE SUR L'APPLICATION 
DE LA LOI SUR L'ASSURANCE-CHÔMAGE 

APRIL-JUNE - 1977 - AVRIIj-JUIN 

Corrtpiled from material supplied by the Unemployment Insurance Commission) 

(D'aprs les renseignements fournis par la Commission d'assurartce-chômage) 

Published by Authority of 

The Minister of Industry, Trade and Commerce 

Publication autorisée par 

le ministre de I'Industrie et du Commerce 

October- 1977. Octobre 	 Price—Prix: $1.05 
$4.20 a year—par anneé 	 Vol. 36—No. 2 

'itlstics Canada should be credIted when republishing all or any part of this document 

ReproductIon autorlsée sous reserve d'lndlcatlon do Ia source: Statistlque Canada 

Ottawa 



SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-. amount too small to be expressed. 

preliminary figures. 

revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

SIGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de fIeiiri - . 

- néant ou 

nombres in1uic. 

P nombres provisoires. 

nombres rectiflés. 

confidentiel en vertu des dispositions de Ia Loi sur Ia 
statistique relatives au secret. 
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HIGHLIGHTS 
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iL U ui ing I CI) ruirv , Mirch and April, 

1977 averaged 902,000, up 47 from a year 
earlier. 

• An average of 6% of the beneficiaries during 
these three months reported some earnings 
from employment. 

• 16 of the beneficiaries were under 25 years 
of age during each of the three months - 
approximately the same proportion for males 
itid females. 

• An average of 59% of the beneficiaries rc-
oiving regular benefit for the February to 

April quarter showed weekly insurable earn-
ings of $150 or more in the qualifying 
period - 76% of the males and 27% of the 
females. 

Second Quarter 1977 

&'nefit Payments(1) 

• Net disbursements during the second quarter 
e'i'iit 	1 	to 	t(t'. 	1 1 	i. 	1' 

• 	 I 	 Oil 	 ii 	 i 	I . 	Ii 	1 I 01 	101 I 

the year reached $2,193 million, an increase 
of 14% from 1976. The rise was attributed 
mainly to an advance of 9% to $100.39 in 
the average weekly benefit. 

• During the first six months of 1977, 10% of 
the net amount was paid to claimants receiv-
ing other than regular benefit, that is, 
mainly for sickness, maternity and fishing. 

FAITS SAILLANTS 

• 	i.:- 	 t - it. 	 t 	II 	iI 
iombre do h& 	fioiairus d 	pristat ioni- U 
rance-ch6mage s'établissait en moyenne A 902,000, 
soft 4 % de plus qu'un an plus t6t. 

• Six pour cent des bnéficiaires en moyenne ont 
déclaré des gains au cours de ces trois mois. 

• Trente-six pour cent des bénéficlaires avaient 
moms de 25 ans pendant chacun de ces trois mois 
- environ la mme proportion chez les hommes et 
chez les fenimes. 

• Cinquante-neuf pour cent en moyenne des personnes 
qui touchaient des prestations ordinaires au 
cours du trimestre février-avril on déclaré des 
gains hebdomadaires assurables de $150 ou plus 
pendant la période de référence - 76 % des hommes 
et 27 % des feinmes. 

Deuxime trimestre de 1977 

Prestatjons servies(1) 

• los paiements nets au cours du deuxiëme trimestre 
it totalisé $994 millions, soit une augmentation 
H 17 % par rapport A la mme période un an plus 
ot. 

• Los prestations nettes versées au cours de la 
premire moitié de l'année se sont chiffrées 
$2,193 millions, ce qui représente une progres-
sion de 14 % par rapport a 1976. L'augmentation 
est surtout attribuable a une majoratlon de 9 % 
de la prestation hebdomadaire moyenne qui est 
passée a $100.39. 

• Au cours des six premiers mois de 1977, 10 % du 
montant net a été verse A des personnes qui 
touchaient des prestations autres que des pres-
tations ordinaires, c'est-à-dire des prestations 
de maladie, de maternité et de pche. 

T)emandes initiales et demandes de renouvellement 

• Los bureaux de la CAC ont reçu 599,000 demandes 
au deuxime trimestre de 1977, soft 12 % de moms 
qu'au premier trimestre de la mme année, mais 5 % 
de plus qu'au deuxième trimestre un an plus tat. 

(1) On ne peut dtablir de rapport entre le nombre 
de bénéficiaires et les prestations servies 
pendant un mois donné. Ces dernires compren-
nent toutes les prestations servies pendant le 
mois, alors que le nombre de bCnéficiaires 
représente toutes les personnes qul reçoivent 
chaque mois des prestations pour une semaine 
bien precise. 

Initial and Renewal Claims 

• Claims received by U.I.C. offices in the 
second quarter of 1977 totalled 599,000, 
12% fewer than in the first quarter of 1977 
but 5% more than in the second quarter a 
year earlier. 

(1) The count of beneficiaries cannot be re-
lated to the benefit payments made during 
a month. Whereas the latter figure coy-
ors all benefit payments made during the 
month, the Count of beneficiaries repre- 
-ients the number of persons receiving 
1)enefit for a specific week each month. 



• 
year was .31 greater than the same period 
of 1976 - 1,277,000 versus 1,241,000. All 
provinces reported increases except for 
Nova Scotia, New Brunswick, British Columbia 
and the Yukor. 

0 

iuinbre he denaudes present&es hiaii do i 1 supo-
rieur 	celui de la mgme période en 1976, soft 
1,277,000 contre 1,241,000. Toutes les provinces 
ont enregistr6 des augmentations sauf la 
Nouvelle-Ecosse, le Nouveau-Brunswick, is 
Colombie-Britannique et le Yukon. 

I 
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ID Average Number of Beneficiaries by Age and Sex, First Quarter 1977 

Nombre moyen de bénéficiaires selon i'âge et le sexe, premier trimestre 1977 
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FABLE 1. Summary Data 

bEAu 1. Données sommaires 

1977 1976 

June May April June May April 

Juin Hal Avril Juin Mat Avril 

281,722,557 363,169,249 355,355,130 254,166,635 282,849,290 314,905,797 

279,673,189 360,948,477 353,815,763 252,548,610 281,135,198 313,675,799 

2,849,654 3,668,210 3,512,215 2,797,185 3,082,101 3,409,195 

98.86 99.00 101.18 90.87 91.77 92.37 

198,825 200,627 199,700 195,485 184.343 193,271 

Year-to-date - Total cumulatif 

Current year Previous year Percentage change 

Année courante Année précédente Variation en pourcentage 

2,204,373,940 1,937,681,390 14 

2,193,372,545 1,928,190,225 14 

21,957,505 21,042,861 4 

100.39 92.08 9 

1,277,035 1,241,016 3 

It 	- 	I)t 	ii 

Gross amount - Montant brut .........$ 

Net amount(l) - Montant net(1) ......$ 

of benefit - Semaines de pres-
tions........................... 

ross amount - Montant brut .........$ 

.t amount(l) - Montant net(l) ......$ 

of benefit - Semaines de pres- 
tons ........................... 

	

1 lf:t 	- 

h I 	} 	11-11 II: 	it 	Iv Moo 

i.-\1ILEAU IA. Bnficiaires par mois 

1977 1976 Year_to_date* 
- 

Total cumulatif* 

Percentage 
change 

April March February April March February 
Variation en 

Avril Mars Février Avril Mars Février 1977 1976 pourcentage 

-69,990 910,651 926,571 812,563 875,982 907,263 900,104 868,516 4 

* Monthly average. - Iovcrtne mensuelle. 
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TABLE 2. Historical Dati 

TABLEAU 2. Donnes rhronologiq 

Year and month 

Année et mois 

Inital and 
renewal 
claims 

received 

Demandes 

Initial 
claims 

allowed(l) 

Demandes 

Benefi- 
ciaries 

B3n3fi- 

Benefit payments 

- 
Prestations servies 

Weekly 

initiales et initiales claires Amount(2) Weeks average 

de renouvel- accept3es(l) - Montant(2) - Semaines - Moyenne lement reçues 

'000 

 hebdomadal re 

1 000 $ 

Annual average - Moyanne annuelle: 
205,827 155,379 . 	. 155,984 2,538 61.79 
186,461 146,952 .. 167,018 2,461 68.45 

1972 	.................................. 
1973 	.................................. 

200,864 157,581 . 	. 176,601 2,372 74.89 1974 	.................................. 

1975 

Annual average - Moyenne annuelle 238,102 189,512 . 	. 262,002 3,111 84.64 
356,041 295,389 . 	. 306,501 3,725 82.54 

February 	- 	Flvrier 	................... 218,798 200,921 . 	. 287,320 3,425 84.11 
March 	- 	Mars 	......................... 190,851 157,429 . 	. 297,749 3,540 84.41 

179,192 . 	. 356,337 4,241 84.31 April 	- 	Avril 	......................... . ..230,263 
197,490 161,611 764,690 270,654 3,257 83.64 

June 	- 	Juin 	.......................... 194,488 144,381 666,906 238,318 2,887 83.00 
May 	- 	Hal 	............................. . 

241,116 176,022 652,137 254,646 3,094 82.77 
175,003 139,289 652,028 214,770 2,581 83.7. 
214,919 156,089 569,633 234,826 2,775 
244,794 193,897 574,20 193,326 2,250 86.eLi 
258,703 210,057 639,072 209,183 2,384 88.01 
334,761 259,866 720,429 280,391 3,167 89.0) 

January 	- 	Janvier 	..................... . 

1976 

.. 

Painual average - Moyenne annue1le 223,181 181,381 701,448 278,521 3,016 92.89 
277,484 253,592 878,254 341,825 3,746 91.63 

Augut 	- 	Aot 	......................... . 
September - Septembre 	................. 
October 	- 	Octobre 	..................... . 

February - 	Fêvrler 	................... 189,153 170.202 907,263 341,909 3,713 92.52 

November - 	Novembre 	................... . 

201,275 163,815 875,982 397,096 4,295 92.88 

July 	- 	Juillet 	........................ . 

December - Décembre 	................... 

January - Janvier 	..................... 

193,271 

.. 

.. 

144,299 812,563 313,676 3,409 92.37 
March 	- 	Mars 	.......................... 

184,343 151,254 704,074 281,135 3,082 91.77 
195,485 149,901 604,963 252,549 2,797 90.87 
212,471 162,534 585,420 217,053 2,408 90.92 

August - Aoiit 	......................... 171,378 142,377 587,094 244,561 2,682 91.73 

June 	- 	Juin 	........................... . 

230,813 159,219 542,356 216,856 2,345 93.20 

July 	- 	Juillet 	........................ 

226,471 184,079 572,417 205,288 2,190 94.56 

April 	- 	Avril 	......................... . 
May 	- 	Mal 	............................. . 

292,194 235,468 615,568 259,450 2,735 95.47 
303,831 259,831 731,423 270,848 2,787 97.65 

1977 

266,859 234,982 893,204 395,158 3,948 100.56 

September - Septembre ................. 

199,549 175,709 926,571 377,563 3,734 101.51 

October - Octobre 	..................... 
November - Novembre ................... 

211,475 174,088 910,651 426,214 4,245 100.83 

December - Décembre ................... 

199,700 146,805 869,990 353,816 3,512 101.18 April - Avril 	......................... 
May - Hal 	............................. 200,627 158,524 360,948 3,668 99.00 

198,825 150,114 279,673 2,850 98.86 

January - Janvier ..................... 
February - Fvrier 	.................... 

July 	- 	Juillet 	....................... 

March - Mars 	.......................... 

August 	- 	Aocit 	........................ 

June - Juin 	........................... 

September - 	Septembre 	................ 
October - 	Octobre 	.................... 
November - Novembre 	.................. 
December - flécembre 	.................. 

(1) Includes claims with disqunhiticatton and disentitlement and claims previously not allowed. - Comprend les demandes cx-
clues du bénéfice des prestations, les inadmissibilités et les deinandes non acceptées auparavant. 

(2) After cancellation of warrants and collection of overpayments. - Aprés annulation des mandats et recouvrement des prest 
tions versIes en trop. 

S 
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3. Nombre estimatif de personnes touchées par l'assurance-ch6mage 

Aiirival average and month 

Moyenne annuelle et mois 

nflu.l I avr.ig& - Movennt annuel le 
1972 	............................................................................................. 
1973 	............................................................................................. 

19 7 

................................................................................................ 
- 	I ,  r 	................................................................................ 

February -  Février ............................................................................... 
March -  Mars 	..................................................................................... 
April -  Avril 	.................................................................................... 
May -  Mal 	........................................................................................ 
June -  Juin ...................................................................................... 
July -  Juillet 	................................................................................... 
August - AoQt 	.................................................................................... 

ptember -  Septembre ............................................................................ 
.tober - Octobre ................................................................................ 
1ovember - Novembre .............................................................................. 
I)ecember - Décembre .............................................................................. 

1976 

.\nnual average - Moyenne annuelle .................................................................. 
January - Janvier ................................................................................ 
obruarv - Février ............................................................................... 

'larch - Mars 	..................................................................................... 
April -  Avrii 	.................................................................................... 
May -  Mai 	........................................................................................ 
June - Juin ...................................................................................... 
h ily - Juillet 	................................................................................... 
'..rigust - AoOt 	.................................................................................... 
-aptember - Septembre ............................................................................ 
-tober - Octobre ................................................................................ 
ovember - Novembre .............................................................................. 

- Dicomhro 	............................................................................... 

1977 

I.i,iu;irv - 	lin 	.r 	................................................................................ 
February - F.Jvrier 	............................................................................... 
March -  Mars 	..................................................................................... 
April -  Avril 	.................................................................................... 
May -  Mai 	........................................................................................ 
June -  Juin ...................................................................................... 
July -  Juiliet ................................................................................... 
August -  AoQt .................................................................................... 
September - Septembre ............................................................................ 
October -  Octobre ................................................................................ 
November - Novetnbre .............................................................................. 
December - Décembre .............................................................................. 

Total persons 

Total, personnes 

7,845 
8,264 
8,617 

8,951 
8,677 
8,735 
8,760 
8,749 
8,976 
9,179 
9,337 
9,295 
8,914 
8,940 
8,926 
8,924 

9,249 
8,950 
8,997 
9,036 
9,060 
9,243 
9,464 
9,670 
9,630 
9,245 
9,261 
9,225 
9,209 

9,150 
9,211 
9,244 
9,258 
9,520 
9,691 

The insured population comprises persons who con-
tribute to unemployment insurance plus claimants re-
porting to UIC offices. Coverage is nearly universal 
for members of the labour force for whom there exists 
an employer-employee relationship. The Only exclu-
slons(1) are (a) those 70 years of age or over, (b) 
those to whom a retirement pension under the Canada or 
Québec Pension Plans has become payable and (c) per-
Sons with inconsiderable employment, i.e. , those with 
less than 202 of the maximum weekly insurable earnings 
or 20 times the provincial hourly minimum wage, which-
ever is less. Precise estimates of the covered popu-
lation are not available. The approximate estimates 
in the table above are based on total labour force 
statistics for persons under 70 years of age and have 
not been adjusted for the other two exclusions. The 

in the table begin with January 1972 when un- 
I ymen r Insurance overage was extended to its pro- 

i 	i .'. 	u 	II) 1.-rca with jar- 
siderable employment. 

For estimate of the insured population for 1969- 
1971 see April 1972 edition of Catalogue 73-001. 

La population assurée me compose des personnes qui con-
tribuent au régime d'assurance-chBmage et des prestataires qul 
envoient des declarations de ch6mage aux bureaux de Is C.A.C. 
Le régime s'êtend I presque tous les membres de la population 
active pour lesquels il existe une relation employeur-employé. 
Les seules personnes exclues(1) sont a) celles qui ont 70 arts 
et plus, b) ceiles qui ont déjl acquis le droit I une pension 
de retraite en vertu du Régime de pensions du Canada ou I une 
rente de retraite en vertu du Régime de rentes du Québec et c) 
relies dont l'emploi est négligeable, c'est-I-dire celies dont 
les gains sont inférieurs 1 20 1 du ma,simum des gains heb-
domadaires assurabies ou Ii 20 fois le salaire horaire minimum 
dans la province, scion le moindre des deux. 11 n'existe pas 
d'estimations précises de la population assures. Les estima-
tions approximatives qui figurent dans le tableau ci-dessus 
sont fondées sur les statistiques globales sur l'activité 
des personnes de moms de 70 ans St n'ont pas été rectifiées 
pour tenir compte des deux autres groupes de personnes cx-
lues. Le tableau présente les chiffres I partir de janvier 

1972, date oi le régime d'assurance-ch&nage a pris l'ampleur 
u'il a aujourd'hui. 

1) Modification en vigueur 1 compter de janvir 1976 a) 
celies qui ont 65 ans et plus et b) celles dont l'emploi 
est négligeable. 

Nota: Pour la période 1969-1971, on trouvera l'estimation de 
la population assurée dans Is livralson d'avril 1972 do 
no  73-001 au catalogue. 
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TABLE 4. Initial and Renewal Claims Received, by Province and 

TABLEAU 4. Demandes initiales et demandes de renouvellement recues, par prin 

Province and claims 

-  Province et demandes 

Number - Nombre 
Year-to-date 

- 

Total cumulatif 

Current Ycor Pcrcentage 
June May April year ago change 

.Juin Mal Avril Année Année Variation 
courante derniBre en pour- 

cent age 

4,932 6,053 35,423 34,739 2 Newfoundland - Terre-Neuve 	...........................6,403 
4,327 5,231 31,950 32,194 - 	 1 Initial 	- 	Demarides 	initiales 	.......................5,873 

Renewal 	- 	Renouvellements 	.......................... 530 605 822 3,473 2,545 36 

Prince Edward Island - lle-du-Prince-Uoord 	 1,130 1,081 1,184 6,993 6,981 -- 
989 1,070 6,449 6,483 - Initial 	- Demandes 	initiales 	........................1,049 

92 114 544 498 9 Renewal 	- 	Renouvellements 	...........................81 

7,088 8,361 48,447 50,675 - 	 4 Nova 	Scotia - Nouvelle-Ecosse 	....................... 	7. ,413 
6,470 7,565 43,940 46,041 - 	 5 Initial 	- Demandes 	initiales 	.......................6,629 

Renewal 	- Renouvellements 	.......................... 784 618 796 4,507 4,634 - 	 3 

6,906 6,602 43,152 43,462 - 	 I 
Initial 	- 	Demandes 	initials 	...................... 	.6 6,075 5,891 38,443 39,637 - 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick 	......................7,606 
..,709 

831 711 4,709 3,825 Renewal 	- 	Renouvellements 	............................897 

Québec 	.............................................. 	69. .494 62,985 57,915 398,185 379,526 
Initial 	- Demandes 	initialos 	.......................60,526 55,026 49,774 345,463 337,178 
Renewal - Renouvellements 	..........................8,968 7,959 8,141 52,722 42,348 

74,631 73,342 451,097 439,037 Ontario 	..............................................66,240 
60,648 59,008 379,257 387,665 - 	 2 Initial 	- 	Demandes 	initials 	.......................55,958 

Renewal 	- Renouvellements 	..........................10,282 13,983 14,334 71,840 51,372 40 

Manitoba 	.............................................5,321 5,660 6,329 41,476 38,290 8 
Initial 	- Demandes 	initiales 	...................... 4,675 4,973 5,547 36,913 34,803 6 
Renewal - 	Renouvelleinents 	.......................... 646 687 782 4,563 3,487 31 

Saskatchewan 	...................... .................. 	.3,159 3,739 4,160 28,905 26,048 11 
Initial 	- 	Demandes 	initiales 	.......................2,763 3,322 3,771 26,271 23,995 9 
Renewal 	- Renouvellements 	.......................... 396 417 389 2,634 2,053 28 

10,346 10,488 70,728 62,182 14 
9,128 9,261 63,425 56,693 12 

Alberta 	..............................................9,116 
Initial 	- 	)emandes 	initiales 	.......................7,984 
Renewal - Renouvellements 	..........................1,132 1,218 1,227 7,303 5,489 33 

British 	Columbia - Colombie-BrirannicItic 	.............22,282 22,593 24,519 148,078 155,103 - 	 S 
Initial 	- Demandes 	initiales 	.......................19,329 19,715 20,552 128,772 135,279 - 	 5 
Renewal 	- Renouvellements 	..........................2,953 2,878 3,967 19,306 19,824 - 	 3 

Yukon 	................................................ 258 208 277 1,621 1,967 - 18 
Initial - Demandes 	jnjtjales 	...................... 232 179 241 1,461 1,652 - 12 
Renewal - Renouvellements 	......................... 26 29 36 160 315 - 49 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 	 189 234 268 1,370 1,298 6 
Initial 	- Demandes 	initialea 	...................... 183 224 260 1,316 1,246 6 
Renewal 	- Renouvellements 	......................... 6 10 8 54 52 4 

224 202 1,560 1,708 - 	 9 
149 151 1,163 1,476 - 21 Initial - Demandes 	initiales 	.......................152 
75 51 397 232 71 

Outside Canada - Extérleur du Canada .................214 

Renewal - Renouvellements 	..........................62 

200,627 199,700 1,277,035 1,241,016 Total 	..............................................198,825 
171,225 168,322 1,104,823 1,104,342 - Initial - Demandes 	initiales 	.....................172,062 

Renewal - Renouveliements 	........................24,763 29,402 31,37 172,212 13n,b74 
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S I.i 5. Initisl(1) Claims Allowed, by Type and Renewal Claim, Allowed, by Province and Month 

- - 	irdes initiales(l) acceptées, selon le genre cc denandes de renouvellement acceptt.., par province at mois 

Province and month 

Province at •oi. 

Initial claim. - Demande. initlale. 
Renewal 
claim. 

Reno.e.l- 

Total 
claims 

Regular Sickn... Maternity Retirement Fishing 
- - - - - Total Demand.. 

Ordinairea Maladie HaternitA Retraite PSche lement. total.. 

13,725 428 351 102 11 14,617 1,991 16,608 
5,136 162 128 41 1 5,468 539 6,007 
3,828 149 112 28 3 4,120 618 4,738 
4,761 117 111 33 7 5,029 834 5,863 

Prince Edward Island - Ile-da-Prince-Idouard 2,419 137 110 19 17 2,722 269 2,991 
June 	- 	Join 	......................................... 809 51 36 19 - 915 83 1,000 
May 	- 	Nat 	........................................... 871 53 39 12 - 975 87 1,062 
April 	- 	Avril 	....................................... 739 33 35 8 17 832 97 929 

N.woond1and - Tarre-Neove 	.............................. 
June 	- 	Join 	............................................. 

15,111 1.519 701 325 9 17,665 2,001 19,666 

May 	- 	Mat 	............................................... 
April 	- 	Avril 	.......................................... 

4,904 594 249 126 2 5,875 751 6,626 
5,698 488 224 107 2 6,519 376 7,095 
4,509 

..... 

437 228 92 5 5,271 674 5,945 

Mova 	Scott. - Nouvelle-6cos.e 	............................ 

14,722 

..... 

949 489 224 2 16,386 2,270 18,456 

June 	- 	Juin 	............................................ 

	

May 	- 	Mai 	.............................................. 

June 	- 	Join 	................................. . ....... 4,964 385 176 88 - 5,613 835 6,448 
5,090 253 163 60 - 5,566 773 6,339 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick 	........................ 

May 	- 	liii 	.............................................. 
4,668 

... 

311 150 76 2 5,207 662 5.869 April 	- 	Aeril 	.......................................... 

125.279 12,400 5.848 1,922 3 145,452 24,490 169,942 
43,858 4,534 1,881 660 - 50,933 8,101 59,036 
42,086 3,974 2,006 614 1 48,681 7.867 56,548 
39,335 3.892 1,961 648 2 45,838 8.522 54,360 

..... 

126.536 15.661 9.389 3.701 16 155.303 38.405 193,708 
Juin 	.......................................... 38,728 5.792 3.263 1.249 - 49,032 10,072 59,104 

47,523 5.156 3,254 1,299 - 57,232 13,969 71,201 

April 	- 	Avrll 	.......................................... 

40,245 4,713 2,872 1.153 16 49.039 14,364 63,403 

April 	- 	Avril 	.......................................... 

10.720 1,700 1,000 512 68 14,000 2,166 16,166 
3,003 572 357 186 2 4,118 648 4,766 
3,698 564 338 180 15 4,795 727 5,522 

June 	- 	Join 	........................................... 

	

May 	- 	Hat 	.............................................. 

tat 	............................................ 

4,019 564 305 148 51 5,087 791 5.878 

7,598 950 724 321 8 9.601 1,242 10,843 

- 	Avril 	......................................... 

2,084 339 245 105 - 2.773 403 3,176 
2,523 317 246 121 3 3,210 392 3,602 

ta.katchewan 	............................................. 
June 	- 	Join 	............................................ 

	

May 	- 	Hal 	.............................................. 

	

April 	- 	Avril 	.......................................... 2,991 294 233 95 5 3,618 447 4,065 

18,802 2,714 1,991 620 - 24,127 3,660 27,787 
5,415 963 706 217 - 7,301 1.133 8,434 
6,523 904 605 187 - 8.219 1.225 9,444 

April 	- 	Avril 	......................................... 6,864 847 680 216 - 8,607 1.302 9,909 

iritish Columbia - Coloshie-Britannique 	. .............. .47,098 3,963 2.030 935 32 54,058 9.982 64.040 

- 	Join 	............................................ 

15,141 1,468 679 327 2 17,617 2,942 20.559 

	

- 	Hal 	.............................................. 

	

April 	- 	Avril 	.......................................... 

16,339 1,301 711 303 9 18.663 3.070 21,733 
15,618 1,194 640 305 21 17,778 3,970 21.748 

514 26 18 3 - 561 93 654 

	

ilberta 	................................................. 

	

Jane 	- 	Join 	............................................ 

169 8 4 1 - 182 28 210 

May 	- 	Hal 	............................................. 

186 7 6 2 - 201 39 240 

June 	- 	Juin 	.......................................... 

April 	- 	Avril 	....................................... 159 11 8 - - 178 26 204 

Hay 	- 	Nat 	............................................ 
April 	- 	Avrll 	........................................ 

June 	- 	Join 	.......................................... . 
Ha y 	- 	Hat 	............................................ 

iorthwe.t Territorien - Territoire. do Nord-Ooest 542 

. . 

14 23 6 3 588 29 617 

okon 	.................................................. . 

June 	- 	Join 	......................................... 148 5 6 - - 159 6 165 
201 2 11 5 - 219 13 232 
193 

. . 

7 6 1 3 210 10 220 

May 	- 	Hal 	............................................ 
April 	- 	Avril 	........................................ . 

361 1 - 1 - 363 172 535 )ut.ide Canad. - txt8rieur du Canada 	................... 
June 	- 	Juin 	.......................................... 127 1 - - - 128 53 181 
May 	- 	Hal 	............................................ 124 - - - - 124 61 185 

110 - - 1 - 111 58 169 April - Avril 	........................................ 

383.427 60,662 22,674 8.711 169 455,443 86,770 542,213 
124,486 14,874 7,730 3.017 7 150,114 25,596 175,710 
134,690 13.168 7,715 2,918 33 158,524 29,417 187,941 

- 	Join 	........................................ 
- 	Hal 	.......................................... 
1 	- 	Avril 	...................................... 124,251 12,420 7,229 2,776 129 146,805 31,757 178.562 

S 

Initial rlslma allowed iecludea claims with disqualification and disentitlemenc and claims previously not allowed. - Las de,nandes initiales accsp- 
ties comprennenc lea denandes eaclue. do bAnAtice des prestations, lee inadmissihllitis et lea densandes non accepties auparavant. 
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TAPLE 6. Cumulative Initial Claims Allowed, by Type and Renewal Claims Allowed, 	by Pr 

TABLEAU 6. Nombre cumulatif de demandes initiales acceptées, selon le 
et demandes de renouvellement acceptées, par province 

Year-to-date - Total 	LiT 

Initial claims - Demandes initiales 
Province 

Regular 	Sickness Maternity Retirement 	Fishing 
- 	 - - - 	 - Total 

Ordinaires 	Maladie Maternité Retraite 	Pche 

931 759 232 254 31,647 

Id Prince Edward Island - fle-du-Prince-ouard 5,433 311 235 74 65 6,118 

Newfoundland - Terre-Neuve 	...........................29,471 

3,070 1,364 673 1,162 41,199 Nova 	Scotia - Nouvelle-cosse 	........................34,930 

2,009 1,014 496 235 36,635 New 	Brunswick - Nouveau-Brunswick 	....................32,881 

288,606 25,385 12,298 3,822 42 330,153 Québec 	............................................... 

Ontario 	.............................................. 293,680 31,291 18,624 7,615 171 351,381 

Manitoba 	............................................. 27,697 3,481 2,041 1,104 318 34,641 

21,719 2,104 1,510 608 69 26,010 

46,824 5,676 4,058 1,167 24 57,749 

106,724 7,988 3,987 1,872 643 121,214 

Saskatchewan 	......................................... 

1,315 45 34 4 - 

Alberta 	.............................................. 

British Columbia - Colombie-Britannique 	.............. 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 1,107 46 52 7 8 1, 

852 2 1 2 
- 

Outside Canada - Extlrieur du Canada ................. 

891,239 82,339 45,977 17,676 2,991 1,040,.' 

Total claims, initial and renewal 

Yukon 	................................................ 

Total 	.............................................. 

Renewal Total demandes, initiales et renouvellements 
claims  

Percentage - 

Renouvel- Current year Year ago change 

lements - - - 

Annee courante Annee derniere Variation en 
pourcentage 

3,505 35,152 35,350 - .1 

Prince Edward Island - lle-du-Prince-douard 532 6,650 6,635 -- 

4,389 45,588 49,939 - 	 9 

4,569 41,204 42,443 - 	 3 

54,416 384,569 355,471 8 

72,372 423,753 412,816 3 

4,570 39,211 36,540 7 

Newfoundland - Terre-Neuve 	........................... ... 

Nova 	Scotia - 	Nouvelle-cosse 	........................ ... 

2,666 28,676 26,388 9 

New Brunsick - Nouveau-Brunswick 	.................... ... 

Québec 	............................................... . 

7,334 65,083 58,923 10 

Ontario 	.............................................. . 

Manitoba 	............................................. ... 

British Columbia - Colombie-Britannique 19,538 140,752 143,159 - 	 2 

Saskatchewan 	......................................... ... 

169 1,567 1,946 - 

Alberta 	.............................................. ... 

Yukon 	................................................ ..... 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 60 1,280 1,272 

Outside Canada - Extérieur du Canada 377 1,234 1,483 - 

Total 	.............................................. 174,497 1,214,719 1,172,365 
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. 	 7, Percentage Distribution of Initial Claims Allowed, by Province and Type 

7. Kcpart 1'.Ln en pourcentage des demandes initiales acceptées par province et selon le genre de demandes 

Year-to-date - Total cumulatif 

Province 
Regular Sickness Maternity 

Ordinaires Maladle Matern!t 

93.1 2.9 2.4 

ce Edward Island - lle-du-Prince-douard 88.8 5.1 3.8 

84.8 7,5 3.3 

oundland 	- Terre-Neuve 	.............................. . 

Scotia - Nouvelle-cosse 	........................... . 

89.8 5.5 2.8 Brunswick - Nouveau-Brunswick 	....................... 

87.4 77 3.7 ec.................................................. 

rio................................................. 83.6 8.9 5.3 

80.0 10.0 5.9 toba................................................ 

atchewan 	............................................ 83.5 8.1 5.8 

81.1 9.8 7.0 

88.0 6.6 3.3 

94.1 3.2 2.4 

rta.................................................

ish Columbia - Colombie-Britannique .................

n...................................................

iwest Territories - Territoires du Nord-Ouest 90.7 3.8 4,3 

99.4 0.2 0.1 [de Canada - Extérieur du Canada .................... 

tal................................................ 85.7 7.9 44 

Retirement Fishing - - Total 
Retraite P8che 

0.7 0.8 too )undland 	- Terre-Neuve 	.............................. 

:e Edward Island - 1le-du-Prince-Fdouartt 1.2 1.1 100 

1.6 2.8 100 

1.4 0.6 100 

1.2 -- 100 

2.2 -- 100 

Scotia 	- Nouvelle-Ecosse 	........................... . 

trunswick - Nouveau-Brunswick 	....................... . 

3.2 0.9 100 

2.3 0.3 100 

jo................................................. . 

oba................................................ 

2.0 -- 100 

1.5 0.5 100 

itchewan 	............................................ 

.sh Columbia - Colombie-Britannique ................. 

0.3 - 100 

ta................................................. 

west Territories - Territoires du Nord-Ouest 0.6 0.7 100 

0.2 - 100 de Canada - Extérteur du Canada .................... 

1.7 0.3 100 

Newt 

Pr it 

Nova 

New 

Qu8 

Onts 

Man t 

SasI 

Albe 

Brit 

Vuko 
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To 
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rtl 
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TABLE 8. Benefit Payment Activities, by Type of Benefit and Month, Canad 

TABLEAU 8. Service des prestations, scion le genre de prestations et le mois. 

Y ar - to-date 

Total cumulatif 

Type of benefit 	June 	May 	April 
- 	 - 	- 	- 	Total 	Current 	Year 	Percentage 

Genre de prestations 	Juin 	Mai 	Avril 	year 	ago 	change 

	

Année 	Année 	Variation 

	

courante 	dernière 	en pour- 
c en t age 

Bnefit paid - Prestations servies 

$'OOO 

	

Regular - Ordinaires .............. 250,356 	325,889 	318,757 	895,002 	1,975,210 	1,765,989 	12 

	

Sickness - Maladie ................ 13,025 	13,559 	12,588 	39,172 	81,669 	60,176 	36 
é 	............ 

	

Maternity - Maternit .14,424 	15,198 	13,071 	42,693 	83,352 	63,690 	31 

	

Retirement - Retraite ............. 1,130 	1,128 	1,046 	3,303 	6,674 	10,825 	- 38 

	

Fishing - Pche ................... 284 	4,519 	6,768 	11,571 	39,016 	21,477 	82 

	

AOTA(1) - L.F.P.A.(1) ............ 	 2,504 	2,875 	3,125 	8,505 	18,453 	15,524 	19 

	

Cross amount - Montant brut . . . . 	281,723 	363,169 	355,355 	1,000,247 	2,204,374 	1,937,681 	14 

	

Adjustments(2) - Redressements(2) 	2,049 	2,221 	1,539 	5,810 	11,001 	9,491 

Net amount - Montant ui 	279,673 	360,943 	353,816 	994,437 	2,193,373 	1,928,190 	1. 

Weeks paid - Semaines de prestations 

'000 

I 	 I 
Regular - Ordinaircs 	............. 2,525 3,279 3,127 8,931 19,558 19,013 3 
Sickness 	- Maladie 	............... 124 130 121 375 782 648 21 
Maternity - MaternitO 	 133 142 123 397 790 673 17 
Retirement - Retraito 	 9 9 9 27 56 104 - 46 
Fishing - Pche ...................3 43 61 106 351 207 69 
AOTA(1) - L.F.P.A.(1) 	 56 66 71 193 421 398 6 

3,668 3,512 10,030 21,958 21,043 4 

Average weekly payment (3) - Prestations hebdomadaires n'oyennes(3) 

Total 	...........................2,0,6 

99.39 101.93 100.21 100.99 92.88 9 Regular - Ordinaires 	..............99.15 
104.95 104.26 103.83 104.35 104.41 92.82 12 
108.66 107.39 106.23 107.45 105.54 94.64 12 
121.77 120.25 119.84 120.63 118.89 104.58 14 

Sickness - Maladie 	................ 

106.64 105.33 111.12 108.67 111.30 103.59 7 

Maternity - Maternit6 	............. 
Retirement 	- Retraite 	............. 
Fishing 	- 	Plche 	................... 

44.85 43.85 43.95 44.18 43.86 39.02 12 

	

AOTA(1) 	- 	L.F.P.A.(1) 	............. 

	

Total 	........................... 98.86 99.00 101.18 99.72 100.39 92.08 9 

LI 

(1) Only trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurancd benefit. Prior to July 
1975 included with regular benefit. - Comprend seulement lea personnes qui suivent des cours en vertu de la Lol sur Ii 
formation professionnelle des adultes et qui reçoivent des prestations d'assurance-ch8mage. Avant juillet 1975 elles 
étaient incluses avec les prestations ordinaires. 

(2) Cancellation of warrants and collection of overpayments. - Annulation des mandats et recouvrement des prestations ver 
en trop. 

(3) May exceed maximum weekly benefit due to inclusion of retroactive payment. - En raison de la prise en compte des rap 
lea montants peuvent dépasser le maximum des prestations hebdomadaires. 

C 



. 

mom 

\U 9. Ir,r.t. tio.rris, pr proi 	.. ois. 	le genre 2.- 

Province and month 

Province et mole 

Type of benefit - Genre de preatationn 

mente(2) 

Redresee. 

Total 

Regular Sickness Maternity Retirement Fishing AOTA(l) 

aente(2) 1977 1976 
Ordinaires Haladie Msternit8 Retraite Piche L.F.P.A,(1) 

000 

577,487 778,989 37,590 3.556.712 635,581 211.986 56.569 48,634 
June 	- Join 	......................... 	13,161,077 187,054 237,388 16.904 80,765 166,957 66,876 13,783 13.361 

201,895 294,526 9.141 1.475,166 232,460 76.638 21,983 17,698 
188,538 247,075 11,545 2.000.781 236,164 68,472 20,8(12 17,575 

rrince Edward Island - lie-dc-Prince 
160,744 184,040 13.082 855,894 40.261 16,894 10,234 8,247 
55.302 61.613 5,755 4,357 6.221 6.691 2.218 2,016 
54,079 64.567 4.018 306.018 15,117 7.198 3.821 2.764 

April 	- Avril 	....................... 	3,520,731 51,363 57.860 3,309 545,519 18.923 3,005 4.195 3,467 

(ewfoundl.nd - Terre-Neuve 	...............51.194,586 

Kay 	- 	Kai 	..............................19,846,679 
... 

1,592,830 1,114,482 114,980 2,299.910 268.332 68,847 51,134 37.813 
544,222 402.835 40,767 42,297 77,356 20.614 13,641 10.482 
530.510 374,187 40.876 843.510 90,173 28.319 18,935 12,809 

April - 	Avril 	..........................18.186,830 

douard 	.................................8.997.120 
June - 	Join 	.............................2,091.802 
May 	- 61st 	...............................3,386,587 

.... 

518.098 337.460 33,337 1.414.103 100.805 19,914 18.558 14,522 

1ev Brunswick - Nouveau-BrunswIck 	56.441,857 1,070,573 906,870 88,091 1.378,180 380.089 181,877 60.084 48.225 

April 	- 	Anril 	...........................16.173,893 

369,968 313,071 30,179 13.150 94.556 72.385 15,156 13.299 
358.804 313.597 27.875 576,254 138,275 67,098 23.157 17,019 

(ova Scotia - Nouveile-cosae 	............45,812,180 
June 	- 	Join 	............................12,553,811 
May 	- Mat 	...............................17.084,476 

June 	- Juin 	.............................14.407,720 
May - Mat 	..............................21,808,868 

341,801 280.202 30.037 788,776 147,258 42.394 21.771 17,907 

11,746,228 12,374.924 723.054 921.108 1,854,491 2,448,965 368.786 309,965 

April - Avril 	..........................20,225,269 

3,834,883 4.103.080 239,739 25,680 444,302 833.031 104,632 95,554 
May 	- 	Hal 	............................ 	125,810,432 4,105.813 4,470.960 239,915 356.386 659,198 1,015.655 134,627 100,785 

u8bec 	..................................343,635,107 
June - 	Juin 	...........................96,817,589 

3,805.532 3,800,884 243,400 539.042 730,991 600,279 129,527 113,626 April 	- Avril 	.........................121,007,086 

rio 	.................................223,528,392 13,903,762 16,028,764 1,384.277 114.521 2.744.456 1,656,159 256.048 234,220 
-,. 	921 4,573,999 5,462.100 480,461 935 869.647 607,333 73,854 69.799 

.3 4.904,808 5,711,535 478,163 18.208 906,606 572,890 90,811 76,301 
38 4.424,955 4.855.129 425.653 95,378 968,203 475,936 91,382 88.120 

2 1,844.895 1,845,215 204,393 267.001 345,926 192.014 25,962 18,672 
. 	 . 	.31 608,909 604.319 70.372 9,922 106.086 81,822 6,815 5,110 

,.138 640,966 678,657 73,871 134,700 105.691 59.117 9,500 6,135 
595,020 562,239 60,149 122,379 134.147 51,075 9,647 7,427 

1,204,778 1,454,057 127,744 91.848 267.863 130,005 19.407 14.082 
382,628 674,283 38,873 10,642 78.514 50.843 4,801 3.438 
414,737 507,123 52.156 40,793 87.967 38,699 6.721 4.563 
407,613 472.651 36.715 40,413 101.382 40,463 7.885 6,081 

April-Avrll 	...........................8,224,203 

2,912,810 4,037.361 243,197 3,765 816.777 296,655 30.834 23,030 
1.003.017 1,345,537 80,828 - 286,702 116.825 9.125 6.423 

964,192 1.428.990 77,261 959 243.343 99,933 10,750 7.521 

iberta 	.................................23,116,515 

945.601 1,262.834 85,108 2,806 286,732 79,897 10,979 9,086 

ritish Columbia - Colombie-Britannique 	100,685,644 4.106,468 3,845.710 363.337 2,070.102 1,171.165 606,105 111.636 100,904 
1.451,456 1.377.501 124.803 95,065 373,914 192,948 34.549 32.126 

aekatchewan 	..............................16,390,755 
June- 	Join 	.............................3.867,231 

June - Join 	...........................31,319,086 
Hay - Mai 	.............................35.611,436 1,365,258 1.314.008 122,773 761.640 396,613 255,225 39.317 34.279 
April - Avril 	.........................33,755,122 1.289,754 1.154,401 115.761 1,213,397 400.638 157,932 37,771 34,499 

June - Join 	...........................6.525.718 
Kay - 14.1 	.............................8.115,386 
April - Ann! 	.........................8,475,411 

ukon 	.......... . ....................... 	1,773,466 24,245 44,818 1,043 3.303 - - 1,847 1,962 
6,112 17,059 417 103 - - 525 506 
8,681 15,850 626 1,279 - - 674 718 

May - Mai 	.............................5.657.307 
April - Avril 	.........................6,866,217 

9.452 11,909 - 1,921 - - 647 738 

June - Juin 	...........................501,777 
Hay - 14.4 	.............................647,694 
April - Ann! 	.........................623,995 

Iorthwest Territories - Territoire. du 

. 

18.100 57,936 2,578 8,420 - - 1,051 837 
5,214 20.627 415 746 - - 343 237 

May - Mat 	.............................343.931 7,284 17.752 1.741 4,055 - - 375 286 
April - Avril 	.........................304,088 5,602 19,557 422 3.619 - — 333 313 

staid. Canada - Ext&nieur do Canada ., 	816,429 9,547 20,186 77 - - '- 846 769 

Nocd-Ouest 	............................963,799 

2,842 4,906 - - - - 230 197 

Jun. - Join 	............................315.780 

2,147 6,256 - - - - 297 258 
4.558 9.024 77 - - - 319 314 

June - Join 	...........................222,611 
Hay-Hat 	.............................288,433 

39,172,467 42,693,352 3,303,442 11,570,764 8,504,939 5,809,507 994,437 847,360 

April - Avnil 	.........................305,385 

13,025,406 14,424,119 1,129,513 283,662 2,504,253 2,049,368 279,673 252,549 
1,1 	.................................895,001,972 
one - Juin 	.........................250,355,604 

13,559,174 15,198,008 1.128.416 4.518,968 2.875,443 2.220,772 360.948 281,135 - Hai 	...........................325.889,240 
.\yrll - Avril 	.......................318,757,128 12,587,887 13,071,225 1,045,513 6.768,134 3,125,243 1,539,367 353,816 313.676 

017 trainees under the Molt Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. Prior to July 1975 included with regular 
:,en.tlt. - Cumprend aeule.,ent lea personnee qui suivent des coure en vertu de Is Lot cur Is formation professioenelle des adultee et quf reçoivent 
Ice prestations d'aseunance-chSmage. Avant Juillet 1975 cues étaient inclueeo aver lea prestations ordinaires. 
cancellation of warrants and collection of overpayment.. - Annulatlon den mandats at recouvrement des preetations verséea an trop. 



- 18 - 

LABLIJt 	LU. 	,crhre Uc sc:l,IIIUs uc 	1,1L loll , i , lr flr.,Vlli 	 rl.oL 	 fl. 'II i, 	 to pr-,i..l 

Type 01 benefit - Genre de prestations 	 Tut.11 

Province and month 

- 	 Regular 	Sickness 	Maternity 

~ R.etraite

etirement 	Fishing 	A0'TA(l) Province et mom 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1977 	1976 
Ordinaires 	Maladie 	M  	Pêche 	L.F.P.A.(1) 

Newfoundland - 	Terre-Senor 	..... ....... .... ... ........  523.729 5,548 7,380 330 36,424 10,527 583,938 547,882 
137,276 1,790 2.224 144 902 2,744 145,080 153,421 
701,823 1,951 2,785 84 15,531 3,815 225.989 197.904 
184.630 1.807 2.371 102 19.991 3.968 212,869 196.557 

Prince Edward Island - j1e-do-Priere-dooard 	......... 101,722 1,624 1,843 129 8,229 1,099 114,646 101,925 
23,812 533 624 57 41. 186 25,253 25,714 
38,906 557 645 39 3.068 411 43,626 34,216 
39,0154 534 574 33 5,120 502 45.767 41,995 

.... 

497,379 16,282 11,061 1.020 20.057 7.517 554,216 443.140 

June 	- 	Join 	..............................  ....... ...... 

138.005 5.451 3.967 363 386 2.198 150.370 124.571 
186,878 5,447 3.717 351 7,855 2,583 206,831 150.238 

June 	- Juin 	............................................ 

	

May 	- 	Hal 	.............................................. 

.... 

172.496 5.384 3,377 306 12,716 2.736 197.015 168.331 

April 	- 	Avril 	.......................................... 

581,329 10,624 9,121 714 12,138 9.778 623,704 556.252 
June 	- 	Join 	............................. .  .......... 151.493 3,669 3.102 240 118 2,451 161.073 157.176 

April 	- 	Avril 	......................................... 

224,250 3,567 3.161 222 5.231 3,583 240,014 195.236 

New 	Brunswick - Nouooao-Brnnuwick 	....................... 

Hay 	- 	Hal 	..... 
 ... 

. 
 ....... 

. 
 ...... 

. 
 ... 

.... 
 ...... 

........ 
... 

205.586 3.388 2.858 252 6,789 3,744 222,617 203.840 April 	- 	Avrll 	......................................... 

3,433,599 113.242 112,278 6,057 7,771 48.559 3,721.506 3.408.776 
980,350 37.208 36,769 1.977 251 11.781 1,068,336 1,065.303 

1.268,417 39,294 40,574 2.025 3,058 17.552 1.370,920 1,108.775 
June 	- 	Join 	........................................... 

	

Hay 	- 	Hal 	........................................... 
1,184,832 36.740 36,935 2.055 4.462 19,226 1.282,250 1,234.698 April 	- 	Asril 	....................................... 

Ontario 	............................................... 2.240.142 133.665 150.266 11.757 1.222 62.759 2.599.811 2,561,7 

May 	- 	Hal 	............................. ..  ........ ...... 
April 	- 	Avril 	......................................... 

638.429 43,311 50,579 4.023 15 19.728 756.085 71 
May 	- 	Hal 	. .........................................  805,983 47.455 53.646 4,134 286 20,914 932,418 81 

795,730 42,899 46,041 3,600 921 22,117 911.308 95'. 

Nova 	Scotia - Nouoelle-F.couue 	........................... 

209.645 18,558 18.513 1,602 2,342 7.917 258,577 2 

June 	- 	Join 	............................................ 

June 	- 	Juin 	.. ......................................  54,564 6,213 6,015 561 86 2,468 69,907 51. 

May 	- 	Hal 	............................................. 

77,093 6,428 6.813 561 1,209 2,436 94,540 66.693 
77,988 5.917 5.685 480 1,047 3.013 04,134 78,991 

Québec 	................................................ 

157,380 11,634 14,069 987 803 5,898 190,751 151,470 
38,132 3,794 4,610 306 102 1.729 48,673 37.717 

May 	- 	Mal 	.  ......................................... 54,741 3.982 4.898 390 349 1,900 66.260 49.197 
64.507 3.858 4,541 291 352 2.269 75.818 64,556 

June 	- 	Join 	......................................... 

April 	- 	Avril 	....................................... 

201.639 

. 

26.379 37,405 1,872 29 15.954 283.278 233.521 
57,352 8.883 12.320 627 - 5.475 84,657 65,933 

Manitoba 	.............................................. 

71,062 

... 

8.731 13.210 591 9 4,802 98,405 75.934 

May 	- 	Hal 	............................................. 
April 	- 	Avrli 	......................................... 

Saskatchewan 	.......................................... 
June 	- 	Juin 	........................................... 

73,225 8.765 11.875 654 20 5.677 100.216 91,654 

April 	- 	Avril 	........................................ 

British Columbia - Colombir-Britannique 	..  ............ 952,371 

... 

37.387 34,333 2,886 16.439 22,515 1.065.931 1,046.463 
295,984 13,123 12,156 972 751 7,082 330.068 332,228 

Alberta 	............................................... 

	

June 	- 	Join 	........................................... 

338,303 12.488 11.739 969 6,251 7,578 377.328 355,726 

May 	- 	Hal 	............................................ 
April 	- 	Auril 	........................................ 

318,084 

. 

11,778 10.438 945 9,437 7,855 358.535 358,509 

June 	- 	Join 	......................................... 

	

May 	- 	Hal 	........................................... 

	

April 	- 	Aorll 	....................................... 

15.742 220 381 9 27 - 16,379 18,999 
4,589 66 145 3 1 - 4.804 4,926 

	

Yukon 	................................................. 

	

Jane 	- 	Join 	......................................... 
5.574 70 132 6 10 - 5,792 6,947 May 	- 	Hal 	........................................... 

April 	- 	Avril 	...................................... 5,579 84 104 - 16 - 5,783 7,126 

Northwest Territorien - Terrltoires do Nord-()ur SI 8,910 152 509 lB 91 - 9,680 8.205 

June 	- 	Join 	.................... . ...................  3.000 42 192 3 7 - 3,244 2,348 
3,125 62  1 52 12 44 - 3,395 2,830 
2,785 48 165 3 40 - 3,041 3.027 

Ootuide 	Canada - Entérinor do Canad.t 	..  ............... 74 182 3 - - 7,662 7,600 

May 	- 	Mai 	............................................... 

2,035 23 46 - - - 2,104 1,921 

April 	- 	Avril 	........................................... 

2,622 19 51 - - - 2.692 2.575 
June 	- 	Join 	............................................. 

.....7,403 

..... 

2.746 32 85 3 - - 2.866 3.104 
May 	- 	Hal 	............................................... 
April 	- 	Avril 	........................................... 

8.930.990 375,389 397,321 27,384 106,472 192,523 10.030.079 9,288,111 
2,525.021 124,106 132.749 9.276 2,660 55,842 2.849.654 2,797,1° 

	

Total 	............................................... 

	

June 	- 	Join 	....................................... 
3.278.777 130.051 141.523 9.384 42,901 65.574 3,668,210 3,082,11 Hay 	- 	Hal 	......................................... 

April 	- 	Avril 	..................................... 3,127,192 121,232 123.049 8,724 40,911 71,1.07 3,512,213 3,409,1° 

(I) Only traineru under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. Prior to July 1975 included with regul 

benefit. - Comprend ueulement les personnmu qui solvent des Coors en vertu de Is Lol sur is formation profeusionneile des adultes et qui recoivecic 

des prestations d'assnrance- chlmage. Avaot billet 1975 ellen dtaient inclusea avec lea prestatines ordinaires. 

S 
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,,,'nu, 	, 	..r 	 . 	 c...v l. x .er..I. 

Province and .onth 
- 

Type of benefit(l) - Genre de prestatlon.(1) Total 

Regular Sickness Maternity Retirement Finhing AGTA(2) 
Province et mOla - - - - - - 1977 1976 

Ordinaires Maledie Saternitë Retraite P8che L.F.P.A.(2) 

97.75 104.09 105.55 113.91 97,65 60.38(3) 97.24 89.04 
95.87 104.50 106.74 117.39 89.54 60.84 95,47 87.37 
98.34 103.48 105.75 108.82 94.98 60.93 97.61 89.71 

Rautoundiand - T.rr.-Neuve 	............................ 

98.50 104.34 104.21 113,19 100.08 59.52 98.05 89.67 

Prince Edward island - Ile-du-Prince-Edouard 88.45 98.98 99.86 101.41 104.01 36.63 89.42 81110 
87.85 103.76 98.74 100.96 106.27 33.45 88.11 78.79 
86.99 97.09 100.10 103.03 99.75 36.78 87.75 80.94 
90.27 96.19 100.80 100.27 106.55 37.70 91.72 82.65 

92.11 97.83 100.76 112.73 109.74 35.70 92.39 85.56 

may 	- 	Hal 	............................................. 
April 	- 	Avrii 	......................................... 

90.97 99.84 101.55 112,31 109.58 35.19 90.85 84.35 

June 	- 	Join 	........................................... 

91.42 97.39 100.67 116.46 107.39 34.91 91.69 85.53 
93.76 96.23 99.93 108.94 111.21 36.84 94.30 86.48 

April 	- 	Avril 	......................................... 

97.09 100.77 99.43 123.38 113.54 38.87 96.63 86.88 

June 	- 	Join 	.......................................... 

95.10 100.84 100.93 125.75 111.44 38.58 94.54 84.94 

May 	- 	Hal 	............................................ 

80w. Scotia - Nouv.11e-conoe 	.......................... 

97.25 100.59 99.21 125.56 110.16 38.59 96.76 87.37 

June 	- 	Join 	.......................................... 

98.38 100.89 98.04 119.19 116.18 39.33 97.99 87.91 

May 	- 	Hai 	............................................ 
April 	- 	Avril 	........................................ 

Jun. 	- 	Join 	.......................................... 
May 	- 	Hal 	............................................ 
April 	- Avril 	........................................ 

100.08 103.73 110.22 119.37 118.53 37.78 99.75 91.41 

8.w gronewick - Nooveau-Brunnwick 	...................... 

103.07 111.59 121.26 102.31 37.71 98.72 90.28 
104.49 110.19 118.48 116,54 37.56 98.94 91.39 

o&bec 	................................................ 
June 	- 	Join 	.........................................98.76 

102.13 103.58 108.80 118.44 120.81 38.02 101.48 92.40 
May 	- 	Hal 	...........................................99.19 
April 	- 	Avrii 	....................................... 

99.78 104.02 106.67 117.74 93.72 43.73 99.12 91.94 

	

)ntario 	............................................... 

	

- 	mm.. 	........................................ 	. 98.80 105.61 107.99 119.43 62.33 44.08 98.48 91.35 
98.47 103.36 106.47 115.67 63.66 43.35 98.01 91.92 
101,91 103.15 105.45 118.24 103.56 43.78 100.80 92.43 

103.25 99.41 99.57 127.59 114.01 43.69 101.14 93.85 
100.74 98.01 100.47 125.44 115.37 42.98 98.65 91.84 
102.80 99.71 99.61 131.68 111.41 43.39 101.11 94,00 
105.45 100.56 98.90 125.31 116.89 44.52 103.03 95.18 

104.15 103.56 103.50 129.43 114.38 45.42 102.42 93.95 
101.42 100.80 102.88 127.04 104.33 45.41 99.69 92.39 
103.35 104.15 103.54 133.73 116.89 46,30 102,02 93.98 

	

- 	................................................ 

	

mm.ril 	- 	Avril 	....................................... 

iask.tchavan 	.......................................... 

	

April 	- 	Acril 	...................................... 106.44 105.65 104.09 126.17 114.81 44.68 104.53 94.84 

June 	- 	Juin 	......................................... 

	

May 	- 	Hal 	............................................ 
.. 

114.64 110.42 107.94 129.91 129.83 51.20 109.89 99.81 

	

iib.rta 	............................................... 

	

June 	- 	Join 	.. ...................................... 113.78 112.91 109.22 128.91 - 52.37 109.17 98.88 . 
114.20 110.43 108.17 130.73 106.56 50.68 110.06 100.62 May 	Hal 	........................................... 

April 	- 	Avril 	....................................... 115.74 107.88 106.34 130.13 140.30 50.51 110.35 99.81 

105.72 109.84 112.01 125.90 125.93 52.02 105.30 96.89 
105.81 110.60 113.30 128.40 126.58 52.80 105.26 97.17 
105.24 109.33 111.94 126.70 121.84 52.34 104.87 96.86 
106.12 109.52 110.60 122.50 128.58 51.00 105.79 96.65 

112.66 110.20 117.63 115.89 122.33 - 112.76 103.29 
109.34 92.61 117.65 139.00 103.00 - 109.38 102.67 
116.20 124.01 120.08 104.33 127.90 - 116.39 103.40 
111.85 112.52 114.51 - 120.06 - 111.93 103.62 

Iorthw.et Territories - Territoirec do Nord-Oneat 108.17 119.08 113.82 143.22 92.53 - 108.56 101.96 

April 	- Avril 	....................................... 

105.26 124.14 107.43 138.33 106.57 - 105.67 100.98 

Iritish Colombia - Coloabie-Britannique ...............
June - 	Join 	......................................... 

110.06 117.48 116.79 145.08 92.16 - 110.39 101.05 

Kay 	- Mat 	........................................... 
April 	- Aeril 	....................................... 

109.19 116.71 118.53 140.67 90.48 - 109.60 103.57 

'ukon 	................................................. 
Jun. - 	Join 	......................................... 
May 	- Hal 	........................................... 

110.28 129.01 110.91 25.67 - - 110.45 101.19 
Jon. - Join 	......................................... 109.39 123.57 106.65 - - - 109.49 102.63 

Jon. 	- Join 	......................................... 

110.00 113.00 122.67 - - - 110.27 100.27 

May 	- Hal 	........................................... 
April - Acril 	....................................... 

111.21 142.44 106.16 25.67 - - 111.32 101.06 

htsid. Canada - ExtArieor do Canada .................. 

May - Hal 	........................................... 
April 	- Avrii 	....................................... 

100.21 104.35 107.43 120.63 108.67 44.18 99.72 91.72 
99.15 104.95 108.66 121.77 106.64 44.85 98.86 90.87 

Total 	............................................... 

99.39 104.26 107.39 120.25 105.33 43.85 99.00 91.77 
Jun. - Join 	....................................... 
May - Hal 	......................................... 
April - Avrli 	..................................... 101.93 103.6 106.23 119.84 111.12 43.95 101.18 92.37 

.I May exceed minimum weekly benefit due to inclusion of retroactive payment. - Eli raison de in 'rise en compte den rappel.. irs montants peuvent 
dépanser 1e maximum des prestationo hebdomadaires. 
Only train..s under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. Prior to July 1975 included with regular 
benefit. - Co.prend seulesent lea personnes qui nuivent den Coors en vertu de 1. Loi our is formation prof..nionn.11e den adult,'a at qul recoivent 
doe prestations d'anourance-chSmage. Avant juillec 1975 ellen étaient incluaes avec leo prestations ordinairen. 
Higher benefit. in Newfoundland are doe to a special training program. - L.a pr.stationa plus éievées I Terre-Neuve soot attribuable. I un programme  
special do formation. 

Note: Payment data for the provinces represent an average of the period shown. - Rota: Les donnCes our lea preatacions verajea pour lea provinces 
reprdsentant is moyenne trimeotrlelle. 



lAiLLAC 12. Personncscxcluscs ct inadulasibics, par provoce, sois CL scion L 

Province and month 
- 

Province et mois 

Not unem- 
pioyed or 
no inter- 
ruption of 
earnings 

- 
Non en

chiniago 
ou aucun 
arr8t 

den gains 

Not 
capable 
or not 
avail- 
able 
- 

mncapa- 
cite 

on non- 
diuponi- 
bilitC 

Labour 
dispute 

- 
Cenflit 

du 
travail 

Refusal 
of 

suitable 
work 
- 

Refus 
d'un 
empini 
comae- 
nable 

Miscon- 
duct 

- 
moon- 
duite 

Volun- 
tar', 
quit 
- 

D7part 
volon- 
taire 

mean- 
piete 

documen- 
tation 

- 
linesmen- 
tatlon 
mean- 
plite 

Failure 
to 

search 
for wnrk 

- 
Aucune 
rechercho 
d'emploi 

Other 
- 

Autres 
Total 

2,108 287 135 183 1,420 982 2 1,952 11,722 
778 7 64 65 518 358 1 755 4,428 

Newfoundland - Terre-Neuve 	....................... 4,653 

665 59 41 61 494 350 1 617 3,659 
June 	- 	loin 	....................................1,882 

	

May 	- 	llai 	......................................1,371 
665 221 30 57 408 274 - 580 3,635 April 	- 	Avril 	..................................1,400 

Priuce Edward inland - ile-du-Prince-}dooard 	... 	488 541 - 85 18 308 263 29 350 2,082 
Juno 	- 	Join 	. .................................. 	.212 209 - 43 9 113 64 15 ISO 815 
May 	- 	Mai 	...................................... 176 214 - 22 5 Iii 143 4 117 795 
April 	- 	Avrli 	................................. 	...100 118 - 20 4 81 56 10 83 472 

Ec 2,841 16 220 247 2,066 1,888 74 1,582 12,709 
1,067 2 117 107 837 770 32 648 5.374 

Nova Scotia - Nouvelle-asse 	................... 	3.,775 
June 	- 	Juin 	....................................1,794 

1,031 7 61 62 689 623 I? 461 4.085 May 	- 	Mai 	......................................1,134 
April 	- 	Avril 	.................................. 847 743 7 42 78 540 495 25 473 3,250 

2,785 10 369 224 1,888 1,167 28 1,893 11,881 
1,047 9 190 75 735 472 10 849 5,023 

957 1 91 63 592 363 8 506 3.620 

New Branuwick - Nouveaa-Nronswick..................3,517 

781 - 88 86 561 332 10 538 3,238 

June 	- 	Join 	......................................1,636 

	

May 	- 	Mai 	........................................1,030 

21,424 2,481 1.145 2,500 14,804 24,174 1.505 13.049 108.715 
7.604 508 411 850 5.551 8.554 502 4,779 38,833 

April 	- 	Avril 	...................................842 

May 	- 	Mat 	..................................... 	9,224 7,502 955 390 840 4.817 7,956 457 4,118 36,25w 

	

3u6bec 	...........................................27,633 
June 	- 	Join 	....................................10,074 

	

Dntario 	......................................... 	. 7,641 

6,318 1.018 344 810 4,436 7,664 546 4,152 33.62 April 	- 	Avril 	..................................8,335 
.. 

24,542 314 996 4,439 16,659 42.447 9,949 15,237 132,22. 
June 	- 	Join 	....................................6,665 

. 
8,465 85 356 1,660 6,364 14.274 2,823 6,655 47,34: 

May 	- 	Hal 	..................................... 	5,795 8,826 143 327 1.509 5,359 15.100 3.323 4.535 44.91 
April 	- 	Avrll 	..................................5,181 

. 
7,251 86 313 1,270 4,936 13.073 3.803 4,04? 39,94 

4.585 10 295 320 2,053 5,012 953 1.190 15,59 llanituba 	.........................................1,175 
June 	- 	Join 	......................... .......... 	443 1,682 - 131 113 675 1,482 305 459 5,290 
Nay 	- 	Mai 	..................................... 451 1.605 6 96 117 683 1,856 373 412 5,599 
April 	- 	Avril 	................................. 281 1,298 4 68 90 695 1.674 275 319 4.704 

Saskatchewan 	.....................................1,502 5.632 18 160 128 1,349 2,073 179 849 11,890 
June 	- 	Juio 	.. ....................... ........... 484 2,075 3 53 56 458 631 74 272 4.106 
May 	- 	Mat 	..................................... 490 1.800 6 56 25 426 731 54 323 3,911 
April 	- 	Avrli 	................................. 528 1.757 9 51 47 465 711 51 254 3,873 

Alberta 	..........................................1,878 6,634 16 309 799 3.874 6.877 3,290 1,412 25,089 
June 	- 	Juin 	................................... 712 2,412 8 123 279 1.309 2.092 1.372 476 8,783 

2,249 7 101 283 1,261 2,457 942 467 8,359 May 	- 	Mat 	.......................................592 
1,973 1 85 237 1,304 2,328 976 469 7,947 April 	- 	Avrll 	....................................574 

British Columbia - Calombie-Britannique 	6,573 13,783 241 407 1.054 8.522 8.253 453 4,965 44,251 
June 	- 	Juts 	................................... 2,328 4.643 19 153 345 3.069 2,752 164 1,828 15.301 
May 	- 	Mai 	......................................2,075 4,755 119 160 362 2.874 2,897 140 1,561 14.943 

4.385 103 94 347 2,579 2,604 149 1,576 14,007 April 	- 	Avril 	..................................2,170 

134 - 7 14 131 183 6 39 543 

	

Yukon 	............................................ 29 

	

June 	- 	Juin 	.................................... 8 56 - 6 2 54 111 3 10 250 
May - Mat 	........................... ...........6 30 - 1 5 35 44 2 16 139 

48 - - 7 42 28 1 13 154 

Northwest Territuriou - Territnires do Nord-Ouent 	44 167 - 1 8 112 54 31 417 
59 - - 3 31 14 - 7 128 
66 - 1 2 41 14 - 12 156 May - Hai 	......................................20 

April - Avril 	..................................10 42 - - 3 40 26 - 12 133 

Outside Canada - Extbriour do Canada 	9 63 - - 8 80 79 - 6 245 
13 - - 2 26 29 - - 75 
23 - - 1 31 21 - 1 78 
27 - - 5 23 29 - 5 92 

April - Avril 	..................................15 

85,239 3,393 4,129 9,942 53,266 93.452 16,468 42.555 377,361 

June - Join 	....................................14 

30,110 641 1,647 3,566 19,740 31.603 5,301 16.888 135,753 
29,723 1,303 1,347 3,335 17,416 32.555 5.321 13,146 126,520 

June - Join 	....................................5 
May - Hal 	......................................1 
April - Avril 	..................................3 

May - Mai 	....................................22,374 
25,406 1,449 1.135 3.041 16.110 29,294 5.846 12,521 'I 

Tntal 	..........................................68,91? 
Jane - Join 	..................................26,257 

April - Avril 	................................20,286 

fear-to-date - Total cuinulacif: 

179,023 7,766 7,859 20,709 108.725 181.100 38.611 82,401 1977 	...........................................151,591 

1976 	...........................................150,748 288,108 8,388 10,779 20,952 121.136 120,251 36,182 127.444 893,9cc 

I 

I 
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J,U 13. T.ua(1) r8gional do chOmage, salon It moos 

1976 

April 	May 	June 	July 	August Septeober October NOvember 

Avril 	Kai 	Join 	billet 	AoOE 	Septembre Octobre 	Novembre 

7.6 	7.8 	7.9 	8.2(a) 	8.3(a) 	8.3(a) 	8.3(a) 	8.3(a) 

10.8(c) 10.8(c) 	10.5(c) 	10.4(c) 	10.0(b) 	9.6(b) 	9.5(b) 	9.3(b) 

3.6 	3.7 	3.7 	3.6 	3.6 	 3.7 	 3.7 	 3.8 

3.2 	3.3 	3.4 	3.6 	3.8 	 3.9 	4.0 	 3.9 

4.0 	4.0 	4.0 	4.2 	4.3 	 4.3 	4.4 	 4.4 

6,5 	6.5 	6.5 	6.6 	6.7 	 6.7 	6.7 	 6.7 

6.8 	6.6 	6.6 	6.5 	6.4 	 6.4 	6.6 	 6.8 

5.6 	5,6 	5.5 	5.6 	5.6 	 5.7 	5.8 	 5.8 

6.0 	5.9 	5.8 	5.9 	6.0 	 6.1 	6.1 	 6.2 

6.5 	6.4 	6.4 	6.5 	6.5 	 6.6 	6.7 	 6.8 

9.2(b) 	9.0(a) 	8.8(a) 	8.7(a) 	8.7(a) 	8.9(a) 	9.0(0) 	9.1(a) 

11.1(c) 	11.0(c) 	11.1(c) 	11.2(c) 	11.3(c) 	11.4(c) 	11.5(c) 	11.4(c) 

10.3(c) 10.2(c) 	10.6(c) 	10.6(c) 	10.8(c) 	10.9(c) 	11.0(c) 	10.9(c) 

810 	8.0 	8.2(a) 	8.5(a) 	8.7(a) 	9.0(a) 	9.2(b) 	9.5(b) 

15.9(c) 15.5(c) 	15.3(c) 	15.1(c) 	14.8(c) 	14.7(c) 	14.5(c) 	14.4(c) 

7.0 	7.0 	7.0 	7.1 	7.1 	 7.1 	1.1 	 7.1 

1976 	 1977 

cember 	January 	February 	March 	Apr11 	Hay 	 June 

'cembre 	Janvier 	F#vrler 	Mars 	 Mril 	Hal 	 Join 

gion 

.gion 

incouver-Victoria ................................................ 

'athern British Colombia - Sod do is Colombie-Brit.nnique ........ 

harts........................................................... 

-iskatchewan ...................................................... 

• 	initoba .......................................................... 

• .,rthwe.tern Ontario - Nord-Oucat do 1'Ontario .................... 

,-ndon-Windsor .................................................... 

.niltOn-Toronto .................................................. 

stern Ontario - Est do l'Ontarlo ................................ 

''utrPal .......................................................... 

stern Townahipa - Cantons de l'eat .............................. 

• Laurence-ramp. - Saint-Laurent-Gaspésie ....................... 

• w Brunswick and Prince Edward Island - Nouveau-Brunswick cc tie-
Iu-Prmnce-tdouard ............................................... 

'vu Scotia - Nouve11e4cosse ..................................... 

lnundlsnd - Terre-Boone ........................................ 

Canada(2) - Reste do Canud.1(7) ............................ 

8.3(a) 8.4(a) 8.4(a) 8.4 8.3 8.1 8.0 

- 	.,: 	•, 	I 	,L'zcc 	 ui 9.6(b) 9.3(b) 9.1(s) 9.1(a) 9.2(a) 9.2(a) 9.3(a) 

3.9 3.9 3.9 4.0 4.1 4.0 4.1 

3.9 3.9 3.9 4.0 4.1 4.2 4.2 

•Icrta 	............................................................ 

4.5 4.5 4.7 4.8 5.0 5.1 5.2 

6.6 6.7 6.8 6.9 7.0 7.1 7.2 

6.9 6.9 7.0 6.9 7.0 7.0 6.9 

•.katchswan 	....................................................... 

•vitobs 	........................................................... 

5.9 5.9 6.0 6.1 6.2 6.2 6.3 

chwestern Ontario - Nord-linent de Pontario .....................

•--4on-Windsor 	..................................................... 

6.2 6.3 6.5 6.7 6.9 7.0 7,1 

-,,ilton'Toronto 	................................................... 

6.9 7.0 7.1 7.3 7.5 7,8 8.0 'itrési 	........................................................... 

9.0(a) 9.3(6) 9.6(b) 9.9(6) 10.0(b) 10.1(b) 10.1(b) '.cern Townships - Cantons do 	lst 	............................... 

• 	Lawrence-Gaapé - Saini-Luurent-Capduie 	........................ ll.3(c) 11.4(c) 11.5(c) 11.6(c) 11.7(c) 11.8(c) 11.8(c) 

Brunswick and Prince Edward Island - Nouveau-Brunswick et lie- 

'tern 	Ontario 	- 	tat 	Ii 	linturlo 	................................. 

10.9(c) 11.0(c) 11.2(c) 11.5(c) 11.6(c) 11.7(c) 11.8(c) 

Scotia - Nouoa11e-conme 	...................................... 9,6(b) 9.8(b) 10.1(6) 10.4(b) 10.6(c) 10.6(6) 10.7(b) 

lu-Prince-Edouard 	................................................ 

14.O(c) 14.2(c) 14.4(c) 14.7(c) 15.0(c) 15.1(c) 15.3(c) 

.. .. .. . 	. 

indland - Terre-Neuve 	......................................... 

Canada(2) 	- Rente du Canada (2) 	............................. 

7.1 7.2 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 

• ited for •easonality - 12 months moving average. - Donnkes non désai.onnalisdes - moyenne mobile our 12 mois. 

•cployment rates not available. 	Eligible for extended regional benefit year round. - Taux de ch6mage non disponibies. 	Admissibie touts l'annAs B 
yrestutions d.' prnicngutins. 

........................... ..- 	1 	•.•..I.. 	- 	•... 	-• 	- 	•--:-- 	 •. 	,,, 	....... 



	

BENEFICIARY DATA - 	 LES DONNEES SUR LES 
FOR THE MONTHS OF FEBRUARY, 	 BNFICIAIRES - POUR LES MOIS DE 

	

MARCH AND APRIL 1977 
	

F1VRIER, MARS ET AVRIL 1977 

The count of beneficiaries cannot be 
related to the benefit payments made during 
a month. Whereas the latter figure covers 
all benefit payments made during the month, 
the count of beneficiaries represents the 
number of persons receiving benefit for a 
specific week each month. 

Le nombre de bnêficiaires ne peut pas tr,  
re1i aux prestations servies pendant un mois 
né. Ces dernthres comprennent toutes les prest 
tions servies pendant le mois, alors que le nor -
bre de bénéficiaires représente toutes les per-
sonnes qui reçoivent des prestations pour une 
semaine bien precise chaque mois. 
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QE 14. Number of Beneficiaries, by Type of Benefit. Type of Paid and Month, Canada 

.hre de bénéficiatres, selon le genre de prestations. Ia modalité de paiement et le mois, Canada 

Type of benefit 

Genre de prestations 

Type of pay and month - Modalité de paiement et mois 

Full benefit week, no 	Full benefit week, some 	Partial benefit week not 
earnings reported 	earnings reported 	due to earnings 

Preatat ions hebdomadaires 	Prestations hebdomadaires 	Prestations hebdomadaires 
partielles non imputables 	intégrales, certains 	partielles non imputables 

a des gains perçus 	gains déclarés 	I des gains percus 

April 	March 	February 	April 	March 	February 	April 	March IFebruary 

Avri1 	Mars 	Février 	Avril 	Mars 	Février 	Avril 	Mars 	Février 

Regular - Ordinaires 	............... 709,271 744.900 758,845 9,323 10,628 10,835 12.138 13,511 	15,278 

Sickness - 28,247 30,050 30,501 ... . 	 . 	 . . 	.. 1,386 1,580 	1,567 

Maternity 

Maladie 	................. 

- Maternité 	.............. 10,002 29,553 28,956 . 	., ... ... 92 95 	102 

Retirement 2,435 2,478 ... . 	 . 	 . .. 	. .. 

Fishing(l) 

- Retraite 	..............2,353 

- 	Péche(l) 	............. . . 3,779 15,569 17,746 127 207 200 214 322 	471 

0  15,178 16,551 17,103 .. ... ... 158 198 	211 

8,830 1  839,058 855,629 9,450 1 10,835 11,035 13,988 15,706 	17,629 

Partial benefit week due to earnings 
- 

Prestations hebdomadaires partielles Total  
imputables 1 des gains perçus 

April March February April March February 

Avril Mars Février Avril Mars Février 

Regular - Ordinaircs 	.............. 44,267 41,524 777,596 813,306 826,482 ..46,864 

442 355 367 30,075 31,985 32,435 Sickness - Maladie 	.................. 

Maternity - Maternit 97 85 105 30,191 29,733 29,163 

Retirement - Retrait . . . . . . .. . 2,353 2.435 2,478 

Fishing(1) - Plche(1) 313 333 272 14,433 16,431 18,689 

AOTA(2) - L.F.P.A.(2) 6 12 10 15,342 16,761 17,324 

Total 	............................ 47,722 45,052 42,278 869.990 910,651 926,571 

Fxcludes year-round fishermen and fishermen wLh sufficient regular employment who qualify for regular benefit. - Non 
. 	 apris lea pcheurs 	longueur d'année et autrea plcheurs qui soot admissibles I une période de prestations ordinaires. 

ly trainees under the Adult Occupation Training Act who are entitled to unemployment insurance benefit. - Comprend 
ilement les personnes qui suivent des cours en vertu de La Lol sur la formation professionnelle des adultes et qul 
coivent des prestations d'assurance-chômage. 



..:re de hfnfficlaires, 	scion le sexe, 	i'Sge, 	le genre de prestations et le 

Type of benefit and month - Genre de prostations at moLe 

Regular Sickness Maternity Retirement 

Ordinairea Maladic Maternité Retraite 

April March February Apr11 March February April March February April March February 

Ascii liars Février Avril Mars Février Avril Mars Fëvrier Avrii Mars Fivrier 

69,113 73,271 74.373 657 738 776 . . . . . 	. 	. . 
- 	34,082 34.735 35,030 575 573 569 1.356 1,399 1,378 . . . . 

T. 	103.195 108,006 109,403 1,232 1.311 1,345 1,356 1.399 1,378 ... . 

20-24 	...................... 74. 	118,755 125,205 127,569 1 1 551 1,691 1.741 . . . . . 	. 	. . .. . 	. 	. 
F. 	63,051 63,693 64,789 1,716 1,860 1,773 10,666 10,641 10.502 ... ... 

T. 	181,806 188,898 192,338 3.267 3,551 3,114 10,666 10,641 10,502 . 	. 	. .. 	. 

25-34 	...................... '7. 	131,122 138.103 139,643 2,421 2,632 2,716 . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. . 	. 
F. 	74.576 75.024 76.701 3.101 3,221 3,220 17.030 16,569 16,204 ... ... 

1. 	205,698 213,127 216,344 5,522 5.853 5.936 17,030 16,569 16,204 . 	. 	. 

35-44 	...................... 71. 	73.858 79,248 80.428 2.314 2,577 2,685 .. 	. ... . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. 
F. 	44.736 45.592 46,951 3,217 3,422 3,412 1.125 1.109 1,067 . 	. 	. . 	. 	. 
1. 	128.594 124,840 127,379 5,531 5,999 6,097 1.125 1.109 1,067 ... 

45-54 	...................... 11. 	62,836 67.375 68,800 3.662 3,859 3,889 . 	.. . 	. 	. . 	. 	. .. . . 	. 	. 
F. 	35,484 36,309 36.945 3,587 3.752 3,824 14 15 12 . 	. 	. .. 	. 
T. 	98.318 104,184 105.745 7.249 7,611 7.713 14 15 12 ... .. 	. 

55-64 	...................... 71. 	50,375 54,322 54,943 4.674 4,917 5,091 . . . . 	. 	. . 	. 	. , 	, 	. ... 

F. 	19,610 19,929 20,330 2,600 2,743 2,739 ... ... . 	. 	. , 	, 	. . 	. 	. 
T. 	69,985 74,251 75,273 7,274 7,660 7,830 ... . 	. 	. . 	. 	. . . . . 	. 	. 

65 	......................... N. 	. . . .. 	. ... . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. . 	. 	. . . . 1,795 1,823 1,41 

I . 	. 	. . 	. 558 612 
2,353 2,435 2,.. 

Total 	N. 	506,057 538,024 545,736 15,279 16,414 16,898 ... ... .., 1,795 1,823 1, .................... 

F. 	271.539 275,282 280,746 14,796 15,571 15,537 30,191 29,733 29,163 558 612 

r. 	777,596 813,306 826,482 30.075 31,985 32,435 30,191 29,733 29,163 2,353 2,435 2,. 

Fiahimg(I) AOTA(2) 
- - Total 

F8che(1) L.F.P.A.(2) 

March February April 
[ 	

March February April March February 

L

A

ril 

ril Nero Février Avril Mars F8vrier Avril Mere Février 

-20 	........................ 74. 1,152 1,271 1,383 2,246 2,486 2,520 73,168 77,766 79,052 
F. 35 40 46 494 529 538 36,542 37,276 37,561 
1. 1,187 1,311 1,429 2,740 3.015 3,058 109,710 115,042 116.613 

20-24 	...................... 71 . 1.572 1,826 2,122 6,017 6,426 6,689 127,895 135,148 138,101 
F. 76 90 105 928 1,011 1,021 76,437 77,295 78.190 
T. 1,648 1,916 2,227 6,945 7,437 7,710 204,332 212,443 216,291 

25-34 	...................... 74, 3.460 4,038 4,729 3,147 3.405 3.598 140,150 148,178 150,686 
F. 161 180 193 959 1,027 1,032 95,827 96,021 97,350 
T. 3,621 4,218 4.922 4,106 4,432 4,630 235,977 244,199 248,036 

35-44 	...................... 4. 2,723 3,117 3.614 624 782 785 79,519 85,724 87.512 
F. 110 124 131 458 508 517 49,646 50,755 52,078 
T. 2,833 3,241 3,745 1.082 1,290 1,302 129.165 136.479 139.590 

45-54 	...................... 74. 2.929 3,231 3,649 209 314 328 69.634 75,279 76,666 
F. 71 76 83 199 203 210 39,355 40,355 41,074 
T. 3,000 3,307 3.732 408 517 538 108,989 115.634 117,740 

55-64 	......................8. 2,116 2.408 2,602 36 43 58 57,201 61.690 62.694 
F. 28 30 32 25 27 28 22,263 22,729 23,129 
T. 2,144 2,438 2,634 61 70 86 79,464 84.419 85,823 

65 	............................ ... . 	. 	. . 	. 	. . . . ... . 	. 	. 1,795 1,823 1,862 
F. ... . 	. 	. ... . 	.. . 	, 	. . 	. 	. 558 612 67 

2.353 2.435 2.. 

Total 	.................... 71 . 
F. 

13,952 
481 

15,891 
540 

18.099 
590 

12.279 
3,063 

13,456 
3,305 

13,978 
3,346 

549,362 
320,628 

185.608 
325,043 

596, 
329,5' 

T. 14.433 16,431 18,689 15,342 16,761 17,324 869,990 910,651 926,' 

See footnotes 1 and 2. Table 14. - Voir motes 1 at 2, 	tab.ceau 14. 
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• 	 ;lf lb. Nueber of Beneficiaries, by Province, Month, Type of Benefit and Sex 

re de bénéfielairea, par province. par mole. solon le genre de preetatione a le .exe 

province and month 

Province ci •oi. 

Type of benefit - Genre de preeration. 

Regular 	Scknees 	Maternity 	R:cirement 	Finhing(1) 	AOTA(2) 
- 	- 	- 	- 	- 	- 	Total 

Ordinaires 	Maladie 	MaternitB 	Retraite 	Pèche(I) 	L ) 

Both sexes - lee dcxx sex.. 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
45,988 436 582 22 4,789 792 52,609 
45,676 462 585 31 4,923 823 32.500 

February 	- 	Février 	....................................... 46,376 467 555 34 4,995 843 53.270 

Prince Edward island - tle-du-Prince-Fdouard: 
April 	- 	Avril 	.......................... . ................. 9,739 129 148 11 1.272 153 11,452 

April 	- 	Avril 	........................................... .. . 

9,636 151 159 12 1,262 238 11,458 

March 	- 	Mar 	............................................ .. . 

February 	- 	Fdvrior 	.. ..................................... 9,562 

.. 

163 162 7 1,243 232 11,369 
March 	- 	Mars 	.............................................. .. 

Nov. Icoti. - Nouvelle-Ecoust: 

.. 

42,792 

... 

1,288 807 74 2,647 604 48,212 April 	- 	Avril 	............................................. 
44,167 1,362 851 79 4.165 677 51,301 March 	- 	Mar 	.............................................. 

February 	- 	Février 	........................................ 44,304 1,313 846 98 4.340 708 51,609 

NewBrunswick - Nouveau-Brunnwick: 
837 692 64 1,672 884 55.073 
918 688 77 1,701 927 55,774 

April 	- 	Avril 	.............................................50.924 
March 	- 	Mare 	..............................................51,463 

979 649 65 1,650 916 55.699 February - 	Février 	........................................51.440 

Québec: 
293,869 9,318 8,614 516 1,100 4,311 317,728 April 	- 	Avril 	............................................. 

March 	- 	Mars 	.............................................. 304,476 9,794 8,248 508 1,141 5,159 329.326 
February 	- 	Février 	........................................ 305,726 9,861 7,978 558 1,152 5.186 330,461 

- 	Marc 
	
................... .......................... 

197,420 
215,133 

10,953 
11.656 

11.562 
11,513 

1.050 
1,121 

174 
405 

4,489 
4,877 

225,648 
244,705 

221,744 11.799 11,335 1,086 499 5,078 251.541 

19,487 1,340 1,347 120 293 666 23,253 

• 	
- 	Avril 	............................................. 

21,002 1,444 1.270 148 237 768 24,869 
20,494 

. 

1,471 1,284 149 208 679 24,285 

- 	Février 	........................................ 

	

- 	Avril 	............................................. 

	

March 	- 	Mere 	.............................................. 
February 	- 	Février 	........................................ . 

S..katchawnn: 
April 	- 	Avril 	............................................ 15,673 877 1,059 78 87 520 18.294 
March 	- 	Mare 	..................................... . ....... 17,625 989 1,015 73 94 517 20,313 
February 	- 	Pévrier 	....................................... 17,188 1.006 1,003 66 101 554 19,918 

Alberta: 

.. 

April 	- 	Avril 	............................................ 19,059 1,951 2,733 157 4 1,376 25.280 
March 	- 	Mare 	............................................. 20,207 

.. 
2,125 2.786 156 6 1,068 26,348 

20,210 

.. 

.. 

2.234 2,764 134 6 1.367 26,715 

British Columbia - Colosbie-Rritonntque: 

.. 
February 	- 	Février 	........................................ . 

April 	- 	Avril 	............................................ 79,903 2,915 2.567 260 2,381 1,464 89.490 
March 	- 	Mare 	............................................. 81,117 3,040 2.554 229 2.485 1,618 91.043 

86,581 3,091 2.516 278 4.486 1.663 98.615 

Yukon: 
1,406 16 29 - 3 61 1,515 
1,435 18 20 - 4 64 1,541 

.. 

1,456 25 23 2 3 65 1,574 

February 	- 	F&vrier 	........................................ 

Northwest Territories - Territoires do Nord-Oueet; 

.. 

April 	- 	Avril 	............................................. 

729 11 39 1 11 22 813 
691 19 30 - 8 25 773 
710 19 31 - 6 33 799 

March 	- 	Mare 	.............................................. ... 

February 	- 	Février 	........................................ ... 

Outeide Canada - Excérieur do Canada: 

April 	- 	Avril 	............................................. ..... 

607 4 12 - - - 623 

March 	- 	Mare 	.............................................. .... 

678 7 14 1 - - 700 

February 	- 	Février 	........................................ .... 

April - Avril 	............................................. 

691 7 17 1 - - 716 
March - Mar 	.............................................. 
February - Févricr 	........................................ 

. 	1 - Anril 	........................................... 777,596 30,075 30,191 2.353 14.433 15,342 869,990 
813,306 31.985 29,733 2,435 16,431 16,761 910.651 - 	Mare 	............................................ 

ruary - 	Février 	...................................... 826,482 32,435 29.163 2,478 18,689 17,324 926,571 

mote. I and 2, Table 14. - Volt noten 1 et 2, 	tableau 14. 
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TABLE 16. Number of BenefIciaries, by Province, Month, Type of Benefit and Sex - Contic., 

TABLEAU 16. fiombre de Bénfficlaires, par province, par rio, nelon le genre de preatatlons et ir 

province and month 

Province et noEs 

Type of benefit - (mmcc de preotations 

Regular 	Sickness 	Retirement 	Fishieg(l) 	AOTA(2) 

Ordisairen 	Maladie 	Retraite 	Pfche(l) 	L.F.P.A.(2) 

Male - Bores 

Total 

Newfoundland - terre-Neuve: 
32.884 271 20 4.779 702 38.656 
32.496 278 26 4,914 721 38,435 
33.088 295 30 4,984 750 39,147 

Prince Edward Is1nd - Ilo-du-Frince-Edouard: 
6,159 80 8 1.029 118 7,394 
6,074 82 9 1,019 189 7,373 

April - Avril 	............................................. 

April - Avril 	............................................. 
March - Mars 	.............................................. 
February - Fivrier 	........................................ 6,063 84 6 1,000 175 7,328 

March - Mars 	.............................................. 
February - Février 	........................................ 

Nova Scotia - Nouvelie-Ecosse: 
28.553 760 57 2,594 514 32,478 
29.870 783 62 4.095 587 35.397 
30,082 792 78 4,270 611 55.833 

New Brunswick - Nouveau-Brunowick: 
34,517 466 63 1,623 804 37.453 
34.873 517 60 1,651 839 37.940 

April - Avril 	............................................. 

34.610 555 49 1,598 808 37.620 

(larch 	- 	Mars 	.. ......................................... ... 
February- Février 	........................................ 

Québec: 
194,359 5,109 411 1,086 3,283 204.248 

April - Avril 	............................................. 
March - Mars 	.............................................. 

203.630 5.491 417 1,128 4,044 2L4,710 

Frbruary - Ffvrier 	........................................ 

April - Avril 	............................................. 

202.535 5,553 448 1.138 4,082 213,756 
March - Mars 	.............................................. 
February - Févricr 	........................................ 

Ontario: 
120.313 5,151 795 168 3,428 129,853 
135,537 5.519 797 394 3,760 146,007 
141.338 5.649 784 482 3,918 152,171 

Manitoba: 

February - Février 	........................................ 

14.102 657 85 292 542 15,618 

Marrh 	- 	Mars 	.. ........................................... 15.627 723 103 237 646 17.336 

April - Avril 	............................................. 
March - Mars 	.............................................. 

15,275 758 lOB 208 559 16.908 

Saskatchewan: 
11,390 475 54 85 461 12,465 

March - Mars 	.............................................. 13,235 555 48 92 446 14.376 

February - Ffsrier 	........................................ 12,957 578 41 99 487 14,162 

April - 	Avril 	............................................. 

Alberta 1 
13,888 977 119 3 1,247 16.234 
15.082 1,075 118 6 940 17,221 

April - Avril 	............................................. 

February - Ferrier 	........................................ 

15.049 1,180 105 6 1,256 17,596 

British Columbia - Columbie-Brirannique: 
48,009 1.317 205 2,281 1.119 52.931 

April 	- Avril 	............................................. 

49,661 1.368 182 2,345 1.222 54,778 

March 	- Mars 	.............................................. 
February - Fevriar 	........................................ 

52.748 1,424 210 4,307 1,261 59,950 

April - Arril 	............................................. 

Yukon: 

March - (lam............................................... 
February - Février 	........................................ 

909 8 - 2 43 962 April - Arrii 	............................................. 
March 	- 	Mars 	... .......................................... .932 10 - 3 46 991 

February - Février 	........................................ 960 13 2 2 46 1.025 

Northwest Territorieu - rerritoires du Nord-Ouest: 

. 

529  6 - 10 18 563 
505  9 - 7 16 537 
507 12 - 5 25 549 

Outside Canada - Entérieur du Canada: 
445  2 - - - 

February - Février 	........................................ 

April - Avril 	............................................. 
March - Mars 	.............................................. 502  4 I - - 507 

April - Avril 	............................................. 
March - Mars 	.............................................. 

February - Février 	........................................ 524  5 1 - - 530 

Total: 
506 , 057  15,279 1,795 13,952 12,279 549,36: 
538,024 16,414 1,823 15,891 13,456 585,11 

April 	- Avril 	........................................... 
March 	- Mars 	............................................ 
February - 	FOvrier 	...................................... 545,7 36  16,898 1,862 18,099 13,978 596,, 

See footnotes land 	7 	1:11, 	7. - Voir notes 1 et 2, 	tableau - 14. 
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16. Number of Beneficiaries, by Province, Month, Type of Benefit and Sen - Concluded 

ombre de bAnAficlaires, par province, par sot., scion Ic genre de preetationn et it .exe - fin 

Province and month 

Province et mom 

Type of benefit - Genre do prentat ions 

ReAular 	Sicknean 	Maternity 	Retirenent 	Flahlng(1) 	AOTA(2) 
- 	- 	- 	- 	- 	- 	Total 

Ordinairex 	Maladle 	MaternitA I Retraite 	Fche(i) 	L.FPA(2) 

Peso in - Fees 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
13,104 ibi 582 2 10 90 13,953 
13,180 184 585 5 9 102 14,065 
13,288 172 555 4 11 93 14,123 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-Edouard: 
3,580 49 148 3 243 35 4,058 

March 	- 	Mars 	............ . .... . ........................... 3,562 69 159 3 243 48 4.085 
3,499 79 162 i 243 57 4,041 

Nova Scotia - Nouveile-Ecoese: 

April 	- 	Avril 	............................................... 

14,239 528 807 17 53 90 15,734 

March 	- 	Mars 	................................................ 
February 	- 	FAvrier 	.......................................... 

14,297 579 851 17 70 90 15,904 

April 	- 	Avcii 	............................................... 

14,222 521 846 20 70 97 15.776 

February 	- 	PAvrier 	.......................................... 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

... 

April 	- 	Avril 	............................................... 

16,407 371 692 21 49 80 07,620 

March 	- 	Mars 	................................................ 

16,590 401 688 17 50 88 17,83.4 

February 	- 	FAvrier 	.......................................... 

April 	- 	Avril 	............................................... 

16,830 424 649 16 52 108 18,079 
March 	- 	Mars 	................................................ 
February 	- 	FAvrier 	.......................................... 

QuAb.c: 
April 	- 	Avrit 	.............................................. 99,510 4.209 8,614 105 14 1,028 113,480 

100,846 4,303 8.248 91 13 1.115 114,616 
103,191 4,508 7,978 110 14 1,104 116,705 

• 77,107 
79,596 

5,802 
6,137 

11,562 
11,513 

257 
324 

6 
11 

1,061 
1,117 

95,795 
98.698 

:ary - 	FAvrier 	....................................... 80,406 6,150 11.335 302 17 1,160 99.370 

March 	- 	Mare 	.............................................. 
Fvbroary 	- 	FAvrier 	........................................ 

5,385 683 1.347 35 1 124 7,575 
5,375 721 1,270 45 - 122 7.533 

- 	Avril 	............................................. 

5,219 

.. 

713 1,284 41 - 120 7.377 

Saskat chewan: 
4,283 402 1,059 26 2 59 5,829 
4,390 434 1,015 25 2 71 5,937 

• 	S 	- 	Mars 	.............................................. 

- 	Avrii 	............................................... 
March 	- 	Mars 	................................................ 

4,231 428 1,003 25 2 67 5,756 

February 	- 	Février 	.......................................... 

Alberta, 

April 	- 	Avrii 	.............................................. 
March 	- 	Macs 	............................................... 

5,171 974 2,733 38 1 129 9,046 

February 	- 	F€vrier 	......................................... 

5,125 1,050 2,786 38 - 128 9,127 
April 	- 	Avril 	.............................................. 
March 	- 	Mars 	............................................... 

5,161 1,054 2.764 29 - 111 9,119 February 	- 	FAwner 	........................................ 

British Colombia - Colombie-Dritannique: 
31,894 1.598 2,567 55 100 345 36,559 
31,456 1.672 2,554 47 140 396 36.265 
33,833 1,667 2,516 68 179 402 38.665 

Yukon: 
497 8 29 - 1 18 553 
503 8 20 - 1 18 550 
496 12 23 - 1 19 551 

Northwest Territories - Territoires du Nurd-Oueet; 
200 5 39 1 1 4 250 

April 	- 	Avrii 	............................................... 

186 10 30 - 1 9 236 

March 	- 	Mare 	................................................ 
February 	- 	FAvrier 	.......................................... 

April 	- 	Avrll 	................................................. 

203 7 31 - 1 8 250 

March 	- 	Mare 	................................................... 
February 	- 	FAvrier 	............................................ 

Outside Canada - ExtAriour du Canada: 
162 2 12 - - - 176 

April 	- 	Avrii 	................................................. 
March 	- 	Mare 	................................................... 
February 	- 	FAvrier 	............................................ 

176 3 14 - - - 193 
167 2 17 - - - 186 

April 	- 	Avril 	.................................................. 
March 	- 	Mare 	................................................... 

	

February 	- 	FAvrier 	............................................. 

. 	11 	- 	Avrii 	........................................... 271,539 14,796 30,191 558 481 3,063 320,628 
275,282 15.571 29,753 612 540 3,305 325.043 rh 	- 	Mare 	............................................ 

bruafy 	- 	FAwner 	...................................... 280,746 15,537 29,163 616 590 3,366 329.998 

.tnote. 1 and 2, Table 14. - Vuir lotte 1 et 2, tableau 14. 
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TABLE 17. Bomber of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by W - 
Weekly Insurable Earnings and Son, C. 

TABLEAU 17. Nambre do binéfirlairen touchant des prestationu ordinaires, solon l 
len gains hebdomaduires ausurahies et le st-. 

Weeks of Insurable asployment 	Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdomadaires ammurabies (dollars) 
and month 

Somaines d'emplol ssnurable 50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-209 210-219 220 Total 

Both senes - Les deun genes 

8- L I 

373 2,694 6.867 13,055 15.012 12.150 11.934 12.949 19.221 858 630 	95,743 

402 2,781 7,119 13,481 15,591 12,365 12,180 13.676 20.358 461 69 	98,483 

April 	- Avril 	............................ 

436 2,796 7,211 14.005 16,218 12,712 12,742 14.307 21,158 53 . . . 	 101,628 

12-15: 

365 2,329 5,524 10,977 13,650 12,125 11,038 12,762 - 20.972 1.034 97 	90,873 

Ma 385 2.405 5,753 11,340 14,256 12,417 11,625 13,682 22,609 355 . . . 	 94.832 

396 2,392 5.827 11.710 14,545 12,629 11,995 14.131 23,206 ... .. . 	 96,831 

16-19: 

240 1,824 4,112 8,438 10.974 9.836 9,189 11.682 20.736 763 ... 	77,794 

260 1.830 6,236 8,661 11,236 10.021 9,441 12,203 21.782 72 . . . 	 79.742 

268 1.864 4.262 8,903 11.535 10.116 9.802 12,601 21,805 . 	 . 	 . ... 	 - 

Heroin - Mars 	............................. 

February - Fdsrier 	....................... 

February - Fdvrier 	....................... 

20-29: 

510 3,342 7,383 15,160 21,922 19,418 19,864 25,832 57,248 1,090 

April - Avril 	............................ 

March - 	 rs 	............................. 

March 	- 	Mars 	... ... . ..................... 531 3,463 7,571 15.693 22,904 20,016 20.740 27,708 60,491 36 ... 

February - Février 	....................... 

545 3,466 7,655 16,096 23,483 20.334 21,136 28,921 60,095 . 	 . 	 . . . . 	 181,781 

April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 

30-39: 

335 2,110 4.194 8.383 12,725 11.985 12,225 16,424 43.111 1.210 ... 	112,702 

April - Avril 	............................ 

356 2.209 4,475 8,804 13.436 12,798 13,162 19.247 52,095 39 ... 	126.621 

February - Février 	....................... 

March - Mars 	............................. 

371 2,295 4,602 9.058 13,830 12,976 13,496 20,310 52.697 ... ... 	 129.635 

April - Avril 	............................ 

February - Fbvrier 	....................... 

40-4 9: 

269 1.981 4,197 8.164 12.340 12.726 12.947 15,839 38,325 1.923 ... 	108.711 
April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 291 

. 

2,040 4,311 8.434 12,701 12.887 13.161 17,265 41.274 49 . . . 	 112,413 

February - Février 	....................... 298 2.059 4,346 8,743 12,999 12,938 13.213 18.229 41,937 . . . , . . 	 114.762 

50-52: 

203 1,327 3.324 7,989 14.444 15,505 15,904 17,570 41,410 2,328 . . . 	 120.004 

228 1,364 3,386 8,188 14,570 15,505 16.116 18,565 44,043 97 . . . 	 122.062 

April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 

239 1.357 3,347 8,329 14.643 15,372 15.824 18,998 42,580 . 	 . 	 . . . . 	 120.689 
February - Févrler 	....................... 

Total: 

2.295 15.607 35.601 72,166 101,067 93,745 93,101 113,058 241.023 9.206 727 	777,t 
April 	- 	Asril 	.......................... 

2,453 16,092 36.856 74,601 104,694 96.009 96,425 122,346 262.652 1.109 69 	813, 
March - Mars 	........................... 

February - Février 	..................... 2.543 16,229 37.250 76,844 107.253 97,077 98,258 127,497 263.478 53 . . . 	 826,- 

0 
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ber of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Weeks of Insurable E.ployent, Month, 
Weekly Insurable Earnings and Sex, Canada - Continued 

• lciaires touchant des prestations ordinaires, eelon it noabre de semaines d'eisploi assurablo, Is suit, 

les gains hebdomadaires assurables et le ccxc, Canada - suite 

Weeks of insurable e.pioyent 	Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdosadaires asaurables (dollars) 
and onth 

Sosaines d'enpioi assurable -50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 
190_2091  

210-219 220 Total 

Male - 80.es 

8-Il 

447 1,667 4.504 7,806 7,964 9,227 11,458 17,933 825 596 62,475 

455 1,720 4,699 8,222 8,157 9,504 12.140 19,000 445 67 64,460 

436 1,724 4,897 8,545 8,318 9.861 12,678 19,678 52 ... 66,243 

April 	- 	Avril 	............................48 

March - Mar 	.............................51 

February - F6vrier 	........................54 

12-15: 

365 1,169 3,617 6,822 7,894 8,415 11,181 19,555 976 93 60,135 
April 	- 	Avril 	............................48 

March - 	Mars 	..... . ...................... 	49 372 1.231 3,739 7,162 8,048 8.905 12.059 21,114 341 ... 63.020 

February - 	F8vrier 	.......................44 

. 

369 1,276 3,839 7,232 8,102 9,105 12,380 21,660 ... ... 64,007 

16-19: 

291 815 2.630 5,236 6,145 7,018 10,276 19,425 724 ... 52,583 April 	- 	Avril 	............................23 

March 	- 	Mars 	.............................26 281 849 2,685 5,486 6,347 7.304 10.762 20,441 67 ... 54,248 

29 296 660 2,728 5,626 6,348 7.417 11,025 20,470 ... ... 54,799 

519 1,569 4,615 10.401 12,071 16,814 22,492 54,090 1.027 ... 121,668 

539 1,625 4.842 11.071 12,681 15,759 24,334 57.372 34 ... 128.527 

544 1,648 4,955 11,333 12,795 16,022 25,311 56,896 ... .. 	. 129,575 

.11 - Auril 	............................70 

turch - Mars 	.............................70 

30- 39: 

February - Févrler 	.......................71 

298 806 2,090 5,181 6,648 8,424 13,736 40,193 1,158 ... 78,580 April - Auril 	............................46 

312 866 2,250 5,634 7,305 9,363 16.450 49,030 35 ... 91.292 March - Mars 	.............................47 

February - Fèvrier .......................49 313 878 2,316 5,762 7.535 9,659 17,440 49.625 ... ... 93,577 

40-49: 

239 610 1,577 3,552 5,365 7,144 11,456 32,546 1,846 ... 64,363 

231 637 1,596 3,767 5,503 7,465 12,906 35,613 47. . . . 67,791 

April - Avril 	............................28 

March - Mars 	.............................28 

February - F8vrier 	.......................29 239 632 1,609 3.790 5,579 7,592 13,740 36,340 .. 	. ... 69,550 

50-52: 

139 406 1,286 3,423 5,422 7.822 11,752 33,850 2,133 ... 66,253 

144 410 1,316 3,531 5,594 8,273 12,794 36,709 91 ... 68,886 

April - Avrll 	............................20 

March - Mars 	.............................26 

February - F8vrier 	.......................25 145 390 1,330 3,548 5.607 8,181 13.277 35,482 . 	 . 	 . . 	 . 	 . 67,985 

2,298 7,042 20,319 42,421 51,509 62,864 92,351 217.592 8.689 689 506,057 1 	- Avril 	..........................283 

2,334 7,338 21.127 44,873 53,635 66,573 101,445 239,279 1,058 67 538.024 I - Mar, 	...........................295 

:ary - Février 	.....................301 2.342 7,408 21.674 45.836 54.284 67.837 105,851 240,151 52 ... 545.736 
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TABLE 17. Nonber of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Soda of Iouxrable Eeploy,next. 
Weekly Insurable Earnings, and Sex, Canada - Concluded 

TABLEAU 17. Noabre de b8n6ficiaires touchant den prestations ordinaires, scion Is noabre de sen,aines d'es,ploi 
lea gains hebdoinadaires assurables et Is acne, Canada - fin 

Weeks of insurable employmenC 
Weakly insurable earnings (dollars) - Caine hebdomadaires assurablee (dollars) 

-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 J 190-709  J 210-219 220 Total 
Se.aines d'na,plol assurable 

Fenale - Feinnea 

I 8-Il: 

325 2.247 5.200 8.551 7.206 4,186 2.707 1.491 	1.289 	33 	34 	33.268 April 	- 	Avril 	............................ 

351 2,326 5.399 8.782 7,369 4,208 2,676 1.136 	1,358 	16 	2 	34,023 March 	- 	Mars .............................. 

372 2.360 5.487 9,108 7.673 4,394 2,881 1,629 	1,480 	I 	.,. 	35.385 February - 	Février 	....................... 

12-15: 

317 1,964 4.355 7.360 6,828 4.231 2,623 1.581 	1417 	58 	4 	30.738 April 	- 	Avril 	............................ 

336 2,033 4,527 7.601 7.094 4,369 2,720 1,623 	1.495 	14 	. . . 	 31,812 March 	-. 	Mare 	............................. 

February 	- 	Février 	....................... 352 2,023 4.551 7.871 7.313 4.527 2.890 1.751 	1,546 	. 	... 	32.824 

16-19: 

April 	- 	Avril 	........................... 217 1.533 3.297 5.808 5.738 3.691 2.171 1,406 	1,311 	39 	... 	25,211 

1,549 3,387 5,976 5,750 3.674 2.137 1,441 	1,341 	5 	... 	25,494 

239 1.568 3,402 6,175 5.909 3.768 2.385 I, 

20-2 9: 

440 2,823 5,814 10,545 11,521 7,347 5,050 3.340 	3,158 	63 

661 2,924 5,946 10,851 11,833 7,335 4,981 3,374 	3,119 	2 	... 	55,8.14 

474 2,922 6,007 11,141 12,150 7,539 5,164 3,610 	3.199 	.. . 	 . .. 	52.206 

30-39: 

April 	- 	Avril 	............................ 289 

.. 

1,812 3.388 6,293 7,544 5,337 3.801 2,688 	2.918 	52 	. .. 	34.122 

March 	- 	Mars 	.............................234 

February 	- 	F8vrier 	........................ 

March - Mare 	.............................. 309 1.897 3.609 6.554 7,802 5,493 3,799 2,797 	3,065 	4 	... 	35,329 

February - 	FOvrier 	....................... 322 1,982 3,724 6,742 8,068 5.441 3,837 2,870 	3,072 	... 	... 	36,058 

April 	- 	Avril 	............................ 

March 	- 	Mare 	............................. 

February - 	FOurier 	....................... 

40-49: 

241 1.742 3,587 6,587 8,788 7.361 5.803 4,383 	5,779 	77 	. . . 	 44,348 

263 1,809 3,674 6,838 8,934 7,386 5,696 4,359 	5,661 	4 	... 	44,622 

269 1,820 3.714 7.134 9.209 7,359 5.621 4.689 	5,597 	... 	... 	45,212 

April 	- 	Avrii 	............................ 

March 	-Mars 	............................. 

February - F8vrier 	....................... 

50-5 2: 

1.188 2.918 6.703 11.021 10,083 8,082 5,818 	7,560 	195 	. .. 	53,751 April 	- 	Avcil 	............................183 

March - 	Mars 	............................ 204 1,220 2.976 6.872 11,039 9,911 7,843 5.771 	7,334 	6 	. . . 	 53,176 

February - Fierier 	...................... 214 1.212 2,957 6,999 11,095 9.765 7.643 5,721 	7,098 	... 	... 	52,704 

Total: 

2.012 13,309 28,559 51,847 58,646 42,236 30,237 20,701 	23.431 	517 	38 	271, April - Aveil 	.......................... 

2,158 13,758 29,518 55,474 59,821 42,374 29.852 20,901 	23,373 	51 	2 	27',. March - 	Marx 	........................... 

February - Fierier 	..................... 2.242 13,887 29.842 55,170 61,417 42.793 30.421 21.646 	23,327 	1 	... 	28: 

I 

I 
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.,sber of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Age, 
,nth. Weekly Insurable Earnings and Sex, Canada 

Je bindficiairea touchant des prestationa ordinaires, selon l'lge, 
• ken gains hebdonmdaires nasurabies at le Sean. Canada 

Age and conch 	
Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdonadaires assurablea (dollars) 

Age Ct mois 50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-209 210-219 220 Total 

Both sexes - Lea deua sexes 

-20: 

472 3,165 7,865 17.476 22,306 16,518 12,564 10,816 11,615 300 38 103.195 

March 	- 	Mars 	...................... . ..... 503 3,213 8,196 18,122 23,202 17,203 13,281 11,676 12,550 53 7 106,006 

492 3.160 8,274 18,695 23,375 17,304 13.448 11,954 12.694 7 ... 109,403 

20-24: 

325 2,564 7.223 16.825 26,564 26,786 26,426 29.323 44,026 1,593 151 181,806 

March 	- 	Mars 	................ . ........... 334 2,662 7,430 17,419 27,489 27,267 27,187 31.563 47,309 218 20 188,898 

347 2,687 7,497 17,915 28,264 27,647 27,790 32,677 47.503 11 . 	 . 	 . 192.338 

25-34: 

521 3.461 7.708 14,982 21,335 22.260 24,467 32,757 74,796 3.173 238 205,698 

565 3,525 7,935 15,247 21,863 22,516 25.212 35,236 80.624 393 11 213.127 - MSrs 	............................. 

Th 573 3,618 8,135 15.785 22,498 22,752 25.759 36.642 80,546 16 ., 216.344 

April - Avril 	............................ 

35-44: 

February - FBvrier 	....................... 

372 2.559 5,346 9.737 12.579 11.463 12,160 16,649 45,605 1,985 139 118,594 

400 2.696 5,548 10,088 12,971 11,741 12,540 18,076 50.570 195 15 124.840 

April - Avril 	............................ 

February - F*vrier 	....................... 

425 2.779 5,634 10,404 13,480 11.894 12.752 18.951 51,055 5 ... 127,379 

1 	- Avril 	............................ 

45-54: 

ry - 	vri.r 	....................... 

348 2,304 4,566 8,051 10,873 9,522 10,056 13,215 37,782 1,488 113 98.318 

372 2,423 4,766 8,418 11,353 9,786 10,479 14,486 41,930 162 9 104,184 

April - Avrii 	............................ 

March - Mars 	............................. 

February - F4vrisr 	....................... 

405 2.410 4,730 8,618 11,621 9,903 10.621 15.172 42,256 9 . 	.. 105.745 

April - Avril 	............................ 

55-64: 

March - Mars 	............................. 

February - F&vrier 	....................... 

257 1,554 2.893 5.095 7.410 7.136 7,428 10,298 27,199 667 48 69,985 

279 1,573 2,981 5,307 7,816 7,496 7,726 11,509 29,669 88 7 74,251 

April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 

February - F*vrier 	....................... 301 1,575 2,980 5,427 8 1 015 7,577 7,888 12,101 29,404 5 ... 75,273 

. 

. 

2,295 15,607 35,601 72,166 101,067 93,745 93,101 113,058 241,023 9,206 727 777.596 r:l 	- 	Avril 	.......................... 

2,453 16.092 36.856 74.601 104.694 96.009 96.425 122.346 262.652 1.109 69 813,306 rh - 	Mars 	........................... 

bruary - F8vr1er 	..................... 2,543 16,229 37.250 76,844 107,253 97.077 98.258 127.497 263,478 53 ... 826,482 
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TABLE 18. Number of Beneflclorles Receisiog Regular Benefit, by 
Month, Weekly Insuroble Earnings and Sex, Canada - Coot lsoI 

TABLEAU 18. Noubre de bNndficialces touchant des prestations ordinaires, 
le mols, les gains hebdomadairea assurables et Se sexe, Canada - - -. 

Age and month Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdomadaires assurables (dollars) 

-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 190-209 210-219 220 Total ANe at noEs 

Male - Hogimes 

-20: 

April 	- 	Avril 	............................ 105 905 2.672 7.668 13.449 12,351 10.602 9.963 11,070 291 37 69,113 

March 	- 	Mars 	............................ 109 919 2,802 8,001 14.256 12,963 11,394 10,796 11,974 50 7 73,271 

February 	- 	FNvrier 	...................... 100 898 2,848 8,247 14,419 13,140 11,555 11,059 12,100 7 ... 74.373 

20-24: 

38 377 1,438 4,874 11.646 15,409 18.749 24,805 39,784 1,491 144 118,755 

36 400 1,484 5,049 12,270 15,940 19,761 26,993 43,046 206 20 125,205 

April 	- 	AvrIi 	............................ 

March 	- 	Mars 	............................. 

36 386 1,516 5,190 12.563 16,202 20,307 28.007 43,331 11 ... 127,549 February - 	FOvrier 	....................... 

25- 34: 

39 338 1,084 3.066 7.259 10,448 14,977 25,456 65,264 2,965 226 131. 

43 324 1,111 3,130 7,522 10,754 15,789 27,860 71,187 373 10 138.1 

46 335 1.127 3,216 7,701 10,879 16.135 29,041 71.148 15 . 	 . 	 . 139.' February - 	Février 	....................... 

35-44 

April 	- 	Avril 	............................ 

March 	- 	Mars 	............................. 

23 189 570 1.600 3,370 4.692 7,052 12,977 41.387 1,869 129 73,858 April 	- 	Avril 	............................ 

March - 	Mars 	............................. 27 188 596 1,673 3,579 4,862 7,408 14,375 46,340 186 14 79,248 

February - 	FAvrier 	....................... 25 206 591 1.691 3.696 4.923 7.459 15.075 46,757 5 . .. 80,428 

45-54: 

April 	- 	Avril 	............................ 33 227 587 1.529 3.237 4,309 6,147 10,466 34,765 1.426 lOB 62.834 

March 	- 	Mars 	............................ 32 228 637 1,607 3.512 4,493 6.575 11.727 38.898 157 9 67,875 

February 	- 	Ffvrier 	.......................39 234 624 1,615 3,605 4,479 6,645 12,283 39,267 9 . 	 . 	 . 68,800 

55-64: 

April 	- 	Avril 	............................ 45 262 691 1,582 3,460 4,300 5.337 8.684 25,322 647 45 50.375 

March 	- 	Mars 	............................ 48 275 708 1.667 3.734 4.623 5,646 9,694 27,834 86 7 54,322 

February 	- 	FNvrier 	...................... 55 283 702 1,715 3.852 4.661 5.736 10.386 27,548 5 ... 54.943 

Tots 1: 

283 2,298 7,042 20.319 42.421 51.509 62.864 92,351 217,592 8,689 689 April 	- Avril 	.......................... 

295 2,334 7.338 21,127 44,873 53,635 66.573 101.445 239.279 1.058 67 434. March 	- 	Mars 	........................... 

February 	- 	Fer1er 	..................... 301 2.342 7.408 21,674 45,836 54,284 67,837 105,851 240,151 52 . . . 545,734 

S 
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S 4. Member of Beneficiaries Receining Regalar Benefit, by Age, 
:th, Weekly Insurable Earnings and Sex, Canada - Concluded 

.I,re de binificiaires touchant den prestations ordinaires, solon 
len gains hebdomadaires annurables et Is .exe, Canada - fin 

Age and month 	 ceebly insurable earnings (dollars) - Gains hebdoadaires assurables (dollars) 

Age at 001. 
-50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 

170-1891 
190-209 210-219 220 Total 

Female - Fees 

-20 

367 2,260 5,193 9,808 8,857 4,227 1,962 853 545 9 1 34,082 

394 2,294 5,396 10,121 8,946 4,240 1,887 880 576 3 - 34,735 

392 2,262 5,426 10,448 8,956 4,164 1,893 895 594 - . 	 . 	 . 35,030 

20-24: 

287 2,187 5,785 11,951 14,918 11,377 7,677 4,518 4.242 102 7 63,051 

298 2,262 5,946 12,370 15,219 11,327 7,426 4.570 4.263 12 - 63,693 

311 2,301 5,981 12,725 15,701 11.445 7.483 4.670 4,172 - . 	 . 	 . 66,789 

April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 

February - Févrior 	....................... 

23-34: 

482 3,123 6,624 11,916 14,076 11,812 9.490 7,301 9,532 208 12 74,576 

April - Avrii 	............................ 

March - Mars 	............................. 

rc11 

522 3,201 6,924 12,117 14,341 11.762 9,423 7,376 9,437 20 1 75,024 

February - F&vrier 	....................... 

Avril 	............................ 

527 3.283 7,008 12,569 14,797 11,873 9,624 7,601 9,418 1 ... 76,701 

h - Mars 	............................. 

ruary - Penner 	....................... 

35-44 

349 2.370 4.776 8,137 9.209 6.771 5,108 3.672 4.218 116 10 44,736 April - Avnil 	............................ 

March - Mars 	............................. 373 2,508 4,952 8,415 9.392 6.879 5.132 3.701 4,230 9 1 45,592 

400 2,573 5,043 8,713 9,784 6.971 5,293 3,876 4.298 - ... 46,951 February- F8vrier 	....................... 

4 5-54: 

315 2,077 3,979 6,522 7,636 5,213 3,909 2,749 3,017 62 5 35,484 April - Avrll 	............................ 

340 2,195 4.129 6,811 7,841 5,293 3,904 2,759 3,032 5 - 36,309 

February - 	FCvrier 	......................366 2.176 4,106 7,003 8,016 5,424 3.976 2.889 2,989 - ... 36,945 

55-64 

March - Mars 	............................. 

April 	- 	Avril 	...........................2(2 1.292 2,202 3.513 3.950 2.836 2.091 1,614 1,877 20 3 19,610 

March - 	Mars 	............................231 1.298 2,273 3.640 4.082 2,873 2,080 1,615 1.835 2 - 19,929 

February - F4vrler 	......................246 1.292 2,278 3,712 4,163 2,916 2,152 1,715 1.856 - . .. 20.330 

2,012 13.309 28,559 51,847 58.646 42,236 30,237 20,707 23,431 517 38 271,539 - 	Avrll 	.......................... 

2,158 13,758 29.518 53,474 59,821 42,374 29,852 20,901 23,373 51 2 275,282 - 	Karl 	........................... 

- Penner 	..................... 2,242 13,887 29,842 55,170 61,417 42,793 30,421 21,646 23.327 1 ... 280,746 

. 

S 
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TABLE 19. Nuceber of 8efieiariea Receiving Regular Bc-
Insurable E,nployment, Month, Province ae 

TABLEAU 19 Nombre de binSficlairen Loochant den preutatiens or 
semainen d'emploi assurable, le mole, Is provinc 

North- 
New- Prince New British west 
found- Edward Nov. Bruns- Culum- Tern- Outside aur bi,, 	land Island Scotia wick his tories Canada 

- - - - Qodbcc Ontario 
N 	- an k 	- as at 

Alberta - Yukon - - Total 
Trre- lie-do- Boo- Non- 

to chewav Colon- Tern- Exti- 
we Prince- velie- veau- bie- toires rEcur Edouard 

Ecosse Bruns- Bnitan- du du 
wick nique Nord- Canada 

Ones C 

Both senes - Len deux sexes 

9,542 2,072 5,321 10,851 35,693 18,702 1,567 1,179 1,467 8,968 227 118 36 95,743 

9,573 2,055 5,362 10.929 35,514 20,110 1,670 1,308 1,480 9,098 241 101 42 98,483 

9,898 2,067 5,443 11,094 37,621 20,805 1,701 1,278 1,483 10.044 248 100 46 101,628 

7,146 1,513 5,260 7,431 35,195 19,402 2,043 1,617 1,850 9,051 216 113 36 90,873 

7.124 1,465 5,337 7,493 36,322 21,605 2,160 1,803 1,911 9,237 227 111 37 94,832 

7,230 1,449 5,372 7,519 36,845 22,173 2.056 1,770 1,834 10.193 229 112 49 96,831 

5,490 1,210 4,450 5,985 28,911 17,778 2,036 1,705 1,849 8,033 196 101 50 27, 

5,305 1,162 4,530 6,015 29,446 18,925 2,165 1.867 1.904 8,064 199 102 58 7 

5,406 1.162 4,566 6,014 29,566 19,533 2.078 1,760 1,899 8,816 200 102 54 81. 

9.984 2,350 9,484 10,905 65,189 41.653 5,099 4,655 4,717 17,079 340 176 138 171,769 

9,843 2,320 9.892 11.019 68,011 44,671 5,419 5,052 4,934 17,322 342 171 157 179,153 

9.833 2,311 9,988 11,008 68.265 45,767 5.293 4.940 4,945 18.728 362 179 162 181.781 

5,662 1,155 6,462 5,829 40,164 31,593 3,189 2,719 3,523 12,229 169 93 115 112,702 

5,553 1,210 7,088 6,070 44,083 38,021 3,737 3,459 4,016 13,002 169 86 127 126,621 

5,666 1 1 191 7,054 5.902 46,294 39,972 3,845 3,440 4,185 13,707 166 89 124 129.635 

4,130 685 5,813 4.732 39.671 31,688 3,050 2,279 3.231 13.056 145 90 161 108.711 

4,026 698 5,971 4,654 40,997 33.729 3,149 2.435 3,610 12,967 141 81 155 112.413 

4,112 677 5,942 4,651 41,133 55.505 3,109 2,352 3.420 13,481 142 77 161 114.762 

4,234 754 6,002 5,191 49,046 36,604 2,503 1.519 2.422 11.487 113 38 91 120.004 

4,252 726 5,987 5,283 49,103 38,072 2,702 1,701 2.552 11,427 116 39 102 122,062 

4,231 705 5,939 5,252 48,202 37.989 2.412 1.648 2,444 11,612 109 51 95 120,689 

45,988 9,739 42.792 50,924 293.869 197,420 19,487 15,673 19,059 79.903 1,406 729 607 77', 

45,676 9,636 44,167 51,463 304,476 215.133 21,002 17,625 20,207 81,117 1,435 691 678 81, 

46,376 9,562 44,304 51,440 305,726 221,744 20,494 17,188 20,210 86,581 1,456 710 691 82 

8-li: 

April - Avril ......... 

March - Mars ......... 

February - Fkvrier 

12-15: 

April - Avrll 

March - Mars 

February - PUvrler 

16-19: 

April - Avril 

March - Mars 

February - PSvrier . 

20-2 9: 

April - Avril ......... 

March - Mare .......... 

February - Fivrler 

30-39: 

April - Avril ......... 

March - Mars .......... 

February - F8vnier 

40-4 9: 

April - Avril 

March - Mars 

February - FUvnier 

50-52: 

April - Avril ......... 

March - Mars .......... 

February - Fbvnier 

Total: 

April - Aunt ....... 

March - Mars ........ 

February - FAvr icr 

I 
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S 	 19. Nuaber of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Weeks of 
Insurable Eaployment, Month, Province and See - Continued 

',n,bre de bénéficiaires touchant des prestations ordinaires, selon le nombre de 
names d'ernploi asaurable, le moms, is province et Se acne - suite 

I North- I I New- 	I Prince I 	I Nov 	I 	I 	I 	I 	British I 	west 	I 	I 
I found- I idward I 

Nov. 
	I Seuna- I 	i 	I 	i 	I 	I Colue- I 	I Tern- I Outside I 

Weaks of insurable 	I lend 	I Island I Scotia I wick 	I 	I 	I 	 I 	bia 	I 	I tories I Canada I 
.aploy.ent and month 	I ontario I Mani- 	Saskat- 

lAlberta 	- 	I Yukon I - 	- 	I Total I tob.s 	chewan - 	I Terre- I tie-du- I Non- 	I Non- 	I 	 I Coma- I 	I Tern- 	Ext6- I 
Sensines d'emploi 	Neuve 	Prince- Ivelle- Iveau- 	I 	I 	I 	I 	I 	I bie- I 	I tomes I rieur I 
agaurable at mois 	douard fcosee I Broom- 	I 	I 	I 	I BritSn I 	I 	du 	du 

	

wick 	 I 	I nique 	I Nord- 	I Canada I 
Iouent 	I 	I 

Hale - Hoees 

8-11: 

April - Avril 	......... 6,135 1,210 3,390 7,112 24,512 11,010 1,222 863 1,146 5,573 172 98 32 62,475 

6,130 1,187 3,421 7,139 25.204 11,879 1,313 978 1,152 5,751 180 90 36 64,460 

February - F8vrier 6.401 1,203 3,501 7,172 25,600 12,333 1,349 951 1,154 6,258 191 89 41 66,243 

12-15: 

April - Avril 	......... 4,882 797 3,295 4,763 24,383 11,828 1,581 1.253 1.426 5,642 156 99 30 60,135 

4,822 761 3,421 4.780 25,280 13.203 1.687 1,409 1,490 5,879 162 95 31 63.020 

February - F8vnier .... 4,939 756 3,433 4,776 25,336 13,629 1,607 1,384 1,432 6,407 169 97 42 64,007 

-19 

nI - Avril 	......... 4,158 740 2,860 3,891 20,445 10,907 1,559 1.292 1.446 5.026 132 8.4 43 52,583 

• 	rch - Mars .......... 

rusry - F8vrier 	.... 

3,976 

4,058 

708 

708 

2,900 

2,918 

3.914 

3,887 

20,950 

20,826 

11.751 

12,158 

1,697 

1,640 

1,429 

1.346 

1,519 

1,508 

5,137 

5,493 

132 

127 

84 

80 

51 

50 

54.248 

54,799 

.0-29: 

March - 	Mars 	............ 

8,041 1,686 6.717 8.045 46,865 27.459 4.028 3.683 3,685 10,982 236 131 110 121,668 

March - Mars 	.......... 7,903 

.. 

1.654 7,072 8.121 49,352 30,183 4,355 4.076 3.910 11.202 245 125 129 128,327 

March - Mar. 	............ 

February - Février . . . . 7,861 1,663 7,191 8,079 49,157 30,887 4.261 4,017 3,924 12,011 258 129 137 129,575 

30-39: 

.. 

April - Avril 	......... 4,306 

.. 

856 4,735 4,397 27,776 21.549 2.398 2.098 2.692 7.537 99 54 83 78,580 

4,382 

.. 

903 5.290 4,598 31,260 27,311 2,928 2,801 3,199 8,379 96 52 93 91.292 

February - F8vrier .... 4,470 

.. 

912 5,326 4,467 31,115 29.137 3,036 2,782 3,347 8.745 99 52 89 93,577 

April - Avril 	.......... 

40-49: 

March - Mare 	........... 

2,793 452 3.805 3,105 23,169 17,968 1.892 1.382 2.115 7,473 73 45 91 64.363 

March - Mare 	.......... 2,675 

.. 

458 3,951 3,017 24,285 19.972 2,000 1.523 2,305 7,396 69 43 97 67.791 

February - Février . . . . 2.744 

.. 

434 3,946 2,970 24,128 21,647 1.948 1,497 2.262 7,757 72 39 106 69.550 

April - Avril 	.......... 

50-52: 

2,569 418 3,751 3,204 27.209 19.592 1.422 819 1,378 5,776 41 18 56 66,253 April - Avril 	.......... 

2,608 403 3.815 5,304 27.299 21.238 1,647 1.019 1.507 5.917 48 16 65 68,886 March - Mars 	........... 

February - Février .... 2,615 387 3,767 3.259 26,373 21,547 1,434 980 1,422 6,077 44 21 59 67,985 

32,884 6,159 28,553 34,517 194,359 120,313 14,102 11,390 13,888 48,009 909 529 445 506.037 - 	Avnil 	........ 

- Mann 	........ 32,496 6,074 29,870 34,873 203.630 135,537 15.627 13,235 15,082 49,661 932 505 502 538.024 

chruary - Février .. .33.088 6.063 30,082 34,610 202,535 141,338 15,275 12.957 15,049 52.748 960 507 524 545,736 
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TABLE 19. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, 
Insurable Employment, Month. Province and Sex - Cone 1. 

TABLEAU 19. Nombredv bdndficlaires tonchant des prestatlons ordinair,  
senaines d'empioi asnurable, 	in mois, la province It le 

North- 
New- rrince 	New Britinh west 

Weeks of insurable found- Edward 	Nova 	Brons- Colon- Tern- Outside 
employment and month land inland 	Scotia 	wick bin torien Canada 

- - - 	 - 	 - 	 Québec 	Ontario Maci- 	Saskat- Alberta - Taboo 	- - 	 Total 
Seneines d'enploi Terre- ile-du- 	Nou- 	Non- h tobs 	C ewan Colom- Tern- Exté- 
assurable et mots Neuve Prince- 	velle-veau- bie- tomes rieur 

Edouard 	Ecosse 	Brunn- Britan- du du 
wick sique Nord- Canada 

Owes 

Fenaie - Femmen 

8-il 

3,407 862 1.931 3,739 11.181 7.692 345 316 321 3,395 55 20 4 33,268 

3,443 868 1,941 3,790 11,310 8.231 357 330 328 3,347 61 11 6 34,023 

April - Avril 	.......... 

March - Mars 	........... 

February - Février 3,497 864 1.942 3.922 11.821 8.472 352 327 329 3,786 57 11 5 35,385 

12-1st 

2,264 716 1,965 2,668 10,812 7,574 462 364 424 3,409 60 14 6 30,738 

March - Mars 	. ......... 2,302 704 1.916 2,713 11,042 8,402 473 394 421 3,358 65 16 6 31,812 

February - FSvecr 2,291 693 1,939 2,743 11,509 8,544 449 386 402 3,786 60 15 7 32,824 

April 	- 	Avnil 	.......... 

16-19: 

. 

1,332 470 1,590 2.094 8.466 6.871 477 413 403 3.007 64 17 7 25. April - Avril 	.......... 

March - Mars 	... ....... 1,329 454 1,630 2.101 8,496 7,174 468 438 385 2,927 67 18 7 25. 

February - Février 	. . . . 1,348 

. 

454 1,648 2,127 8.740 7,375 438 414 391 3.323 73 22 4 26. 

20-29 

1,943 664 2,767 2,860 18.324 14,194 1.071 972 1,032 6,097 106 45 28 50,101 April - Avril 	.......... 

1,940 666 2,820 2.898 18,659 14,488 1,064 976 1.024 6,120 97 46 28 50.826 March - 	Mars 	........... 

Febtuary - Févnier 	. . .. 1,972 648 2,797 2,929 19,108 14,880 1,032 923 1.021 6.717 104 50 25 52,206 

30-39: 

April - Anril 	.......... 1,156 299 1,727 1,432 12,388 10,044 791 621 831 4.692 70 39 32 34,122 

1,171 307 1.798 1,472 12,823 10.710 809 658 817 4.623 73 34 34 35.329 

February - Févnier .... 1,196 279 1.728 1.433 13,179 10,835 809 658 838 4.962 67 37 35 36,058 

40-49: 

1,337 233 2,008 1.627 16,502 13,720 1.158 897 1,116 5,583 72 45 50 44,348 

1,351 240 2,020 1.637 16,712 13,757 1,149 912 1.105 5,571 72 38 58 44,622 

March - Mars 	........... 

February - Février . . .. 1,368 243 1.996 1.681 17,005 13,858 1,161 855 1.158 5.724 70 38 55 45,212 

April - Avril 	.......... 

50-32: 

March - Mars 	........... 

1,665 336 2,251 1,987 21,837 17,012 1,081 700 1,044 5,711 72 20 35 53,751 

1,644 323 2,172 1,979 21,804 16,834 1055 682 1,045 5,510 68 23 37 53,176 

April - Avnil 	.......... 

March - Mars 	........... 

February - Fdvrier 1,616 318 2,172 1,993 21,829 16,442 978 668 1,022 5,535 65 30 36 52,704 

Total: 

13,104 3,580 14,239 16,407 99,510 77.147 5,385 4,283 5,171 31,894 497 200 162 April 	- Avrii 	........ 

13,180 3.562 16,297 16.590 100.846 79.596 5,375 4,390 5,125 31,456 503 186 176 - March - Mars 	......... 

February - Fdvrier 13,288 3,499 14,222 16,830 103,191 80,406 5,219 4,231 5,161 33,833 496 203 167 280,7-.:, 

E 
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S 	 20. Number of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Age, Month, 
Weeks of Insurable Employment and Sex, Canada 

'inbre de bénBficiafres touchant des prestations ordinaires, selon l'ge, le mois, 
le nombre de semathes d'eisploi assurable et le sexe, Canada 

Age and month 
	 Weeks of insurable employment - Semaines d'emploi assurable 

Age et mois 	8-11 	12-15 	1  16-19 	20-29 	30-39 	40-49 	50-52 	Total 

Both sexes - Les deux sexes 

-20: 

20,720 17,262 12,996 23,702 12,200 8.927 7,388 103,195 

21,600 18,236 13,622 24,697 13,082 9,222 7,547 108,006 

April 	- 	Avril 	.............................. 

March 	- 	Mars 	............................... 

February 	- 	FBvrier 	........................ 22,324 18,476 13,911 24,750 13,161 9,334 7,447 109,403 

20-24: 

April 	- 	Avril 	............................. 22,177 18,780 39,537 26,019 24,247 27,867 181,806 

March 	- 	Mars 	............................... 23,768 23,061 19,281 41,102 28,550 24,828 28,308 188,898 

February - 	Fèvrier 	........................ 

..23,179 

24,675 23,833 19,753 41,707 29,238 25,253 27,879 192,338 

\?ril 	- 	Avril 	............................. 23,134 22,243 19,206 43,532 30,402 30,846 36,335 205,698 

23,618 

.. 

22,954 19,451 44,997 33,612 31,632 36,863 213,127 

24,381 23,331 19,810 45,731 34,350 32,227 36,514 216,344 

35-44: 

12,904 

.. 

.. 

12,600 11,220 26,359 18,420 17,462 19,629 118,594 

13,243 13,112 11,391 27,772 21,104 18,243 19,975 124,840 

bruary 	- 	Févricr 	......................... 

13,577 13,391 11,556 28,368 21,760 18,831 19,896 127,379 

Lrch 	- 	Mars 	............................... 

45-54: 

March 	- 	Mars 	............................... 

February 	- 	FBvrier 	......................... 

9,991 10,155 9,373 22,341 15,213 14,972 16,273 98,318 

April 	- 	Avril 	.............................. 

April 	- 	Avril 	................................ 

March 	- 	Mars 	.............................. 10,656 9,612 23,450 17,870 15,762 16,598 104,184 

February 	- 	Fêvrier 	......................... 

10.,236 

10,461 10,901 9,751 23,826 18,305 16,215 16,286 105,745 

55-64: 

5,815 6,436 6,219 16,298 10,448 12,257 12,512 69,985 April 	- 	Avril 	.............................. 

6,018 6,813 6,385 17,135 12,403 12,726 12,771 74,251 March 	- 	Mars 	............................... 

February 	- 	Février 	......................... 6,210 6,899 6,375 17,399 12,821 12,902 12,667 75,273 

Total: 

	

- Avril............................95,743 	90,873 	77,794 	171,769 	112,702 	108,711 	120,004 	777,596 

	

- Mars .............................98,483 	94,832 	79,742 	179,153 	126,621 	112,413 	122,062 	813,306 

. 

	

ruary - Février .......................01,628 	96,831 	81,156 	181,781 	129,635 	114,162 	120,689 	826,482 
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TABLE 20. Number of Beneficiaries Receiving Regular BenefiL, by Age, 
Weeks of Insurable Employment and Sex, Canada - Continued 

TABLEAU 20. Nombre de bênéficiaires touchant des prestations ordinaires, selon 
le nombre de semaines d'emploi assurable et le sexe, Canada - suite 

andmonth 	 Weeks of insurable employment - Semaines d'emploi assurable 

(t mois 	
8-11 	12-15 	1  16-19 	20-29 	30-39 	40-49 	50-52 	Total 

Male - Hommes 

- Avril. 	........ . ...... .............. 

March - Mars .............................. 

February - Février ........................ 

20-24: 

April - Avril ............................. 

March -  Mars .............................. 

February - Février ........................ 

25-34: 

April - Avril ............................. 

March -  Mars .............................. 

February - Fvrier ........................ 

3 5-44 

April - Avril ............................. 

March -  Mars .............................. 

February - F4vrier ........................ 

45-54: 

April - Avril ............................. 

March -  Mars .............................. 

February - Février ........................ 

ri1 - Avril ............................. 

11 reh-Mirs .............................. 

14,497 11,801 8,980 16,363 8,011 5,289 4,172 69,113 

15,145 12,535 9,507 17,327 8,857 5,554 4,346 73,271 

15,674 12,682 9,620 17,462 8,990 5,646 4,299 74,373 

15,957 15,552 13,227 28,152 17,857 13,996 14,014 118,755 

16,411 16,139 13,720 29,559 20,243 14,495 14,638 125,205 

17,042 16,594 13,987 29,981 20,907 14,758 14,280 127,549 

14,514 14,177 12,729 30,470 21,192 17,951 20,089 131,1. 

14,866 14,730 12,929 31,936 24,133 18,789 20,720 138,11 

15,256 14,882 13,079 32,261 24,553 19,150 20,462 139,h 

7,454 7,541 7,031 18,127 12,691 10,150 10,864 73,858 

7,647 7,920 7,158 19,333 15,004 10,815 11,371 79,248 

7,725 7,985 7,143 19,437 15,488 11,312 11,338 80,428 

6,005 6,395 6,051 15.760 10,758 8,812 9,053 62,834 

6,213 6,756 6,227 16,644 13,120 9,470 9,445 67,875 

6,251 6,874 6,289 16,782 13,440 9 9 871 9,293 68,800 

4,048 4,669 4,565 12,796 8,071 8,165 8,061 50,375 

4,178 4,940 4,707 13,528 9,935 8,668 8,366 54,322 

4,295 4,990 4,681 13,652 10,199 8,813 8,313 54,943 

April 	- 	Avril 	........................... 62,475 60,135 52,583 121,668 78,580 64,363 66,253 506,0 

March 	- 	Mars 	............................. 64,460 

.. 

63,020 54,248 128,327 91,292 67,791 68,886 538,0. 

Febrarv 	- 	E11vr icr 	....................... 66,243 64,007 54,799 129,575 93,577 69,550 67,985 545, 7 1 
I 
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. 	

her of Beneficiaries Receiving Regular Benefit, by Age, Month, 
of Insurable Employment and Sex, Canada - Concluded 

hénéficiaires touchant des prestatlons ordinaires, selon l'lge, le mole, 
.re de semaines d'emploi assurable et le sexe, Canada - fin 

Age and month 
	 Weeks of insurable employment - Semalnes d'emploi assurable 

Age et mois 	
8-il 	12-15 	16-19 	20-29 	30-39 	40-49 	50-52 	Total 

Female - Fimes 

-20: 

April 	- 	Avril 	............................. 6,223 5,461 4,016 7,339 4,189 3,638 3,216 34,082 

March 	- 	Mars 	.............................. 6,455 5,701 4,115 7.370 4,225 3,668 3,201 34,735 

February 	- Février 	........................ 5,794 4,291 7,288 4,171 3,688 3,148 35,030 

20-24: 

.. 

.. 

April 	- 	Avril 	............................. 6.625 5,553 11,385 8,162 10,251 13,853 63,051 

March 	- 	Mars 	.............................. 7,357 6,922 5,561 11,543 8,307 10,333 13,670 63,693 

..7,222 

7,633 7,239 5,766 11,726 8,331 10,495 13,599 64,789 February 	- 	Février 	.......................... 

.. 

ril 	- 	Avril 	............................. 8,066 6,477 13,062 9,210 12,895 16,246 74,576 

8,752 8,224 6,522 13,061 9,479 12,843 16.143 75,024 

9,125 8,449 6,731 13,470 9,797 13,077 16,052 76,701 

35-44: 

8. ,620 

bruary 	- 	Fvriet 	......................... 

April 	- 	Avril 	............................. 

6.,650 

5,450 5,059 4,189 8,232 5,729 7,312 8,765 44,736 

March 	- Mars 	.............................. 5,596 5,192 4,233 8,439 6,100 7,428 8,604 45,592 

February 	- 	Février 	........................ 5. ,852 

.. 

5,406 4,413 8,931 6.272 7,519 8,558 46,951 

'rch 	- 	Marc 	............................... 

45-54: 

3,986 3,760 3,322 6,581 4,455 6,160 7,220 35,484 

March 	- 	Mars 	.............................. 4,023 

.. 

3,900 3.385 6,806 4,750 6,292 7,153 36,309 

February - Février 	......................... 4,210 4,027 3,462 7,044 4,865 6,344 6,993 36,945 

April 	- 	Avril 	.............................. 

55-64: 

.. 

1,767 1,767 1,654 3,502 2,377 4,092 4,451 19,610 April 	- 	Avril 	.............................. 

1,840 1,873 1,678 3,607 2,468 4,058 4,405 19,929 March 	- 	Mars 	............................... 

February 	- 	Février 	......................... 1,915 1,909 1,694 3,747 2,622 4,089 4,354 20.330 

Total: 

il - Avril . ....... .....................33,268 	30,738 	25,211 	50,101 	34,122 	44,348 	53,751 	271,539 

tch - Mars .............................34,023 	31,812 	25,494 	50,826 	35,329 	44,622 	53,176 	275,282 

ruary - Févrior .......................35,385 	32,824 	26,357 	52,206 	36,058 	45,212 	52,704 	280,746 
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IA8LEAL 21. Nonbrc do bo:eilciaircn LoUc000l dcc pro 	aL:000 dv mal.die, scloo 
semaines d'enplol assurable, Ic mois, 	la province CL le sexe 

North- 
New- Prince New British west 
found- Edward Nova Bruns- Colun- Tern- Outside 

Weeks of insurable land island Scotia wick 
 

his torIes Canada 
employment and month - - - 

- 

 
Q .C be, Ontario Kani- Saskat- 

Alberta - Yukon - - Total 
- Terre- lie-du- lou- lou- to a c ewan 

Colon- tern- Extb- 
Semaines d emploi 
ansurable et mois 

Neuve Prince- 
}douard 

velie 
se  
- 

lcos 
veau- 
Bruns- 

ble- 
Britan- 

toires 
du 

rieur 
du 

wick nlque Nord- Canada 
Ourst 

Bnth sexes - Les deus sexes 

8-11: 

AprIl - Avrll ................. 

March - Mars .................. 

February - Fivrier ........... 

12-15: 

April - Avril ................. 

March - Mars .................. 

Fekruary - Février ............ 

16-19: 

AprIl - AvrIl ................. 

March - Mare .................. 

February - Fbvnier ............ 

20-29: 

AprIl - Avrll ................. 

March - Mare .................. 

February - FPvrler ............ 

30-39: 

April - Avril ................. 

March - Mars .................. 

February - Févrler ............ 

40-49: 

April - Avrll ................. 

March - Mars .................. 

February - Fdvrier ............ 

50-52: 

April - Avril ................. 

March - Mars .................. 

February - Fdvrler ............ 

Total: 

April - AnnE ............... 

March -  liars ................ 

February - Féveler .......... 

4 4 12 10 81 111 18 8 18 49 1 - - 316 

10 3 19 19 93 142 12 13 23 53 1 1 - 389 

13 8 23 22 103 162 13 13 29 47 - I - 434 

5 3 8 13 95 131 17 18 28 56 - - - 374 

13 5 15 18 106 183 16 19 26 55 1 - - 457 

11 5 19 21 121 189 10 32 26 67 1 - - 502 

12 6 19 17 113 146 15 23 29 65 - - - - 

11 4 23 18 141 194 25 30 38 70 2 1 - 

15 3 19 27 169 176 26 23 38 70 2 - - 

108 28 272 184 1,837 2,100 244 181 433 640 5 S 1 6,038 

103 30 291 172 1,920 2,136 276 213 487 652 5 9 I 6.295 

112 33 290 212 1,960 2,146 286 249 488 670 5 7 2 6,460 

70 29 206 136 1,513 1,682 226 165 367 505 6 - - 4.905 

79 33 232 146 1,618 1,837 266 187 407 560 4 1 - 5,370 

82 37 247 164 1,629 1,855 268 189 470 565 5 1 - 5,512 

91 11 289 172 1,993 2,539 298 207 473 673 1 2 3 6,752 

91 22 288 191 2,104 2.669 313 238 501 699 2 2 4 7.124 

81 26 267 181 2.160 2,740 344 228 512 731 6 6 3 7,285 

146 48 482 305 3,686 4,244 522 275 603 927 3 4 - 11.245 

155 54 494 354 3.812 4,495 536 289 643 951 3 5 2 11.793 

153 51 448 352 3,719 4,531 524 272 671 941 6 4 2 11.674 

436 	129 	1,288 	837 	9.318 	10,953 	1,340 	877 	1,951 	2.915 	16 	11 	4 	1 
462 	151 	1.362 	918 	9,794 	11.656 	1.444 	989 	2,125 	3,040 	18 	19 	7 	i1. 

467 	163 	1,313 	979 	9,861 	11,799 	1.471 	1,006 	2.234 	3,091 	25 	19 	7 ~ 32, ,',  
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S 
inbre de bdnéficialres touchant des prestattons do maladie, scion le noinbre de 

m.tlnen d'eaploi assurabie, le mole, 	is province et le uexe - Suite 

North- 
New- Prince New Britioh west 

Tern - Weeks of insurable round- Edward Nova Brune- Co1um Outside 
employment and month land Island Scotia wick Saskat- 

his tories Canada 
- - - - - Qu8bec Ontario to a chesian Alberta - Yukon - - Total 

Semaines d'emnloi Terre- lie-du- Now- Nou- Cobs- Tern- Exté- 
assurabie Pt 	sois Neuve Prince-  velle- yea,,- bie- tomes rieur 

Ldooard Ecosse Bn,ns- Britan- du do 
wick nique fiord- Cansda 

Owest 

Male - Hoea 

8-11: 

3 4 5 5 53 69 13 7 15 32 1 - - 207 

8 1 11 15 65 91 8 10 20 32 1 1 - 263 

10 3 9 17 70 110 11 10 22 34 - 1 - 297 

12-15: 

3 3 11 56 64 12 16 21 36 - - - 222 

5 10 17 66 106 11 15 22 31 1 - - 291 

April - Avnil 	................... 

March - Mars 	.................... 

April - Avril 	..................2 

vr 4 12 16 82 102 9 22 23 43 1 - - 321 

February - F&vrier 	............. 

March — Mare 	...................7 

4 14 15 69 85 8 20 19 40 - - - 282 

february - F8ier 	.............7 

7 2 15 13 87 102 14 23 24 42 2 - - 331 

tl 	- 	Avrii 	..................8 

13 1 14 18 107 92 19 19 26 41 2 - - 352 S 	h - Mars 	.................... 

cuary,  - Février 	............. 

20-29: 

April 	- Avril 	.................. 71 16 163 100 1.111 1.041 133 113 245 307 4 2 1 3,307 

March - Mars 	................... 66 18 172 104 1.204 1,097 154 138 285 340 3 4 1 3.586 

73 18 197 143 1,231 1.150 161 165 312 364 3 4 2 3,823 

30- 39: 

48 18 128 88 880 873 124 103 207 249 2 - - 2,720 

52 21 144 92 983 952 162 112 227 272 2 1 - 3.020 

February - Février 	............. 

55 21 152 98 975 989 169 115 261 289 1 1 - 3,126 

April 	- 	Avril 	.................. 

March 	- 	Mare 	................... 

February - Fêvrier 	............. 

40-49: 

53 7 170 90 989 1,121 133 91 223 277 1 1 1 3.157 

48 13 153 107 1,039 1,159 142 112 235 281 1 1 2 3,293 

April 	- 	Auril 	.................. 

March - 	Mare 	................... 

February 	- Févrler 	............. 48 15 157 104 1.093 1.181 142 112 242 285 3 4 1 3.387 

50-52: 

86 28 277 157 1,951 1,898 234 127 247 376 - 3 - 5.384 April 	- Avril 	.................. 

90 22 278 169 2,047 2,012 232 145 262 370 - 2 1 5,630 March - Mars 	................... 

February - F&vrier 	............. 89 22 251 159 1,995 2,025 247 135 294 368 3 2 2 5,592 

S 

	

- Avril ................271 	80 	760 	466 	5,109 	5,151 	657 	475 	977 	1,317 	8 	6 	 2 15,279 

	

- Mare .................278 	82 	783 	517 	5,491 	5,519 	723 	555 	1,075 	1.368 	10 	9 	4 16.414 

	

rary - F,vrier ...........295 	84 	792 	555 	5,553 	5,649 	758 	578 	1,180 	1,424 	13 	12 	5 16.898 



8-li: 

April 	- Avril 	................. 1 - 7 5 28 42 5 1 3 17 - - 

March 	- 	Mars 	.................. 2 2 8 4 28 51 4 3 3 21 - - 

3 5 14 5 33 52 2 3 7 13 - - 

12-15: 

.. 

February - Pévrier 	............. . 

3 

.. 

- 5 2 39 67 5 4 7 20 - - 

6 - 5 1 40 77 5 4 4 24 - 

4 1 7 5 39 87 1 10 3 24 - 

16-19: 

4 2 5 2 44 61 7 3 10 25 - - 

4 2 8 5 54 92 11 7 14 28 - 

March - Mars 	................... . 

February - Fdvrier 	............. . 

2 2 5 9 62 84 7 4 12 29 - - 

20-29: 

March 	- Mare 	................... . 

February - Fénriar 	............. . 

April 	- Avnil 	................. 37 12 109 84 726 1,059 111 68 188 333 1 3 

37 12 119 68 716 1,039 122 75 202 312 2 5 March 	- 	Mars 	................... . 

.. 

39 15 93 69 729 996 125 84 176 306 2 3 

April 	- Avril 	.................. . 

February - Février 	............. . 

30-39: 

22 11 78 48 633 809 102 62 160 256 4 - 

April 	- 	Anril 	.................. . 

March 	- Mars 	.................. 27 12 88 54 635 885 104 75 180 288 2 - 

February - Février 	............. . 27 16 95 66 654 866 99 74 209 276 4 - 

40-49: 

38 4 119 82 1,004 1,418 165 116 250 396 - 

April 	- Avril 	.................. 

43 9 135 84 1,065 1,510 171 126 266 418 1 1 

33 

.. 

11 110 77 1,067 1,559 202 116 270 446 3 2 

April 	- Avnil 	.................. 

March - 	Mars 	................... 

February - Février 	............. . 

50-52: 

60 20 205 148 1,735 2,346 288 148 356 551 3 1 April 	- Avril 	.................. 

65 32 216 185 1,765 2,483 304 144 381 581 3 3 March 	- 	Mars 	................... 

February - Fender 	............. 64 29 197 193 1,724 2,506 277 137 377 573 3 2 

- 	109 

- 	126 

- 	137 

- 	152 

- 	166 

- 	181 

- 	S 
- 	2,731 

- 	2,709 

- 	2,637 

2.185 

2,350 

2,386 

2 	3,595 

2 	3,831 

2 	3,898 

5,861 

6,163 

6,082 

	

TABLE 21. Number 	 - 

	

Insurab1 	 - 

	

TABlEAU 21. Sombre de bénéficioires touchuot des prestations do malodie, ueloc 	I- 
semaines d'emploi asaurable, 	le mole, 	Is province et le some - fin 

North- 
New- Prince New British west 
found- Edward Nova Bruns- Colum- Tern- Octeide Weeks of insurable land Island Scotia wick bia tories Canada employment and month - - - 

- Québec Ontario 
Mani Saskat- Alberta - Yukon - - Total 

- , Semaines d empboi Terre- fle-du- Nou- Nou- toba chewan Cobs- Tern- ExtA- 

assurable at mole 
Neuve Prince- velie- veau- bie- toires rieur 

douard tcosse Bruns- Britan- du du 
wick nique Nord- Canada 

Oues t 

Female - Fnimsns 

Total: 

April - Avnil ................ 165 	49 	528 	371 	4,209 	5,802 	683 	402 	974 	1,598 	8 	5 

March - Mars ................ ..184 	69 	579 	401 	4,303 	6,137 	721 	434 	1,050 	1,672 	8 	10 	31. 

February - Février ........... 172 	79 	521 	424 	4,308 	6,150 	713 	428 	1.054 	1,667 	12 	7 	2 15,i 

S 
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22. Number of Beneficiaries Receiving Maternity Benefit, by Province. 
Weeks of Insurable Employment and Month S 

'nibre de bénéficiaires touchant des prestations de maternité, selon la province, 
le nombre de semaines d'emploi assurable et de mois 

Weeks of insurable employment and month - Semaines d'emploi assurable et mois 

Province 20-29 30-39 40-49 

April 'farch February April March February April March February 

Avril Mars Févrjer Avril Mars Fëvrjer Avril Mars Février 

Newfoundland - Terre-Neuve 47 51 55 58 63 62 95 91 101 
Prince Edward Island - Ile-du- 

16 14 10 11 14 12 14 15 22 
Nova Scotia - Nouvelle-L'cosse 55 55 52 81 87 94 148 165 165 
Nuw Brunswick - Nouveau-Brunswick 56 54 71 68 73 70 115 108 111 

586 551 528 722 737 758 1,823 1,805 1,728 
757 749 737 1,044 1.057 1,100 2,306 2,338 2,332 
117 102 96 175 173 176 343 330 321 

104 90 150 143 138 259 251 268 

Prince-Edouard 	.................... 

249 255 252 386 428 431 771 754 764 
British Columbia - Colombie- 

Québec 	.............................. 
Ontario 	............................ 

268 258 243 343 352 365 644 630 652 

Manitoba 	........................... 
Saskatchewan 	.......................98 

5 2 3 1 - 2 11 10 9 

Alberta 	............................ 

'west Territories - Territoires 
. 

rLtannique 	...................... 
n 	.............................. 

2 1 2 7 6 6 11 11 13 'i 	Nord-Ouest 	.................... 
ide Canada - Extérleur do 
nada 	........................... 1 1 1 3 2 3 1 2 5 

	

Total ............................2,257 	2 1 197 1 	2,140 J 	3,049 	3,135 J 	3,217 1 	6,541 1 	6,510 j 
	

6,491 

50-52 	 Total 

	

April 	March 	February 	April 	March 	February 

	

Avril 	Mars 	Févrjer 	Avril 	Mars 	Février 

382 380 337 582 585 555 

107 116 118 148 159 162 
523 544 535 807 851 846 
453 453 397 692 688 649 

5,483 5,155 4,964 8,614 8,248 7,978 
7,455 7,369 7,166 11,562 11,513 11,335 

712 665 691 1,347 1,270 1,284 
552 517 507 1,059 1,015 1,003 

1,327 1,349 1,317 2,733 2,786 2.764 

1,312 1,314 1,256 2,567 2,554 2,516 
12 8 9 29 20 23 

19 12 10 39 30 31 

7 9 8 12 14 17 

Newfoundland - Terre-Neuve ........ 
Prince Edward Island - he-du- 

Prince-douard .................. 
Nova Scotia - Nouvel1e-cosse ..... 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 
Québec............................ 
Ontario........................... 
Manitoba .......................... 
Saskatchewan...................... 
Alberta ........................... 
British Columbia - Colombie- 

Britannique ..................... 
Yukon ............................. 
Northwest Territories - Territoires 

du Nord-Ouest ................... 
ide Canada - Extérieur du 

S 
18,344 1 	17,891 1 	17,315 1 	30,191 1 	29,733 1 	29,163 
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TABLE 23. Number of Beneficiaries Receiving Fishing Benefit, by Weeks of Insurable Employment. Month and Pr 

TABLEAU 23. Nombre de binificiaires touchant den prestations de plehe, scion ie nombre de semaines d'empioi assurabie. it 

Weeks of I 	hi 
eployme t a d so lb 

Semaines d empioi 
assurahie et mois 

New-
found- 

d 

Terre- 
Neuve 

Prince 
Edward 
I 	1 	.1 

lie-du- 
Prince- 
fdouard 

Nova 
S 	II 

Nou- 
veiie- 
cosse 

Ne,.,, 
Bruns- 

U 	 k 

Nou- 
veau- 
Brunn- 
wick 

Q 	b 0 t 
Mani 
toba 

S 	Eat 
chewan 41k 

British 
Colum- 

bOa 

Colom- 
bie- 
Britan- 
nique 

North-
west 
Tern- 
tories 

Tern- 
tomes 

du 
Nord- 
Oues t 

Outside 
C nda 

fate-
rieur 
du 

Canada 

Total 

1,079 430 386 632 375 5 87 19 2 212 - 4 	- 	3,231 

1,102 426 677 633 374 8 85 22 - 319 - 2 	- 	3,648 

1,101 420 690 617 380 22 83 25 - 590 - 2 	- 	3,930 

12-15: 

1.146 312 566 670 222 13 99 34 - 523 1 2 	- 	3.386 

1.139 313 808 472 221 28 89 35 2 784 1 2 	- 	3.894 

i,i55 307 827 439 224 60 78 38 1 1.368 1 1 	- 	4.499 

16-19: 

1.197 258 654 361 248 9 65 20 1 845 2 2 	- 	3,662 

1.231 253 1.015 371 261 58 42 21 3 778 3 2 	- 

1,251 249 1,078 366 261 84 38 22 3 1,461 2 

20-29 

1,341 272 944 209 255 99 34 13 1 795 - 

1.417 270 1.529 223 284 186 17 15 1 597 - 1 	- 	4,540 

April - Avrii 	.................. 

March -Mars 	................... 

February - F0vrier 	............. 

1,450 267 1,602 225 286 195 8 15 2 1,054 - - 	- 	5,102 

April - Avrii 	.................. 

30-39: 

March - Mars 	................... 

February - Fivrier 	............. 

25 - 98 - - 43 7 1 - 6 - 1 	- 	181 

34 - 134 2 5 116 3 1 - 7 - 1 	- 	299 

April - Avnil 	.................. 

March - Mars 	................... 

February - FCvnier 	............. 

37 - 141 3 2 128 - 1 - 13 - 1 	- 	326 

April 	- Avrii 	.................. 

40-49: 

March - Mars 	................... 

February - Ffvrier 	............. 

1 - 1 - - S 1 - - - - - 	- 	8 

- - 2 - - 8 1 - - - - 	- 	11 

April - Avril 	.................. 

March - Mars 	................... 

February - F8vrier ............. 

1 - 2 - 1 9 1 - - - - - 	 14 

April - Avrii 	.................. 

50-52: 

March - Mars 	................... 

February - FCvrler ............. 

- - - - - - - - - - - - 	- 	- 

- - - - - i - - - - - - 	- 

April - Ascii 	.................. 

March - Mars 	................... 

February - Fevrier ............. - - - - 1 - - - - - - 

Total: 

4.789 1,272 2,647 1.672 1.100 174 293 87 4 2,381 3 11 	- 	1. April - Avril 	................ 

4.923 1.262 4,165 1,701 1,141 405 237 96 .6 2.485 4 8 	- March - Mars 	................. 

February - Penner 	........... u.995 1.243 4.340 1.650 1,152 499 208 101 6 4.486 3 6 	- 
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ubr, 	d 	 coh,: 	li.. 	prcu:.  

North- 

New- Prince New British west 

found- Edward Nova Bruns- Colon- Tern- Outside 

land Island Scotia wick his tories Canada 
Age and month - - - 

- Québec Ontario 
}U Ssskat Alberta - Yukon - - Total 

- Terre- tie-dc- 
toba chewan 

1- Exté- 
Age at aol. Mauve Prince- veils- veau- bit- toirea rteur 

douard tcosse Bruns- Britan- du du 
wick nique Nord- Canada 

Ouest 

Both sexes - Lea deux sexes 

-20: 

1,243 5.010 6,715 38,440 22,155 2,268 2,605 2,213 9,153 139 46 11 96.695 

1,265 5,146 6.803 40,051 24.276 2,522 2,957 2.317 9.448 150 43 14 101,838 

April - Avrtl 	..........6,697 

March - Mars 	...........6,846 

February - Février .,.. 7,075 1.260 5,172 6,860 40,551 24,797 2.382 2.845 2.354 10,054 150 40 16 103,556 

20-24 

1.922 9,003 11,131 67,076 40,327 4,147 3,712 4,582 16,997 317 127 58 169,121 

1,881 9,399 11,324 69,013 43,669 4,544 4,120 4,792 17,177 345 102 77 176,295 

April - Avril 	..........9.722 

March - Mar. 	...........9,852 

February - F8vrier 	. . . . 10,023 1,835 9,500 11,340 69,794 45,328 4,460 3,984 4,933 18.514 338 127 76 160.252 

	

11,705 	2,295 	10,281 	12.965 	73,940 	47,310 	4,395 	2,942 	4.615 	19,538 	439 	235 	188 190,848 

	

11.664 	2,219 	10,853 	13.110 	76,055 	51,321 	4,714 	3,307 	4,774 	19,500 	438 	230 	205 198.390 

	

bruary - Février .....11,914 	2,208 	10.897 	13,049 	76,384 	53.242 	4,644 	3.216 	4.697 	21.051 	433 	218 	209 202.162 

35-64: 

April - Avril ......... 

March - Mars .......... 

F.bru.ry - Pévrisr 

4 5-54: 

April - Avril ......... 

ilarch - Mars .......... 

February - Févrler 

5 5-64: 

April - Avril ......... 

March - Mars .......... 

February - Pévrier 

	

6,447 	1,443 	5,858 	7,086 	40,501 	29,309 	2.628 	1,813 	2,588 	11,014 	218 	150 	119 109,174 

	

6.368 	1,398 	6.240 	7,243 	42,306 	32.887 	2.879 	2,040 	2,762 	10.970 	207 	141 	132 115,573 

	

6,394 	1.386 	6.312 	7.170 	42.599 	34,696 	2,836 	1 1 991 	2,728 	11,937 	221 	136 	134 118.540 

4,895 1,174 4,658 5,770 33,065 24,850 2,436 1,812 2,227 9,318 150 105 116 90,576 

4,842 1,186 4,950 5,760 34.921 27,962 2,684 2.127 2,457 9,507 148 101 138 96,783 

4.878 1.177 5,090 5,717 35.056 28.836 2,693 2,092 2,408 10,449 160 102 141 98,799 

3.191 1.004 3,752 4,186 23.434 17,025 2,159 1,755 1,636 6,667 68 42 76 64,995 

3.240 1,022 4,061 4.216 24,962 18,607 2,416 2,044 1.861 6,898 82 47 76 69.532 

3.315 1,022 4,120 4.244 25,018 19.163 2,332 2,082 1.887 7.413 84 51 83 70,814 

- Avrii ....... 	42,657 	9.081 	38.562 	47,853 276,456 180,976 	18.033 	14.639 	17,861 	72,687 	1,331 	705 	568 721,409 

nh - Mars ........ 	42.812 	8.971 	40,649 	48,456 287,308 198,722 	19.759 	16,595 	18.963 	73,500 	1,370 	664 	642 758.411 

)ruery - Pkvrler 
	

43,599 	8.888 	41.091 	48.380 289.402 206.062 	19.347 	16.210 	19.007 	79.418 	1.386 	674 	659 774.123 
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TABLE 24. Number of Beneficiaries Receiving Regular Ben, 

TABLEAU 24, Nonbre de bAnéficiaires touchant den prestations ordinLt,  

North- 
New- Prince New British west 
found- Edward Nova Bruns- Colurn- Tern- Outsid 

Age and month land Island Scotia wick 
S5kt bia tories Can.da 

A 	- ge et m- Terre- lie-do- NOu- NOu- 
Qufbec Ontario 

mba chewan Alberta 
Colom- 

Y,ko,, 
Tern- late- 

Neuve Prince- veile- veau- bit- toirem rieur 
tdouard Ecosse iruns- Britan- du du 

wick ni';ue Nord- Canada 
Ouent 

Main - Honneu 

-20: 

4,668 878 3,453 4,662 25,734 14,466 1,729 2,045 1,618 5,697 93 31 5 65,079 

4,752 888 3 1 558 4,741 26.992 16.373 1,990 2,376 1,744 5,979 104 31 9 69,537 

February - FPvrier 	. . . 4,953 888 3,606 4,792 27,245 16,799 1,888 2,309 1,789 6,385 106 27 Ii 70.798 

20-24: 

6,720 1,241 6,077 7,564 44,249 25,555 3,077 2,723 3,351 10,566 180 86 34 111,423 

April - Avril 	.......... 

6,804 1,191 6,434 7,677 45,752 28,657 3.463 3,149 3,592 10,826 202 72 42 117.861 

March - Mars 	........... 

February - Fiurier .... 6.943 1,176 6,486 7,644 45.999 30,089 3,387 3,035 3,710 11,674 208 87 43 120.481 

April - Avril 	.......... 

Karct, 	- Maru 	........... 

25-34: 

8,016 1,447 6,922 8,898 48,266 28,265 3,170 2.123 3,340 12,105 304 166 131 123,1 Apnii 	.- 	Avrii 	.......... 

7,887 1,398 7,286 8,984 50,166 31,852 3,490 2,485 3.552 12.248 304 162 143 129, March - Mars 	........... 

February - FAvrier 	.... 8,120 1,394 7,385 8,827 49,736 33,445 3,450 2,418 3,452 13,148 295 150 150 131,97 ,  

35-44: 

4,734 868 3,784 4,732 26,416 17,136 1 1 935 1.269 1.894 6.443 146 119 89 69.565 

4,559 845 4.045 4,877 27,978 20,049 2.132 1,483 2.050 6.510 135 112 99 74,874 

February - Fdvrier .... 4,552 831 4,126 4,768 27,780 21.427 2,114 1,451 2,003 6,887 144 108 104 76,295 

45-54: 

3,885 649 3,077 3.861 22,129 14,801 1,732 1,279 1,646 5.641 109 82 99 58,990 

April - Avril 	.......... 

3,779 681 3.327 3.888 23,856 17,129 1.947 1.556 1.894 5,852 104 76 122 64,211 

March - Mars 	........... 

April - Avril 	.......... 

March - Mars 	........... 

February - FAvrier 	. . . . 3,809 662 3,446 3,805 23,704 17,993 1.964 1,534 1,859 6,390 113 77 124 65,480 

55-64: 

2,739 680 2,786 3,034 17,814 11,527 1,606 1,334 1,284 4.336 54 39 66 47.299 April - Avril 	.......... 

2,765 690 3,043 3,070 19,188 12,849 1,858 1,600 1,509 4,663 62 45 69 51,411 March - Mars 	........... 

February - FCvrier . . . , 2,831 694 3,125 3,068 19,131 13,345 1.773 1,655 1,517 4,937 67 49 74 52,266 

Total: 

April - Avril ........ 30,762 	5,763 	26.099 	32.751 184.608 111,750 	13.249 	10.773 	13,133 	44,788 	886 	323 	424 475,5i: 

March - Mars ......... 30,546 	5.693 	27.693 	33,237 193,932 126,909 	14,880 	12,649 	14,341 	46,078 	911 	498 	484 507,n 

February - FBvrier .. 	31,208 	5,645 	28,174 	32,904 193,595 133,098 	14,576 	12,402 	14,330 	49,421 	933 	498 	506 517,. 

Total 



S 

S 

EWIFm 

AL 	.14. 	Sombre 	do 	wnI [dun 	S 	 rt,50IIant 	des 	pro sill [inns 	,rdtti,ires. 	satin 	gains 	declares, 	orbit 	lug, 	bcnioto, 	hi 	'it v in, 	C I 	ii 	scOut - ti 

North- 
New- Prince New British ant 
found- Edward lava Bruns- Colun- Tern- Outside 
land Island Scotia wick bia tories Canada 

Age and Ronth - - - 
- Qu6bec Ontario 

Muti- Saskat- Alberta - Yukon - - Total 
- Terre- Ile-du- lou- lou- 

to c n Cl_- Tern- tate- 
Age et .ois bie- toiren rieur Nnuve Prince- 

douard 
voile- 
co5ne 

vesu- 
Brunt- Britan- du du 
wick nbque lord- Csnodu, 

Ouent 

Female - Fonmoes 

-20 

2,029 365 1.557 2.053 12.706 7,689 539 560 595 3,456 46 15 6 31,616 

2,094 377 1,588 2,062 13,059 7,903 532 581 573 3,469 46 12 S 32,301 

February - F8vrier .... 2,122 372 1,566 2,068 13,306 7,998 494 536 565 3,669 44 13 5 32,758 

20-24 

3,002 681 2,926 3,567 22,827 14.772 1.070 989 1.231 6,431 137 41 24 57,698 

3,048 690 2,965 3,647 23,261 15,012 1,081 971 1,200 6,351 143 30 35 58,434 

February - Février .... 3.080 659 3,014 3,696 23,795 15,239 1.073 949 1,223 6,840 130 40 33 59.771 

3,689 848 3.359 4.067 25,674 19.045 1.225 819 1,275 7,433 135 69 57 67,695 

3,777 821 3,567 4,126 25,889 19,469 1.224 822 1,222 7.252 134 68 62 68,433 

April - Avril .......... 

March - Mart 	........... 

iobruary - Février . . ,. 3,794 814 3,512 4,222 26,648 19,797 1.194 798 1,245 7,903 138 68 59 70.192 

35-44: 

April - Avril 	.......... 

March - Mart ........... 

1,713 575 2,074 2,354 14.085 12,173 693 544 694 4,571 72 31 30 39,609 

1,809 553 2.195 2.366 14.328 12,838 747 557 712 4,460 72 29 33 40,699 

- Aurli 	.......... 

-Mart ........... 

February - P8vnier 1.842 555 2,186 2,402 14.819 13,269 722 540 725 5.050 77 28 30 42,245 

45-54 

April - Avril .......... 

March - Mars ........... 

1,010 525 1,581 1,909 10,936 10,049 704 533 581 3.677 41 23 17 31,586 

1,063 505 1.623 1,872 11.065 10,833 737 571 563 3.655 46 25 16 32,572 

April - Avril ..........

March - Mart ...........

February - Février . . . , 1,069 515 1.644 1.912 11,352 10.843 729 558 549 4,059 47 25 17 33.319 

55-64: 

April - Avril 452 324 966 1.152 5.620 5,498 553 421 352 2,331 16 3 10 17,696 

475 332 1.018 1,146 5,774 5,758 558 444 352 2.235 20 2 7 18,121 March - Mars ...........

Pebruary - F8vrier .... 484 328 995 1,176 5,887 5.818 559 427 370 2,476 17 2 9 18,548 

11,895 3,318 12,463 15,102 91,848 69.226 6,784 3.866 4,728 27.899 445 182 144 245,900 
, iL -  Avril 	........ 

12,266 3.278 12,956 15.219 93.376 71,813 4.879 3.946 4.622 27,422 459 166 158 250,560 
- Mars .........

nary - F8ier .. vr 12,391 3,243 12,917 15,476 95,807 72,964 4.771 3,808 6,677 29,997 453 176 153 256,833 
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TABLEAU 25. Sombre do bdnAficlaires touchant den preetations ordinaires, sans gains ddclarOs, nelon 	H 
le noOn, len gains hebdomadaires ausurables ci le sexe 

Province and month 	 Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdonadairea assurables (dollars) 

Province Ct nois 
50 50-69 70-89 90-109 110-129 130-149 150-169 170-189 J 190-209 210-219 220 Total 

Both sexes - Len deux sexes 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
154 956 2,218 4,742 5,584 5,170 4,833 5,770 12,846 348 36 	42,657 
168 965 2,368 4.906 5,734 5,188 4,822 5,858 12,780 21 2 	42,812 

AnrIl 	- 	Avrll 	............................. 

167 991 2.435 5,054 5,942 5,380 5,006 6,142 12.481 1 . . . 	 43,599 

Prince Edward Island - tie-do-Prince- 
Edo :iard: 

March 	- 	Mars 	.............................. 
February 	- 	Fdvrier 	........................ 

33 247 756 1.489 1.517 1,459 1,304 1.063 1,196 15 2 	9.081 
March 	- 	Mars 	............................ 31 230 743 1,464 1,504 1.465 1,304 1.029 1,199 2 - 	 8,971 

30 227 753 1.427 1,494 1.453 1,327 1,010 1.166 1 ... 	8,888 

boa Scotia - N,,uvelle-Ecosse: 
April 	- 	Avril 	........................... 173 1.382 3,037 5,132 5.589 4,673 4.396 5.024 8.851 288 17 	38,562 

April 	- 	Avril 	.............................. 

1,384 3,217 5,360 5,779 4.905 4.731 5,494 9.563 26 - 	 40.649 

February - 	Fêvrier 	......................... 

195 

... 

1.390 3,263 5,431 5,808 4,908 4,831 5.738 9.522 5 ... 	41,091 February - 	Fborier 	........................ 

9ev Brunswick - Nouveau-Brunswick: 
April 	- 	Avrll 	........................... 209 1,011 2.739 5,444 6,495 5,841 6,257 7,044 12,532 261 20 	47.853 
March 	- 	rs 	............................ Ma 210 1.058 2,807 5,600 6.599 5.864 6,296 7.309 12,674 38 1 	48.456 

221 1,052 2,847 5,752 6,635 5.854 6,285 7.441 12.290 3 . . . 	 48,380 

Marzh 	- 	Mars 	.............................190 

)ulber: 

.. 

828 4.840 11,065 24.869 39.885 33,831 32.379 39.956 85,678 2,911 21. 	H 
March 	- 	Mars 	............................ 872 

.. 

5.028 11,489 25,896 41,470 34,285 33.277 42,961 91,609 397 

February - 	Février 	........................ 

April 	- 	Ann! 	............................ 

a 923 

.. 

5,186 11,698 27,140 42,916 34,659 33,655 44,211 89,001 13 

)ntario: 

.. 
Februry 	- 	FAvrier 	........................ 

April 	- 	Avrll 	........................... 515 4,008 8,312 17,036 22,010 22,230 21,797 26,498 56.206 2,217 
March 	- 	Mars 	............................ 577 

.. 
4.196 8,806 18,014 23.477 23,593 23,560 30,214 65,987 279 

February 	- 	FSvrier 	........................ 606 
.. 

4,203 8,881 18,408 24,056 23,895 24,124 31,998 69,882 9 ... 	206,U. 

banitoba: 
April 	- 	Avril 	........................... 49 298 696 1.326 2,158 2.265 2.238 2.777 5 1 998 203 25 	18,033 

55 324 749 1,338 2.335 2,347 2,436 3,241 6,895 35 4 	19.759 
51 307 715 1,347 2.259 2,270 2.363 3.154 6,877 4 ... 	19,347 

askatchewao: 
232 534 1,085 1,845 1,759 1,972 2,446 4,550 161 15 	14,639 
253 574 1,206 1,983 1.919 2.190 2,821 5,579 29 - 	 16,595 

. 65 

241 549 1.203 1,914 1,832 2.129 2,736 5,565 5 . . . 	 16.210 

ilbert a: 

March 	- 	Mars 	.............................. 
.. 

161 450 813 1.287 1.585 2,047 3,035 7,896 511 50 	17,861 

Fehroary 	- 	Fêvrier 	........................ 

Ma 165 418 801 1.297 1,660 2,170 3.402 8.957 60 4 	18.963 

March 	- 	Mars 	.............................41 

Fb 168 406 787 1,337 1.661 2.247 3,460 8,915 4 ... 	19,007 

February 	- 	Fdvrier 	.......................36 

Iritish Colonbia - Colombie-Bnitannique: 

April 	- 	Avril 	............................26 
March 	- 	rs 	.............................29 

April 	- 	Avril 	........................... 1,229 2,695 4,527 6,930 7,316 8.331 10.794 28,632 1,907 171 	72,687 

April 	- 	Avril 	............................40 

February - 	vrier 	.......................22 

178 1,244 2,702 4.606 7.164 7,335 8.205 11.379 30.599 177 11 	73.500 March 	- 	Mars 	............................. 
. 

180 1,303 2,862 4,939 7.717 8,230 9,232 13.061 31,888 6 ... 	79,418 February 	- 	PInner 	....................... 

1 10 16 46 88 97 140 206 704 18 5 	1,331 
March 	- 	Maru 	............................ 1 10 18 50 97 104 128 225 736 1 - 	 1,370 
April 	- 	Avril 	............................. 

1 9 23 46 92 106 139 229 741 - ... 	1,386 

orthwest Territories - Territoires du 

.. 
February - 	Février 	........................ 

No rd-Quest: 
3 7 17 33 58 77 77 116 308 10 1 	705 
3 9 18 37 57 74 66 98 302 - - 	 664 
2 7 19 34 49 69 68 110 316 - ... 	674 

utside Canoda - F.utIrieor 4: 
April 	- Aeril 	............................ 1 2 11 12 19 29 32 75 377 10 - 

AprIl - AnnE 	............................ 

- 4 11 12 20 34 39 88 430 4 

March - Mars 	............................. 
February - Flvnier ....................... 

- 4 10 12 17 33 50 102 431 - 

March - Mars 	............................. 

Total 

February - Fivri:'r 	....................... 

2,197 14,383 32,536 66,554 93,465 86.332 85,803 104,802 225,774 8.860 April 	- 	Avril 	.......................... 
2,355 14,870 33,920 69.290 97.416 88.773 89,224 114,119 247,310 1,069 Hi.. March 	- 	Mars 	........................... 

February - PInner 	..................... ',434 15,088 34.461 71.580 100.236 90,350 91,451 119,392 249.075 51 ... 	774.1 

a 

L] 



is 

S 

rovince, 

Sombre do bdndiiciaires touchanc den presto Lions urdinahies. sans gains do.. lards, colon 1s province. 
le .015, lee gains hebdomadaires assurablen et Ic .exe - suite 

Province and month 	
Weekly insurable earningn (dollare) - Colon hebdomadaire. aesurablse (dollars) 

Province et .ois 70-89 	I 90-1091110.1291130-1491 150-169 1 170.189 1 190.2091210.2191 
220 Total 

Male - Bounce 

Newfoundland - Terro-Neuve: 
14 133 464 1.496 3.135 3.585 3,915 5,340 12,303 342 35 30.762 
15 140 488 1,537 3,217 3,528 3,902 5,623 12,275 19 2 30,546 

February- 	Février 	....................... 15 145 510 1,635 3,410 3,722 4,072 5,696 12,002 1 ... 31,208 

Prince Edward Island - lIe-do-Prince- 
ldouard: 

24 142 506 817 1,136 1 1 081 946 1,092 14 2 5,763 
22 128 473 800 1.155 1 1 089 926 1,097 2 - 5,693 
20 134 462 812 1,147 1.099 899 1 1 070 1 ... 5,645 

April 	- 	Avril 	............................ 

Nova Scotia - Nouvelle-Fcoene: 

March 	- 	Mere 	................ . .......... .. 

21 232 730 1,987 3,170 3,330 3,623 4,555 8,159 276 16 26,099 
21 219 780 2,081 3,317 3,535 3,906 5,002 8,807 25 - 27,693 

April 	- 	Avril 	............................ 3 
March 	- 	Mars 	............................. 1 
February 	- 	Pinner 	....................... 1 

April 	- 	Avril 	............................ 
March 	- 	Mars 	............................. 

23 220 775 2,151 3,358 3,571 4,019 5,239 8.813 5 ... 26,174 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 
14 118 496 1,437 2,917 3,782 5,186 6.539 11.992 250 20 32.751 

February 	- 	Fivriur 	....................... 

14 128 512 1,503 3,016 3.842 5.253 6,793 12,139 36 1 33,237 
April 	- 	Avril 	............................ 
March 	- 	Mare 	............................. 
February 	- 	FBvrier 	....................... 16 125 513 1,567 3.005 3,813 3,226 6,885 11.751 3 . . . 32,904 

Québec: 
88 682 2,093 6,842 16.880 19,282 22,706 33.796 79,245 2,787 207 184,608 
84 705 2,163 7,017 17,729 19,830 23,862 36,760 85,391 388 23 193.932 

April 	- 	Ann! 	............................ 

82 727 2,233 7.230 18,251 20,088 24,144 37.908 82.919 13 ... 193.595 
- 	Mars 	............................. 

cary - 	Février 	....................... . 

71 608 1.650 4,443 8.231 10.603 13,347 20.689 49,902 2,068 136 111,750 

	

- 	Avril 	............................ . 

	

I: 	- 	Mars 	............................. 82 618 1,765 4,836 9.122 11,661 14.934 24.201 59,405 266 19 126,909 
cary 	- 	Fivrier 	....................... . 88 605 1,768 4,947 9,323 11,915 15,420 25,798 63,225 9 ... 133,098 

Ilanitoba: 
April 	- Anril 	........................... 17 55 205 540 1,106 1,472 1,733 2,384 5.526 187 24 13,249 

15 66 227 545 1,218 1,572 1,945 2,839 6,417 33 3 14,880 
15 57 216 556 1.175 1,505 1,870 2,761 6,417 4 . . . 14.576 

Saskatchewan: 
73 199 506 999 1,184 1,478 2,079 4,079 151 13 10,773 

March - 	Mars 	............................ 12 79 223 590 1,125 1,318 1,717 2,435 5,122 28 - 12,649 
April 	- 	Avril 	............................12 

.. 
76 212 591 1.098 1.258 1,687 2.361 5.103 5 ... 12,402 

Alberta: 
6 30 102 267 476 810 1,379 2,490 7,045 480 48 13,133 
9 30 101 259 515 699 1,506 2,822 8,141 55 4 14,341 
8 35 105 249 553 887 1.554 2.868 8,067 4 ... 14.330 February - 	Pinner 	........................ 

British Columbia - Colo.ble-Britennique; 
April 	- 	Avnil 	........................... 26 

.. 

202 551 1.133 2,268 2,927 4,075 7,254 24,408 1,788 156 44,788 

March 	- 	Mars 	............................. 
February - 	Fivrier 	....................... . 

March 	- 	Hers 	............................ 30 212 568 1,202 2.392 2,971 4.143 7.926 26,458 165 11 46.078 
31 219 565 1,272 2.582 3.244 4,607 9,201 27.694 6 ... 49,421 

February - 	Pinner 	.......................11 

Yukon: 

April 	- Avril 	............................. 

- 3 2 10 35 40 69 138 572 12 5 886 

March - 	Mars 	.............................. 

- 3 3 10 37 42 67 153 596 - - 911 
- 

.. 

2 6 8 37 40 73 160 607 - ... 933 

February- 	Fivrler 	........................ 

Northwest Territories - Territoires du 

.. 

April 	- 	Avril 	............................ 

Nord-Oueet: 

March - 	Mars 	............................. 
February 	- 	Fivrier 	....................... 

1 9 14 36 52 51 88 261 9 1 523 . 
3 11 17 33 53 44 79 257 - - 498 

April 	- 	Ann! 	............................ 1 
March 	- 	Mar 	............................. 1 
February - 	Fivricr 	...................... 2 11 15 26 49 44 86 265 - ... 498 

Outside Canada - tutiriour du Canada: 

. 

- 	A', 	............................. .. - 4 4 3 8 15 51 328 10 - 424 
- 4 4 4 10 22 61 375 4 - 464 
- 6 4 4 10 28 76 378 - ... 506 

2,161 6,647 19,185 40,073 48,211 58,658 86,349 204,912 8,374 665 475.509 
2,225 6,973 20,074 42,525 50,416 62,370 95,420 226,480 1.021 63 507,851 

rcy - idnricr 	..................... 293 2.233 7.054 20,687 43,634 51.249 63.843 99,938 228.311 51 ,.. 517.293 
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TABLE 25. Nunber c: 
TABLEAU 25. Nombre de bénéficiairestouchant des prestat tons ordinaires, sans gains ddclaris, salon 1 

it mom, les gains hebdomadaires assurabies et le sexe - fin 

Province and month Weekly insurable earnings (dollars) - Gains hebdoniadaires assurables (dollars) 

Province or sofa 
50 50-69 J 	70-89 90-109 110-129 l30-i49 150-169 170-189 190-209 210-219 J 	220 Total 

Female - Penises 

Newfoundland - Terre-Neuve: 
140 823 1.754 3,246 2.449 1,585 918 430 543 6 I 	 95 
153 825 1,880 3,369 2.517 1.660 920 635 505 2 - 	 12,266 
152 846 1.925 3,419 2,532 1,658 934 446 479 - .. . 	 12.391 

April 	- 	Avrti 	............... . ....... ..... 
March 	- 	Mars 	.  ..... .......... ........ ..... 

February 	- 	Ffvrier 	....................... 

Prince Edward Saland - llc-du-Pr:occ- 
Edouard: 
April 	- 	Avril 	............................ 30 223 614 983 700 323 223 117 104 1 - 	 3,318 
March 	-Mars 	............................. 30 208 615 991 704 310 215 103 102 - - 	 3.278 
February - 	Févricr 	....................... 29 207 619 965 682 306 228 ill 96 - . . . 	 3.243 

Nova Seotia -Nouvelle-I'osse: 
April 	- 	Avrii 	........................... 152 1.150 2,307 3.145 2,419 1.343 773 469 692 12 1 	12,463 
March 	- 	Mars 	............................ 169 1.165 2.437 3.279 2,462 1,370 825 492 756 1 - 	 12.956 
February 	- 	Février 	...................... 172 1,170 2,488 3,280 2.450 1,337 812 699 709 - 12,917 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 
April 	- 	Avril 	........................... 195 893 2,243 4,007 3,578 2,059 1,071 505 540 11 - 	 15.102 
March - 	Mars 	............................ 196 930 2,295 4,097 3.583 2,022 1,043 516 535 2 - 	 15.219 

205 927 2,334 4,185 3.630 2,041 1,059 556 539 - ... 	15,476 

Québec: 
740 4,158 8,972 18,027 23.005 14,549 9,673 6,160 6,433 124 7 	91,849 

March 	- 	Marc 	............................ 788 4,323 9,326 10.879 23,741 14,455 9,435 6.201 6,218 9 I 

.. 

841 

.. 

4,459 9,465 19,910 24,665 14.571 9.511 6,303 6,082 - .. 

February 	- 	F:vrior 	........................ 

Ontario: 

April 	- 	Avril 	............................ 

444 3,400 6,662 12,593 13,779 11.627 8.450 5.809 6,304 149 

.. 

495 3.578 7.041 13,178 14,355 11.932 8.626 6.013 6.582 13 - 

Aprii 	- 	Avril 	............................ 

518 3.598 7,113 13.461 14.733 11,980 8,704 6.200 6.657 - . 	 . 	 . 

February 	- 	hwr:cr 	....................... 

Kani toba: 
32 243 491 786 1,052 793 505 393 472 16 1 	4,784 
40 258 522 793 1,117 775 491 402 478 2 1 	4,879 
36 250 499 791 1.086 765 493 393 460 - .. . 	 4,771 

Saskatchewan: 
28 159 335 579 846 575 494 367 471 10 2 	3.866 
29 174 351 616 858 601 473 386 457 1 - 	 3,946 

April 	-Avril 	.............................. 
March 	- 	Mars 	.............................. 

25 165 337 612 816 574 442 375 462 - ... 	3,808 

February 	- 	Ffvrier 	......................... 

Alberta: 

March 	- 	Morn 	.............................. 

20 131 348 546 811 775 668 565 851 31 2 	4,728 
20 135 317 542 782 761 664 580 816 5 - 	 4,622 

March 	- Mars 	............................. 
February - 	FBvrier 	....................... 

14 133 301 538 784 774 693 592 848 - ... 	4.677 

British Columbia - Col::mI: i.-Brit to:: ique: 
139 1,027 2,134 3,394 4,662 4,389 4,256 3,540 4,224 119 15 	27,899 

April 	- 	Avrii 	............................. 

Aprli - Avril 	............................ 
March - Mars 	............................. 

148 1,032 2,134 3,404 4.672 4,364 4,062 3,453 4,141 12 - 	 27,422 

February - FOurier 	....................... 

149 1,084 2,297 3,667 5,135 4,986 4.625 3.860 4.194 - ... 	29.997 

April - Avril 	............................ 
March - Mars 	............................. 
February - FOurier 	....................... 

Yukon: 
1 7 14 36 53 57 71 68 132 6 - 	 445 April - Avril 	............................ 

March - Mars 	............................. 1 7 15 40 60 62 61 72 140 1 - 	 459 

February - FOurier 	....................... 

1 7 17 38 55 66 66 69 134 - ... 	453 

Northwest Territories - Territoires du 

February - Février ....................... 

Nerd -Ouest: 
2 6 8 19 22 25 26 26 47 I - 	 182 
2 6 7 20 24 21 22 19 45 - - 	 166 
2 5 8 19 23 20 24 24 51 - ... 	176 

Dutside Canada - Extérieur du Canada: 
- 2 7 8 lb 21 17 24 49 - - 

April - Avril 	............................ 

- 4 7 8 16 24 17 27 55 - - 

March - Mars 	............................. 
February - FOurier 	....................... 

- 4 4 8 13 23 22 26 53 - 

Aprii - Avril 	............................ 
March - Mars 	............................. 
February - FOurier 	....................... 

Total: 
1,923 12,222 25,889 47,369 53,392 38,121 27,145 18,453 20,862 486 3 	. Aprii 	- 	Avrll 	.......................... 
2,071 12,645 26,947 49,216 54,891 38,357 26,854 18,699 20,830 48 2 	. March - Mars 	........................... 

Fehruary - 	FOurier 	. ................... .2,144 12,855 27,407 50,893 56,602 39,101 27.613 19,454 20,764 - ... 	2 

a 
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26. Nobrs et repartition en pourcentage den bCndfictairos touchant des prestations ordinaltes, sans gains dCclatés, 
8eion 1s province. le mats, lea sesames de prestations continues at is seas 

Continuous weeks on claim - Sesaines de prestationu continues 

Province and month Total Percentage distribution - Repartition an pourcentage  
- 

Province et main 
number 
- 

Nobre 1-4 5-13 14-26 27+ Total 

Both sexes - Len doux sexes 

42,657 5 14 43 38 100 Newfoundland - terre-Neuve: 

March 	- 	Mars 	................................... . ........... 42.812 3 21 46 30 100 

February - F&vrl.r 30 44 22 100 

Prince Edward island - jle-du-Prince-Edou.trd: 
April 	- 	Auth . 	.............................................. 9,081 4 15 49 33 100 

8 ,971  3 22 53 22 100 
8.888 4 34 45 17 100 

Nova Scotia - Nouveile-Ecosea: 

.. 

5 19 49 27 100 38.562 
40,649 4 28 47 21 100 
41,091 6 37 40 18 100 

April 	- 	Avril 	................................................ 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 
15 100 

April 	- 	Avril 	................................................ 

February 	- 	Fdvrler 	........................................... 

April - Avril 
4 8, 4 56  3 22 49 26 100 
4 8,380 S 32 44 19 100 

March 	- Mars 	................................................. 
February - 	Fkvrier 	........................................... 

276, 456 6 23 41 29 100 

March 	- 	Mars 	................................................. 

287,308 6 27 43 24 100 

March 	- 	Mars 	................................................. 

- 	Avril 	............................................... 

289.402 

.. 

7 36 37 20 100 

February - 	F6vri.r 	.......................................... . 

180 . 976  8 ii 45 16 100 

6 	- 	Mars 	... . ........................................... 198,722 8 36 64 13 100 

- 	Mare 	................................................ 
ry 	- 	FRurier 	.......................................... 

206,062 9 48 32 11 100 

Audi 	............................................... 

.bruary 	- 	F6vrier 	.......................................... 

Manitoba: 

. 

April 	- 	Auth . 	.............................................. 18,033 8 32 50 9 100 
19,759 10 37 47 6 100 
19,347 10 52 33 5 100 

March 	- 	Mars 	................................................ 

Saskatchewan: 

. 

February 	- 	FCvrier 	........... ......................... ...... 

14 .639 8 31 53 8 100 

March 	- 	Mars 	. .............................................. 16,595 7 40 48 5 100 
16.210 10 57 29 3 100 

April 	- 	Avril 	............................................... 

February 	- 	Fivrier 	.......................................... 

Alberta: 

. 

1 7 . 86 1  13 42 40 6 100 
18.963 12 47 36 4 100 

April 	- 	Avrll 	............................................... 

19,007 16 59 22 3 100 
March 	- 	Mars 	................................................ 

British Colombia - Colomble-Britanniqoe: 
72,68 7 9 50 40 21 100 
73,500 9 32 41 18 100 
79,418 8 39 36 16 100 

February 	- 	FCvrher 	.......................................... 

Yukon: 
1 .3 31  5 23 48 23 100 
1 ,370  5 26 54 15 100 

April 	- 	Avril 	............................................... 
March 	- 	Mar 	................................................ 

1.386 7 35 46 12 100 

February 	- 	FCvrier 	.......................................... 

April 	- 	Auril 	............................................... 
March 	- 	Mars 	................................................ 
February 	- 	FCvrier 	.......................................... 

Northwest Territories - Territoires du Nord-Oueat: 
705 10 27 46 18 100 

March 	- 	Mars 	............. . ................................. 664 5 34 45 16 100 
April 	- 	Avril 	............................................... 

674 10 40 37 13 100 February 	- 	FCvrier 	.......................................... 

Outside Canada - F.xtCrleur clu Canada: 

. 

568  9 34 37 20 100 
642 13 37 36 14 100 
659 12 46 32 10 100 

721,409 7 25 43 24 100 
758.411 7 30 44 19 100 

ruary 	- 	Penner 	........................................ 724,123 8 40 36 16 100 



I 
Noinbre et rEpartition en pourceniage des binEficiaires touchant den prentations ordinairea, sans gains 

solon la province, Ic Woks, lea aetnalnes de prestations continues et is sexe - suite 

Continuous weeks on claim - Semaines de prestatlons continues 

Percentage distribution - REpartition an pourcentage number 

Nombre 	
1-4 	5-13 	14-26 	27+ 	Total 

Male - Roes 

30.762 6 14 47 33 100 
30.546 4 22 50 25 100 
31,208 4 33 44 19 100 

5,763 4 17 54 25 100 
5,693 4 26 54 17 100 
5.645 5 41 40 13 100 

26.099 5 20 53 22 100 
27.693 4 30 49 17 100 
28,174 6 42 38 14 100 

32,751 4 16 50 30 100 
33,237 4 24 52 20 100 
32,904 5 38 42 15 100 

184,608 7 23 45 25 II): 
193,932 6 28 45 21 
193,595 7 60 37 16 

111.750 8 31 48 12 
126.909 8 38 45 9 
133,098 10 55 28 8 

13,249 8 31 54 7 100 
14.880 10 37 50 4 100 
14.576 9 56 31 3 100 

10,773 7 29 58 6 100 
12.649 7 39 51 2 100 
12.402 9 62 27 2 100 

13,133 14 61 41 4 100 
14,341 12 48 37 3 100 
14,330 16 63 19 2 100 

44,788 11 31 40 18 100 
46,078 10 33 42 16 100 
49,421 8 43 34 14 100 

886 6 21 54 20 100 
911 5 25 58 12 100 
933 6 38 46 10 100 

523 9 25 50 15 100 
498 5 34 48 12 100 
498 9 63 37 10 100 

424 11 37 38  
484 14 39 37 
506 13 50 29 

475,509 7 25 47 
507.851 7 32 46 lI 
517.290 8 45 34 13 

Iousdland - Terre-Neuve: 
April -  Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
r:hrry - FEvrier ........................................ 

Prince Edward Island - lle-du-Prince-Edouard: 
April -  Avril ............................................. 
:rch - Mars .............................................. 
bruary - Fivrier ........................................ 

Scotia - Nouvelle-Ecusse: 
\.ril —Avril ............................................. 
rch - Mars .............................................. 
bruary - Fivrier ........................................ 

NewBrunswick - Nouveau-Brunswick: 
Apr11 -  Avril ............................................. 
March -  Mars .............................................. 
February - FEvrier ........................................ 

Québec: 
April -  Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
February - FEvrier ........................................ 

Ontario: 
April - Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
February - Févricr ........................................ 

Manitoba: 
April -  Avril ............................................. 
March - Mars ............................................. 
February - FEvrier ........................................ 

Saskatchewan: 
April - Avril ............................................. 
March -  Mars .............................................. 
February -  Février ........................................ 

Alberta: 
April - Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
February - PEvrier ........................................ 

British Colmbia - Coionble-Britannlque: 
April - Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
February - Fivrier ........................................ 

Yukon: 
April -  Avril ............................................. 
March - Mars .............................................. 
February - PEvrler ........................................ 

Northwest territories - territoires du Nord-Ouest: 
April - Avril ............................................. 
March -  Mars .............................................. 
February - FEvrier ........................................ 

Outside Canada - ExtEri our du Canada: 
April - Avril ............................................. 
March - Ilars .............................................. 
February - FEvrier ........................................ 

Total: 
April - Avril ........................................... 
March -  Mars ............................................ 
February - Fivtier ...................................... 

I 



26. Nombre at repartition an pourcentage des b*nCficlaires touchant des prestations ordinaires, sans gains déclarCs, 
salon is province. to sot., lea somsines de prestations continues er le .exe - fin 

Continuous week, on claim - Sesamem de prestatiens continues 

Province and month 
- 

Province at mole 

- 
Total 
number 

Sombre 
total 

Uewfoundland - Terre-Ileuve: 
11.895 
12. 266  
12,391 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-douard; 
3.318 
3,278 
3,243 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecoese: 
April 	- 	Avril 	............................................. 12.463 
March 	- 	Mare 	.............................................. 12,956 
February 	- 	PCvrier 	........................................ 12,917 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick; 

April 	- 	Avril 	.............................................. . 

April 	- 	Avril 	............................................. 15,102 

.. 

March 	- 	Mars 	............................................... . 
February 	- 	FCvrter 	......................................... . 

March 	- 	Mare 	.. ............................................ 15, 219 
15.476 

91,848 

. . 

.. 

February 	- 	FBvrier 	......................................... . 

93.376 

. . 

.. 

95,807 

S 
vary 	- 	FCvrier 	......................................... . 

69 , 226  
71.813 
72.961. 

Manitoba; 
April 	- 	Avril 	............................................. 4,784 
March 	- 	Mare 	.............................................. 4,879 

April 	- 	Avril 	.............................................. . 
March - 	Mare 	............................................... . 

4.771 

February - 	FCvrier 	......................................... . 

Saskatchewan: 
April 	- 	Avril 	............................................. 
March 	- 	Mars 	.............................................. 3.946 
February 	- 	FCvrier 	. ............ . .......................... 

February - 	FCvrier 	......................................... . 

Alb.rta: 
April 	- 	Avril 	....................... . ..................... 

.. 

.. 

..3,866 

..3,808 

4,728 
March 	- 	Mars 	.............................................. 4,622 

1 	- 	Avrit 	.............................................. . 
Mars 	............................................... . 

February 	- 	Fdvrier 	........................................ 4,677 

BrItIsh Columbia - Colo.bie-Britanniquc: 

.. 

.. 

.1 	- 	Avril 	.............................................. . 
- 	Mare 	............................................... . 

27.899 

ruary 	- 	FBvrier 	......................................... . 

27.422 
February 	- 	FCvrier 	.......... . ............................. 29,997 

. . 

.. 

Yukon: 
4 45 

453 

Northwest Territories - Territoirea do Iiord-Ouest; 

April 	- 	Avril 	.............................................. . 
March 	- 	Mare 	............................................... . 

182 
166 

April —  Avril 	.............................................. .... 
March - 	Mars 	............................................... .... ..459 

176 

February - 	F8vrter 	......................................... .... 

OirIutde Canada - ExtSricur du Canada: 

April 	- 	Avril 	.............................................. .... 

144 

March - 	Mars 	............................................... .... 
February - 	FCvrier 	......................................... .... 

ril 	- 	Avrii 	.............................................. .... 

245,900 .iiril 	- 	Avril 	............................................ 
250,560 t.:rch 	- 	Mars 	............................................. 

.ibruary 	- 	FBvrier 	....................................... 256,833 

Percentage distribution - Repartition an pourcantage 

1-4 	5-13 	14-26 	J 	27+ 	J 	Total 

Female - Fee-ne. 

3 	 14 	 32 	 Ii 	 100 
3 	 18 	 37 	 42 	 100 
3 	 21 	 45 	 31 	 100 

3 	 12 	 40 	 46 	 100 
3 	 15 	 50 	 32 	 100 
3 	 21 	 53 	 22 	 100 

4 	 19 	 41 	 37 	 100 
4 	 23 	 44 	 29 	 100 
5 	 26 	 44 	 25 	 100 

3 	 13 	 31 	 53 	 100 
3 	 18 	 40 	 40 	 100 
4 	 20 	 47 	 29 	 100 

6 	 24 	 34 	 36 	 100 
6 	 25 	 37 	 32 	 100 
6 	 27 	 38 	 29 	 100 

7 	 30 	 40 	 23 	 100 
8 	 32 	 42 	 18 	 100 
9 	 36 	 39 	 16 	 100 

10 	 35 	 39 	 16 	 100 
10 	 38 	 39 	 13 	 100 
ii 	 40 	 38 	 11 	 100 

9 	 36 	 40 	 15 	 100 
8 	 42 	 38 	 12 	 100 

12 	 43 	 36 	 9 	 100 

12 	 43 	 35 	 10 	 100 
13 	 46 	 34 	 8 	 100 
16 	 47 	 31 	 6 	 100 

7 	 29 	 38 	 26 	 100 
7 	 31 	 40 	 22 	 100 
8 	 32 	 40 	 20 	 100 

5 	 28 	 38 	 29 	 100 
7 	 27 	 45 	 22 	 100 
8 	 30 	 44 	 18 	 100 

ii 	 30 	 32 	 26 	 100 
5 	 32 	 37 	 25 	 100 

11 	 30 	 36 	 23 	 100 

5 	 24 	 32 	 39 	 100 
8 	 30 	 32 	 30 	 100 
8 	 32 	 41 	 20 	 100 

6 	 25 	 36 	 32 	 100 
6 	 27 	 40 	 27 	 100 
7i 	30 	 40 	 23 	 100 
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Regions for Extended Benefit 
	

R6gions 	aux fins_perioc 
do 	ole niiL ion dog p res 	jells 

Rog_im_1 - In tile province of rritisii 
Columbia: Consus Division 4 (excupi Subdivi-
sions A and B); Subdivisions A, B and C of 
Census Division 5. 

Re_gion2 - In the province of British 
Columbia: Census Divisions 1, 2 and 3; Sub-
divisions A and B of Census Division 4; Sub-
divisions D, E and F of Census Division 5; 
Census Division 6. 

Region 3 - The province of Alberta (ex-
cept that portion which lies north of the 
Alberta Peace River Region and the northern 
portion of Census Division 12) 

Region 4 - The province of Saskatchewan 
(except Census Division 18) 

Region 5 - The province of Manitoba (ex-
cept Census Division 16) 

Region 6 - In the province of Ontario: 
the counties of Kenora, Thunder Bay and 
Cochrane (except such portions of the fore-
going counties as lie north of a line drawn 
parallel to and 10 miles north of the Canadian 
National RaHway main line); the counties of 
Rainy River, Sudbury, Algoma, Timiskaming, 
Nipissing, Parry Sound, Muskoka, Grey, Simcoe, 
Dufferin, Huron, Bruce and Manitoulin. 

Region - In the province of Ontario: 
the counties of Lambton, Kent, Essex, 
Middlesex, Elgin, Oxford and Norfolk. 

Region 8 - In the province of Ontario: 
the counties of Perth, Wellington, Waterloo, 
Brant, Haldimand, Wentworth, Welland, Lincoln, 
Halton, Peel, York, Ontario, Durham, 
Northumberland and Prince Edward. 

Region 9 - In the province of Ontario: 
the counties of Victoria, Peterborough, 
Haliburton, Hastings, Lennox and Addington, 
Frontenac, Renfrew, Lanark, Leeds, Carleton, 
Dundas, Russell, Stormont, Grenville, 
Glengarry and Prescott. 

Region 10 T  In the province of Québec: 
the counties of Ile-de-Montréal, Chambly, 
Deux-Montagnes and Beauharnois (except the 
municipalities of St-Louis and St-Stanislas 
and St-Timothée); in the county of Chteauguay, 
the municipality of Ste-PhilomBne; the county 
of Laprairie (except the municipality of St-
Jacques) ; in the county of St-Jean, the mu-
nicipalities of Lacadie and St-Jean; in the 
county of Ihcr' i lie, tluu rnun c ipal I to of St- 

RIJon 1 - Puns In priuvi nce do Li Coionh le- 
Britannique: Division de recensement 4 (saul los 
subdivisions A et B); subdivisions A, B et C de la 
Division de recensement 5. 

Region 2 - Dans la province de la Colombie-
Britannique: Divisions de recensement 1, 2 et 3; 
subdivisions A et B de la Division de recensement 
4; subdivisions D, E et F de la Division de recen-
sement 5; Division de recensement 6. 

Region 3 - La province d'Alberta (saul la 
partie qui est située au nord de la region de la 
Peace River d'Alberta et la partie septentrionale 
de la Division de recensement 12). 

Region 4 - La province de la Saskatchewan 
(sauf la Division de recensement 18). 

Region 5 - La province du Manitoba (sauf la 
Division de recensement 16) 

RCg 	- Dans la province d'Ontario: les 
comtés de Kenora, Thunder Bay et Cochrane (sauf la 
partie de ces comtés située au nord d'une ligne pa-
raliBle B la voie principale du Canadien National 
et passant B 10 milles au nord de cette voie) ; lee 
comtés de Rainy River, Sudbury, Algoma, Timisknnui.p,, 
Nipissing, Parry Sound, Muskoka, Grey, Simcoo, 
Dufferin, Huron, Bruce et Manitoulin. 

Région 7 - Dans la province d'Ontario: les 
comtCs de Lambton, Kent, Essex, Middlesex, Elgin, 
Oxford et Norfolk. 

Region o - Dans la province d'Ontario: les 
comtds de Perth, Wellington, Waterloo, Brant, 
Haldimand, Wentworth, Welland, Lincoln, Halton, 
I'eel, York, Ontario, Durham, Northumberland et 
Prince Edward. 

R6gion 9 - Dans la province d'Ontario: les 
comtés de Victoria, Peterborough, Haliburton, 
Hastings, Lennox et Addington, Frontenac, Renfrew, 
Lanark, Leeds, Carleton, Dundas, Russell, Stormont, 
Crenville, Glengarry et Prescott. 

Region 10 - Dans la province de Québec: les 
comtds de l'tle-de-MontrCal, Chambly, Deux-
Montagnes et Beauharnois (sauf les municipalités 
de St-Louis, St-Stanislas et St-Timothee); dams 
le comté de Chteauguay, la municipalitC de Ste-
Philomne; le comté de Laprairie (sauf la munici-
palitC de St-Jacques); dana le comté de St-Jean, 
les inunicipalitds de Lacadie et de St-Jean; dans 
le comtC d'Iberville, la municipalitó de St- 
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Atkianase; the county of Verchères (except the 
municipalities of St-Antoine-de-Padoue, St-
Antoine-sur-Richelieu, St-Marc and Ste-
Théodosie) ; the county of Richelieu (except 
the municipalities of St-Ours and Ste-
Victoire); in the county of L'Assomption, the 
municipalities of Saint-Charles, St-Henri, 
Saint-Joachim and St-Lin; in the county of 
Terrebonme, the municipalities of Lesage, 
Piedmont, Ste-Anne-du-Lac, Ste-Anne-des-
Plaines, St-Antoine, St-Hippolyte, St-Janvier, 
St.Janvier-de-Lacroix, St-J6r6me, St-Louis, 
St-Sauveur, Ste-Sophie, Ste-Thérèse and Ste-
Thérse-Ouest; in the county of Argenteull, 
the municipalities of Chatham, Gore, Mille-
Isles, St-André, St-Jerusalem and Wentworth; 
in the county of Vaudreuil the municipalities 
of Notre-Dame-de-l'Ile Perrot, Terrasse-
Vaudreuil, St-Lazare and Vaudreull. 

Region 11 - In the province of Québec: 
in the county of Vaudreuil, the municipalities 
of Ste-Justine, Ste-Madeleine, Ste-Marthe and 
Trs-St-Rédempteur; the county of Chteauguay 
(except the municipality of Ste-Philomne); 
in the county of Laprairie the municipality 
i St-Jacques; in the county of St-Jean (ex- 
pi the municipalities of St-Jean and 
adie); the county of Iberville (except the 

::nicipality of St-Athanase) ; in the county 
ot Verchères, the municipalities of St- 
An to ine-de-Padoue, S t-Anto ine-sur-Richel ieu, 
St-Marc and Ste-Théodosie; in the county of 
Richelieu, the municipality of St-Ours and 
Ste-Victoire; the county of Dorchester (ex-
cept the municipalities of Louls-Joliette, 
St-Anselme, St-Bernard, Ste-Claire, St-Isidore 
and Ste-Marguerite) ; in the county of 
Bellechasse, the municipalities of Notre-
Dame-Auxiliatrice-de-Buckland, St-Cajetan 
d'Armagh, St-Camille, St-Damien, St-Magloire, 
St-Nérée, St-Philémon and Ste-Sabine; the 
county of Montmagny (except the municipalities 
of Berthier, Cap-St-Ignace, St-Francois, St-
Pierre and Montmagny); the counties of 
Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, Conipton, 
Drummond, Frontenac, Huntingdon, Mégantic, 
Missisquoi, Richmond, Rouville, Wolfe, 
Shefford, Sherbrooke, Stanstead, Yamaska, St-
Hyacinthe, Soulanges and Napierville. 

Region 12 - In the province of Québec: 
the counties of liontcalm, Joliette, Berthier, 
Maskinongé, St-Maurice, Champlain, Québec, 
Chicoutimi, Lac St-Jean-Ouest and Saguenay 
(except the unorganized subdivisions of the 
foregoing counties); in the county of 
Argenteuil the municipalities of Arundel, 
(;rcilv i 1 Ic, I1i rr I ng ton, IlnI,erde:iu , Lao-dos--- 
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palités de St-Antoine-de-Padoue, St-Antoine-sur-
Richelieu, St-Marc et Ste-Théodosle); le comté de 
Richelieu (sauf les municipalités de St-Ours et 
Ste-Victoire); dans le comté de l'Assomption, les 
municipalités de Saint-Charles, St-Henri, Saint-
Joachim et St-Lin; dams le comté de Terrebonrie, les 
municipalités de Lesage, Piedmont, Ste-Anne-du-Lac, 
Ste-Anne-des-Flames, St-Antoine, St-Hippolyte, 
St-Janvier, St-Janvier-de-Lacroix, St-Jérôme, St-
Louis, St-Sauveur, Ste-Sophie, Ste-Thérse et Ste-
Thérèse-Ouest; dans le comté d'Argenteuil, les mu-
nicipalités de Chatham, Gore, Mille-Isles, St-André, 
St-Jerusalem et Wentworth; dans le comté de 
Vaudreuil, les municipalités de Notre-Dame-de-L'Ile 
Perrot, Terrasse-Vaudreull, St-Lazare et Vaudreuil. 

Rgion 11 - Dams la province de Québec: dams 
le comté de Vaudreuil, les municipalités de Ste-
Justine, Ste-Madeleine, Ste-Marthe et Trs-St-
Rédempteur; le comté de Chteauguay (sauf la muni-
cipalité de Ste-Philomne); dams le comté de 
Laprairie, la municipalité de St-Jacques; le comté 
de St-Jean (sauf les inunicipalitCs de St-Jean et 
Lacadie); le conité d'Iberville (sauf la municipali-
té de St-Athanase); dams le comté de Verchres, les 
municipalités de St-Antoine-de-Padoue, St-Antoine-
sur-Richelieu, St-Marc et Ste-TbCodosie; dans le 
comté de Richelieu, les municipalités de St-Ours 
et Ste-Victoire; le comté de Dorchester (sauf les 
municipalités de Louis-Joliette, St-Anselme, St-
Bernard, Ste-Claire, St-lsidore et Ste-Marguerite); 
dams Ic comtC de Bellechasse, les municipalitCs de 
Notre-Dame-Auxiliatrice-de-Buckland, St-Cajetan 
d'Armagh, St-Camille, St-Damien, St-Magloire, St-
Nérée, St-Philémon et Ste-Sabine; le comté de 
Montmagtiy (sauf les municipalités de Berthier, Cap-
St-Igmace, St-François, Saint-Pierre et Montmagny) 
les comtés d'Arthabaska, Bagot, Beauce, Brome, 
Compton, Drununond, Frontenac, Huntingdon, Mégantic, 
Missisquoi, Richmond, Rouville, Wolfe, Shefford, 
Sherbrooke, Stanstead, Yamaska, St-Hyaclnthe, 
Soulanges et Napierville. 

Region 12 - Dans la province de Québec: les 
contCs de Montcalm, Joliette, Berthier, Maskinongé, 
St-Maurice, Champlain, QuCbec, Chicoutimi, Lac-St-
Jean-Ouest et Saguenay (sauf les subdivisions non 
organisées de ces comtCs); dams le comté 
d'Argenteuil, les mumicipalitCs d'Arundel, 
Grenville, Harrington, Huberdeau, Lac-des-Seize-
lies. i'inn tca Irn, Noriii lie thts, St -Ado I pin ot 
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Seize-lies, Montcalm, Morin Heights, St-
Adoiphe and Wentworth North; in the county of 
Terrebonne, the municipalities of Brbeuf, 
Ivry-sur-le-Lac, Lac-Supérieur, Lantier, 
Mont-Tremblant, Ste-Adle, Ste-Agathe, St-
Faustin, St-Joseph, St-Jovite, Ste-Lucie, Ste-
Marguerite and Val-Morin; in the county of 
L'Assomption, the municipalities of 
L'Assomption, L'Lpiphanie, St-Gerard, St-Paul-
1'Ermite, St-Sulpice, St-Roch and St-Roch-
Ouest; in the county of Montmagny, the muni-
cipalities of Berthier, Cap-St-Ignace, St-
François, St-Pierre and Montmagny; in the 
county of Beliechasse, the municipalities of 
Honfleur, La Durantaye, Saint-Charles, St-
Etienne, St-Gervais; St-Lazarre, St-Michel, 
St-Raphael and St-Valuer; in the county of 
Dorchester, the municipalities of Louis-
Joliette, St-Anselme, St-Bernard, Ste-Claire, 
St-Lsidore and Ste-Marguerite; the counties 
of Montmorency No. 1, Montmorency do. 2, 
Lotbinière, Levis, Bonaventure, GaspC-Est, 
CaspC-Ouest, Iles-de-la-Madeleine, Kamouraska, 
L'Islet, Matane, Matapédia, Rimouski, Rivière-
du-Loup, TCmiscouata, Lac-St-Jean-Est, 
Charievoix-Est, Charlevoix-Ouest, Portneuf, 
Nicolet, Labelle, Hull, Papirieau, Pontiac 
(except Subdivision 19 - unorganized), 
Gatineau (except that portion which lies nor 

of Lytton and Sicotte), Temiscamingue, and 
Abitibi (except such portion as lies north 
of a line drawn parallel to and 10 miles 
north of the Canadian National Railway main 
line and such portion as lies east of the 
Bell River). 

Region 13 - The provinces of New 
Brunswick and Prince Edward Island. 

Region 14 - The province of Nova Scotia 

Region 15 - The Island of Newfoundland 

Region 16 - In northern Canada the 
areas excluded from Regions 1 to 15. 

- 
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Wentworth-Nord; dams le comté de Terrebotin, I -s 
municipalitCs de Brébeuf, Ivry-sur-le-Lac, Lac-
Superieur, Lantier, Mont-Tremblant, Ste-Adele, Ste-
Agathe, St-Faustin, St-Joseph, St-Jovite, Ste-Lucie, 
Ste-Marguerite et Val-Morin; dans le comté de 
L'Assomption, les municipalités de L'Assomption, 
L'1piphaiiie, St-Gerard, St-Paul-1'Ermite, St-
Sulpice, St-Roch et St-Roch-Ouest; dans le comté 
de Montmagny, les municipalitCs de Berthier, Cap-
St-Ignace, St-François, St-Pierre et Montmagny; 
dana le comté de Bellechasse, les municipalités de 
Honfleur, la Durantaye, Saint-Charles, St-Etienne, 
St-Gervais, St-Lazarre, St-Michel, St--Raphael et 
St-Valuer; dans le comté de Dorchester, les muni- 
cipalitCs de Louis-Joiiette, St-Anselme, St-Bernard, 
Ste-Claire, St-Isidore et Ste-Marguerite; lea corn-
tés de Montmorency no 1, Montmorency no 2, 
Lotbinière, Levis, Bonaventure, Gaspé-Est, Gaspé-
Ouest, Iles-de-la-Madeleine, Kamouraska, L'Islet, 
Matane, Matapédia, Rirnouski, RiviCre-du-Loup, 
TCmiscouata, Lac-St-Jean-Est, Charlevoix-Est, 
Charlevoix-Ouest, Portneuf, Nicolet, Labelle, Hull, 
Papineau, Pontiac (sauf la subdivision 19 - non 
organisée), Gatineau (sauf la partie située au nord 
de Lytton et Sicotte), Térniscamingue et Abitibi 
(sauf la partie situCe au nord d'une ligne paraliC-
le 5 la vole principale du Canadlen National t 
passant 	10 mules au nerd de cette vole Ct it 
.irri- 	-IL'n 

Region 13 - Les provinces du Nouveau-Brunswick 
et de l'fle-du-Prince-Edouard. 

Region 14 - La province de la Nouvelie-Ecosse. 

on15 - L'Tle de Terre-Neuve. 

Region 16 - Dana le Nord du Canada, le tern-
toiro non compris dams les regions i a 15. 
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